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Kupno nieruchomości stanowi jedną z największych transakcji, 
jakie zawieramy w ciągu całego życia. Wiążą się z nią wieloletnie 
zobowiązania prawne i finansowe. Aby uzyskać wyższą zdolność 
kredytową, na zakup mieszkania decydujemy się często wspólnie 
z małżonkiem. Jednak większe możliwości oznaczają także większe 
komplikacje, które ujawniają się zwłaszcza wtedy, gdy związek dwojga 
grozi rozpadem. Połączenie miłości i pieniędzy może być niebezpieczne. 
Dlatego wymaga ono pośrednictwa rozsądku, który pozwala ustrzec się 
przed przykrymi konsekwencjami długofalowych decyzji. W nowym 
numerze „Krakowskiego Rynku Nieruchomości” Paweł Puch doradza, 
co robić z kredytem mieszkaniowym, gdy małżeństwo zaczyna się, trwa 
i – nieszczęśliwie – kończy.

W numerze prezentujemy także raport firmy Emmerson SA, 
podsumowujący I kwartał bieżącego roku na pierwotnym rynku 
mieszkaniowym, a w cyklu „Dzielnice Krakowa” docieramy do 
Czyżyn.
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Szara Kamienica to miejsce, gdzie w nowoczesny sposób krzyżują się różne dziedziny życia. Ten dawny magnacki 
pałac jest dziś wygodną siedzibą prestiżowych firm i instytucji. Właściciel budynku Fundacja Grey House Szara Kamienica 

to partner dla biznesu, który oferuje komfortowe lokale biurowe, o standardzie dostosowanym do potrzeb klientów. 
W ofercie znajdziecie Państwo szeroką gamę powierzchni biurowych (50 – 300m2) o wysokim komforcie

i bezpieczeństwie użytkowania, oraz atrakcyjne powierzchnie handlowe (60 – 80m2).
Prestiżowa lokalizacja, unikalny charakter budynku, wysoki standard naszych lokali i usług - 

- trudno wyobrazić sobie wygodniejsze miejsce na siedzibę firmy.

 Aktualna oferta:

Rynek Główny 6, 31-042 Kraków ◆ tel. 12 432 18 10, 12 421 15 25  ◆ fax 12 421 13 08 ◆ e-mail: fundacja@szarakamienica.pl

POWIERZCHNIA BIUROWA 300 m²                                       
odrębny budynek  II oficyny, z recepcją, salą 
konferencyjną na parterze, pomieszczeniami 
socjalnymi i  WC na każdym poziomie.

LOKAL HANDLOWY 65m²
na ulicy Siennej blisko Rynku Głównego, jedno 
pomieszczenie główne oraz antresola i WC. 
Idealny na butik lub usługi (gastronomia wykluczona).

POWIERZCHNIA BIUROWA 87m² 
II piętro oficyny, 2 pomieszczenia główne oraz 
aneks socjalny i WC.

POWIERZCHNIA BIUROWA 140m²
II piętro oficyny, 5 pomieszczeń, WC + łazienka, 
hall wejściowy.
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SPRZEDAŻ
LOKALE USŁUGOWE – „SŁONECZNY ZAKĄTEK”

WAKO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K. 
ul. Dobrego Pasterza 121, 31-416 Kraków, Tel. 12 418 78 80, 12 410 40 31

slonecznyzakatek@wako.com.pl, info@wako.com.pl
www.slonecznyzakatek.com.pl

Realizowana inwestycja mieszkaniowa „Słoneczny Zakątek” położona 

jest w Dzielnicy Dębniki przy ul. Rostworowskiego; ul. Ruczaj, 

w odległości 3 km od Wawelu, Starego Kazimierza i niecały 1 km od 

rekreacyjnych terenów Zakrzówka.

Atrakcyjność tego miejsca to doskonała komunikacja: połączenia 

autobusowe, od 2012 r tramwajowe oraz najlepsze tereny rekreacyjne 

Krakowa: Zakrzówek, Kopiec Kościuszki, Dolina rzeki Wilgi.

W bezpośrednim sąsiedztwie pełna infrastruktura usługowo- handlowa 

– sklepy, hipermarkety „TESCO”, „KAUFLAND” oraz szkoły i przedszkola.

Projektowana zabudowa nie koliduje z istniejącą zielenią. Na działce 

zaprojektowano trawniki, krzewy ozdobne, drzewa. Istniejącą zieleń 

wysoką włączono w układ urbanistyczny założenia. Od strony wschodniej 

zaprojektowano rekreacyjno – spacerowy klomb z ławeczkami będący 

częścią zamkniętą osiedla.

Prezentowany budynek to 6-kondygnacyjny wielomieszkaniowy obiekt 

(73 mieszkania) z podziemnymi garażami dla każdego mieszkania. 

Budynek posiada 2 klatki schodowe z 2 windami osobowymi 

obsługującymi również garaż podziemny. 

Na parterze zaprojektowano lokale usługowe o wysokiej kondygnacji 

3,5 m o powierzchni całkowitej 751 m2. Na poziomie -1 (kondygnacja 

podziemna), stanowiska parkingowe dla 80 samochodów.

Termin realizacji IV kwartał 2011 

U1A 256,67 m2 wolny

U1B 227,02 m2 sprzedany

U2 116,57 m2 wolny

U3 142,49 m2 wolny 



97

Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 08/2011  22.04 – 12.05.2011 OFERTY KOMERCYJNE

„Dom Hetmański” przy ul. Chodkiewicza 8
Powierzchnia: 112 m2, witryna od ul. Chodkiewicza

W ofercie znajduje się lokal usługowy zlokalizowany na parterze kamienicy 
„Dom Hetmański” z bezpośrednim dostępem z ul. Chodkiewicza. Kamienicę 
charakteryzuje wysoki standard wykończenia w oparciu o najwyższej 
jakości materiały budowlane. Inwestycja została uhonorowana główną 
nagrodą w ogólnopolskim konkursie „Budowa Roku 2009”.

Lokal położony jest w centrum Krakowa w rejonie Ronda Grzegórzeckiego 
i tylko kilkadziesiąt metrów od ulicy o tej samej nazwie. Doskonała komunikacja 
oraz sąsiedztwo dużej galerii handlowej czynią z tej lokalizacji atrakcyjne 
miejsce dla wszelkiego rodzaju usług. W okolicy znajduje się również kompleks 
klinik uniwersyteckich przy ul. Kopernika co z kolei podnosi atrakcyjność  
ul. Chodkiewicza dla usług o charakterze medycznym np. gabinetów 
specjalistycznych, stomatologii i salonów odnowy biologicznej itp.

budynki przy al. 29 Listopada 191 i 193

Okolica charakteryzuje się bardzo dynamicznym rozwojem zarówno 
w postaci wielu powstających budynków wielorodzinnych jak i mo-
dernizacji infrastruktury komunikacyjnej. O atrakcyjności lokali usłu-
gowych w wymienionych budynkach stanowi m.in. bezpośrednie 
sąsiedztwo jednej z głównych arterii Krakowa, czyli al. 29 Listopada, 
wobec czego w perspektywie najbliższych lat w okolicy przewiduje 
się wzrastające zapotrzebowanie na różnego rodzaju usługi takie jak: 
apteki, sklepy spożywcze, gabinety, zakłady fryzjerskie, salony ko-
smetyczne etc.

Przewiduje się, że do maja 2011 sprzedanych zostanie większość  
z 240 mieszkań w obu budynkach.

W ofercie, w każdym z dwóch budynków, znajdują się lokale o po-
wierzchni od 17  do 157 m2 z witrynami od al. 29 Listopada oraz 
podwójnymi wejściami. W każdym lokalu istnieje możliwość do-
wolnej jego aranżacji pod wymaganą funkcję usługi.

Projekt zagospodarowania terenu przewiduje ogólnodostępne miejsca 
parkingowe zlokalizowane wokół budynków. Pod budynkiem znajdują 
się garaże indywidualne.

Lokale w budynku 193 są gotowe i posiadają prawomocne pozwolenie 
na użytkowanie.

Lokale w budynku nr 191 będą gotowe: 
Klatka 1 – gotowe do odbioru
Klatka 2 – maj 2011

SPRZEDAŻ
LOKAL USŁUGOWY 

SPRZEDAŻ
LOKALE USŁUGOWE 

Dom-Bud 
M. Szaflarski A.Chlebowski Spółka Jawna

ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
Sprzedaż mieszkań i lokali: (12) 421-99-38, (12) 422-80-59

Dom-Bud 
M. Szaflarski A.Chlebowski Spółka Jawna

ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
Sprzedaż mieszkań i lokali: (12) 421-99-38, (12) 422-80-59
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SPRZEDAŻ/WYNAJEM*
LOKAL BIUROWO-USŁUGOWO-HANDLOWY – „KRAKÓW-WIELICZKA”

MURAPOL
Ul. Conrada 63, 31-357 Kraków 

tel. 12 636 50 77
krakow@murapol.pl, www.murapol.pl

Inwestycja to nowoczesny kompleks biurowo-usługowo-handlowy  
zlokalizowany w Wieliczce przy ul. Kościuszki. 

Inwestycja położona jest w atrakcyjnej lokalizacji:
- 2 km od autostrady A4 (w pobliżu węzła wielickiego)
- 10 km od centrum Krakowa
- 22 km od Międzynarodowego Portu Lotniczego Kraków-Balice
-  w pobliżu znajduje się Park Adama Mickiewicza  

(korty tenisowe, ścieżki rowerowe)
- powierzchnie biurowe od 44 do 426 m2

Idealna lokalizacja dla:
- gabinetów lekarskich
- gabinetów rehabilitacyjnych
- sklepów
- oddziałów banków

Kompleks biurowo-usługowy zlokalizowany w pobliżu dużych osiedli 
mieszkalnych, marketu. Obok osiedla przebiega węzeł komunikacyjny 
z którego korzysta większość mieszkańców Wieliczki.

Murapol S.A oferuje bardzo atrakcyjne warunki
dotyczące wynajmu powierzchni biurowej
www. lokalizacji.

*  w sprawie wynajmu 
kontakt 514 601 692; 514 601 691
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SPRZEDAŻ/WYNAJEM
BIURA, MAGAZYNY, HALE, LOKALE UŻYTKOWE

PBiOT „FRONTON” Sp. z o.o.
Ul. Kamienna 19, 30-001 Kraków
tel. +48 12 630 17 46, 630 17 47

fax +48 12 630 17 49, www.fronton.pl

ŚRÓDMIEŚCIE, UL. KAMIENNA 19

Wysokiej klasy budynek mieszkalno-usługowy zlokalizowany  
w centrum miasta.
Znakomita lokalizacja obiektu umożliwia szybkie połączenie ze wszystkimi 
środkami transportu. Lokale są usytuowane w ekspozycyjnej części 
budynku.
Dostępne do wynajęcia metraże od 30 m2, z możliwością łączenia 
powierzchni.
Termin realizacji grudzień 2011 r.

PODGÓRZE, UL. MAGAZYNOWA 3
(wjazd od ul. Półłanki )

Zrealizowany kompleks biurowy z halami produkcyjnymi i magazynowymi 
do wynajęcia.
Inwestycja posiada dostęp do bocznicy kolejowej, bardzo dobrą 
komunikację z wyjazdem na autostradę A4.
Teren ogrodzony, monitorowany i dozorowany 24h.

CENTRUM ZABIERZOWA, UL. LEŚNA 2A 

Istniejący budynek wielorodzinny z nowocześnie zaprojektowanymi 
lokalami w części parterowej.
Dostępne metraże do zakupu lub wynajęcia 140 m2 i 150 m2 z możliwością 
połączenia.
Dla osób zainteresowanych zakupem istnieje możliwość spłaty ratalnej na 
dogodnych warunkach.

GROTA ROWECKIEGO 49A – CENTRUM OS. RUCZAJ

Lokal do sprzedaży o powierzchni 9 m2,  
usytuowany w centrum dużego osiedla.
Duże witryny zewnętrzne wychodzące na ciąg pieszy.
Atrakcyjna cena z możliwością spłaty ratalnej.

CENTRUM OS. GRZEGÓRZKI, AL. POKOJU/FABRYCZNA

Lokal użytkowy do wynajęcia o powierzchni 67 m2.
Lokal położony na parterze w części usługowej budynku 
wielorodzinnego na jednym z największych osiedli Krakowa. 
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SPRZEDAŻ/WYNAJEM
INWESTYCJA PRZY UL. RADZIKOWSKIEGO W KRAKOWIE

Remin Sp. z o.o.
ul. Skawińska 13 Kraków

Tel. 608 631 059, (12) 421 34 54 , (12) 421 31 84 
e-mail: biuro@remin.net.pl

 www.remin.net.pl, www.remin.gratka.pl

Położenie inwestycji w strefie śródmiejskiej, w stosunkowo niedalekiej 
odległości od centrum miasta gwarantuje dużą dostępność komunikacyjną, 
w tym także łatwy dojazd do autostrady. W pobliżu zlokalizowane są m.in.: 
kościół, park, szkoły (podstawowe i wyższe), sklepy (MAKRO, IKEA)
Atrakcyjna okolica łączy w sobie bezpośredni dostęp do rozbudowanej 
infrastruktury edukacyjno-usługowej i sąsiedztwo terenów rekreacyjnych. 
Ponad to rejon ten charakteryzuje się doskonałymi połączenia 
komunikacyjnymi w tym także bliskość autostrady.

Etap-I 
Inwestycja zakończona i oddana do użytkowania. 
Do sprzedaży ostatnie mieszkanie w promocyjnej cenie!! 
II piętro (winda), balkon, pow. 49,09 m2 x 7.200 zł = 353.448 zł brutto
Miejsca postojowe w garażu podziemnym 35.000 zł brutto/ 1mp
Budynek wykończony w wysokim standardzie: monitoring zewnętrzny, 
klucze systemowe, do mieszkań drzwi wejściowe antywłamaniowe 
Gerda, instalacja alarmowa, itp. 

Etap-II 
Dwuskrzydłowy budynek z garażem podziemnym (segment A i B).
Inwestycja rozpoczęta - planowany termin zakończenia 
IV kwartał 2011 r.
Do sprzedania lub wynajęcia powierzchnia biurowa i usługowa 

INWESTYCJA PRZY UL. SKAWIŃSKIEJ 13 W KRAKOWIE 

Inwestycja zakończona i oddana do użytkowania.
Do sprzedaży ostatnie apartamenty mieszkalne !!! 
Powierzchnia apartamentów od 40 m2 do 148 m2, 
z górnych kondygnacji widok na Wawel !!!

Do wynajęcia lokal frontowy - do wejścia, 
wykończony w wysokim standardzie; 
czynsz 3000 zł/miesiąc netto + VAT

Szczegóły w biurze. 
Serdecznie Zapraszamy
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Kontakt: 
Daniel Mazur 

793 121 180

SPRZEDAŻ/WYNAJEM
LOKALE BIUROWE W KATOWICACH

PRZENIEŚ KANCELARIę TUTAJ.

Idealna lokalizacja na biuro dla firmy która szuka lokalu na siedzibę, 
pracownię lub działalność gospodarczą, idealny pod kancelarię. 

W pobliżu lokalu znajdują się: NFZ, szkoły wyższe, sądy oraz inne instytucje 
budżetowe. Bardzo dobre połączenia komunikacyjne z lokalem, obok 
budynku zlokalizowany jest przystanek komunikacji miejskiej. 

Istnieje możliwość parkowania samochodów na podwórku kamienicy.

Lokal biurowy mieści się na drugim piętrze w czteropiętrowej kamienicy.

Składa się między innymi z czterech dużych, niezależnych pomieszczeń 
biurowych o wyjątkowo korzystnym układzie (do 20 samodzielnych 
stanowisk pracy).

Znakomita oferta, bo lokal jest po generalnym remoncie z nowymi 
instalacjami, nową stolarką okienną, nowymi drzwiami wejściowymi 
z zabezpieczeniami antywłamaniowymi, z nową podłogą o najwyższej 
klasie odporności na ścieralność. Na ścianach położona została gładź 
ścienna. Lokal posiada własne oszczędne ogrzewanie etażowe. 

Lokal gotowy do natychmiastowego wprowadzenia stanowisk pracy.
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Oferujemy Państwu lokale użytkowe w nowej inwestycji  
przy ul. Bocheńskiej 5. 
Termin zakończenia inwestycji: I kwartał 2012 r.
Budynek położony jest w historycznej dzielnicy Kraków Kazimierz 
u zbiegu Pl. Wolnica i ul. Bocheńskiej, tuż przy Bulwarach Wiślanych.
Obok powstających 23 mieszkań, na poziomie parteru i piwnic oddajemy 
do Państwa dyspozycji lokale użytkowe o powierzchni od 22,52 m kw. 
do 179,69 m kw., z przeznaczeniem na dowolną działalność usługową.
Lokale zostały zaprojektowane w sposób nieograniczający ich 
funkcjonalnego przeznaczenia, posiadają witryny bezpośrednio od ul. 
Bocheńskiej oraz możliwość dowolnej aranżacji wnętrza.

SPRZEDAŻ
LOKALE UŻYTKOWE PRZY UL. BOCHEŃSKIEJ 5

BOCHEŃSKA 5
Tel.: 12 423 20 33, kom. 664 009 301

e-mail: m.hryniow@fhm.com.pl
www.fhm.pl

SPRZEDAŻ
Biuro Nieruchomości „ImmoDom”

Tel. 794-900-909, 668-776-655
biuro@immodom.pl

Oferujemy Państwu lokale usługowe usytuowane na parterze budynku 
wielorodzinnego przy ul. Wileńskiej 4. 

Znakomita lokalizacja tej inwestycji w sąsiedztwie al. 29 Listopada,  
Uniwersytetu Rolniczego i osiedli mieszkaniowych sprawia, że stanowią 
one ciekawą propozycję inwestycyjną. 

Termin oddania lokali to IV kwartał tego roku. 

Obecnie proponujemy 2 lokale  
o powierzchni 55 m2 i 61 m2
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WYNAJEM
HYDRO INVEST 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Dobrego Pasterza 56/1, 31-416 Kraków

Tel. 12 397 24 55, Fax 12/ 397 24 56

Firma Hydro Invest Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie przy ulicy Dobrego 
Pasterza 56/1 przedstawia ofertę na wynajem lokalu użytkowego 
zlokalizowanego w miejscowości  Modlniczka na granicy Krakowa.

Lokal został  oddany do użytkowania w czerwcu 2010 roku. Największą 
zaletą doskonałej lokalizacji naszego budynku jest jego położenie przy 
nowo budowanym Węźle Radzikowskiego u zbiegu drogi krajowej 
nr  79 oraz autostrady A4 Kraków-Katowice. Zaledwie 5 min od Krakowa, 
2 minuty od portu lotniczego Kraków-Balice, 30 minut od Katowic jadąc 
autostradą A4. Nasz budynek sąsiaduje z: Leroy Merlin, Witek’s FPH, 
Sobiesław Zasada Mercedes-Benz, Kraków Buisness Park.

Jest to obiekt parterowy, całkowicie podpiwniczony z poddaszem 
użytkowym około 400 m2 powierzchni  użytkowej. Parter stanowi 
przestrzeń otwartą i idealnie nadaje się jako sala obsługi klientów - 
powierzchnia to 144,10 m2. Poddasze 79,90 m2 można przeznaczyć na 
biura firmy, natomiast piwnica to  parking z magazynem. Lokal posiada 
duże okna witrynowe wychodzące na drogę krajową nr 79 obr. Modlniczka. 
Jest to ekspozycja południowa i częściowo wschodnia zaprojektowana 
jako struktura szklana z zastosowaniem szkła spełniającego wymagania 
ochrony akustycznej ze względu na sąsiedztwo drogi. Duży parking 
pozwoli na swobodny przepływ  klientów przybywających do oddziału 
firmy. Wyposażony jest we wszystkie niezbędne do funkcjonowania 
media, pomieszczenia są klimatyzowane.

Obiekt dostępny będzie od 01.03.2011 r. (możliwa negocjacja z obecnym 
najemcą i odstąpienie wcześniejsze od umowy). Stawiamy lokal 
i wyrażamy zgodę na aranżację wnętrza przez najemcę.

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z ofertą.

Cena do negocjacji  

Możliwość zakupu lub wynajmu

                      

Kontakt: 507 131 111; 507-131-101

Nieruchomość w rejonie centrum biurowego w ciągu komunikacyjnym ul. 
Armii Krajowej. Działka o pow. 1200 m2 z aktualnymi warunkami zabudowy  
(zab. usł.). Możliwość zabudowy budynkiem o pow. użytkowej na 5 
kondygnacjach – 2200 m2 + kondygn. podziemna 457 m2 (garaże). Powierzchnia 
2950 m2. W przypadku ponownego procedowania nowej WZ możliwość 
uzyskania większej pow. zabudowy (do ok. 3300 m2 + kondygn. podz.). Media: 
prąd na działce, woda na działce, gaz w drodze, kanalizacja w drodze.  
CENA: 4.500.000 zł

Działka pod zab. wielorodz. lub komercyjną z aktualnymi dwoma WZ.  
Jedna WZ dotyczy budynku wielorodz., a druga budynku biurowego.
Pow. działki 2000 m2, pow. zabudowy to 31%, max 5 kondygnacji 
naziemnych, wys. bud. do 15 m.
Położenie przy drodze asfaltowej, w której znajdują się wszystkie media.  
W sąsiedztwie zabudowa wielorodz., jednorodz. i usł.
CENA: 2.400.000 zł

SPRZEDAŻ
DZIAŁKI
BRONOWICKA/PRĄDNIK CZERWONY

Kontakt: Maciej Trela 515-073-429
Kraków, ul. Balicka 35

tel. 012 638-48-88
polnoc@polnoc.pl
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DZIERŻAWA / SPRZEDAŻ
1260 m2 na osiedlu NOWY PRZEWÓZ w Krakowie 

Informacja:
Janusz Garścia, tel. 509 012 660

ul. Nowy Przewóz 40, 30-716 KRAKÓW
www.nowyprzewoz.pl

Oferowana powierzchnia komercyjna przeznaczona pod działalność 
handlową, gastronomiczną bądź biurową znajduje się w Krakowie przy  
ul. Przewóz 40A bezpośrednio przy osiedlu Nowy Przewóz, Mały  
Przewóz oraz osiedlu Lipska.
Łączna powierzchnia wynosi 1260 m2 i jest dostępna na dwóch pozio-
mach – parter oraz I kondygnacja po 630 m2. 

Technologia:
PARTER – wys. 3,6 m, pow. 630 m2 (wraz z pow. magazynową) – posiada: 
przeszkloną elewację wejściową, bezpośrednie 4 wejścia z zewnątrz, 
osobne wejścia dla pracowników, osobne drzwina dostawę towaru, 
powierzchnię socjalną, węzły sanitarne, możliwość indywidualnego po-
działu powierzchni
I PIĘTRO – wys. 3,6 m, pow. 630 m2 – posiada: przeszkoloną elewację 
południową, osobne wejście dla pracowników, powierzchnię socjalną, 
węzły sanitarne, dostęp do samodzielnej klatki schodowej, dostęp do 
dźwigu towarowego, możliwość indywidualnego podziału powierzchni.

Miejscowość: Krynica-Zdrój
Województwo: małopolskie
Komunikacja: dobra
Dojazd: dobry
Pow. zabudowy: 1192 m2
Pow. użytkowa: 1980,9 m2
Kubatura: 14700 m2
Pow. działki: 9184 m2
Ilość pięter: 2
Ilość pokoi: 26
Media: prąd, gaz, siła, woda, kanalizacja, telefon, internet
Ogrzewanie: gazowe

Wyjątkowa lokalizacja budynku w zacisznym miejscu na zboczu Góry 
Krzyżowej. Bud. otoczony lasem sosnowym, odizolowany od okoliczne-
go zgiełku, z pięknymi widokami. Blisko centrum Uzdrowiska. Budynek 
składa się z pawilonu głównego, przewiązki i 3 pawilonów mieszkal-
nych o zwartej zabudowie, wyremontowane pokoje. Bezprzewodowy 
internet w większej części budynku, sauna, siłownia, zmodernizowane 
boiska sportowe, oświetlone korty tenisowe, wiata ogniskowa z parkie-
tem tanecznym, stołówka. W odległości kilku metrów oświetlona stacja 
narciarska. Ośrodek posiada własną część rehabilitacyjną, w skład której 
wchodzi: laseroterapia, hydroterapia, magnetoterapia, inhalacja i sala 
gimnastyczna. Ośrodek posiada projekt budowlany wraz z pozwoleniem 
na budowę, umożliwiający rozbudowę o 2 dodatkowe piętra.

SPRZEDAŻ
BUDYNEK WCZASOWO-SZKOLENIOWY W KRYNICY-ZDRÓJ

Tel. 606 122 798 | 509 309 791
e-mail: biuro@daglezja-krynica.pl

www.daglezja.info
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Przedsiębiorstwo Budowlano-Produkcyjne  

„ŁęGPRZEM” sp. z o. o.
wynajem@legprzem.com.pl, www.legprzem.com.pl

tel.: 12 644 71 99, fax: 12 425 92 80

WYNAJEM
HALA MAGAZYNOWA Z BUDYNKIEM BIUROWYM

Hala magazynowa z budynkiem biurowym

Oferujemy Państwu możliwość wynajmu powierzchni użytkowej 
w nowoczesnej hali magazynowej wysokiego składowania oraz 
w wysokiej klasy budynku biurowo-socjalnym, wraz z infrastrukturą 
zewnętrzną. Inwestycja, usytuowana w przemysłowym regionie Krakowa, 
przy ul. Ciepłowniczej, będzie realizowana w latach 2011 – 2012. 

W skład kompleksu magazynowego wchodzą:

1) hala magazynowa o powierzchni użytkowej 5711 m2, 

2)  trzypiętrowy budynek biurowy klasy B + o powierzchni biurowej  
1520 m2,

3) układ dróg kołowych oraz plac manewrowy ze strefą przeładunkową,

4) pełna infrastruktura zewnętrzna, zagospodarowanie terenu.

Inwestycja jest zlokalizowana w południowo-wschodniej części 
Krakowa, w dzielnicy Czyżyny Łęg, przy ul. Ciepłowniczej. Najbliższe 
sąsiedztwo nieruchomości stanowią tereny Elektrociepłowni Kraków 
oraz strefa przemysłu. W odległości 6 km przebiega obwodnica miejska 
będąca fragmentem autostrady A4. Lokalizacja w pobliżu istniejących 
i planowanych inwestycji drogowych zapewnia bardzo dobry dojazd 
transportu ciężkiego i dogodne połączenia komunikacyjne z systemem 
obwodnic miejskich, centrum miasta oraz międzynarodowym lotniskiem 
Kraków Balice.

Rental offer consists of modern warehouse store with target area of over 
5 700 sqm with office support of 1 520 sqm and necessary infrastructure. 
Investment area is located in southeast industrial district in Krakow 
and it is planned to finish at the end of 2012.

Dodatkowe informacje: www.legprzem.com.pl

 Kontakt: wynajem@legprzem.com.pl
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Sprzedaż

archidom Biuro projektów i Nieruchomości
32-700 Bochnia, ul.Kazimierza Wielkiego 18

tel.: (14) 611-93-10, kom.: 516-147-790
biuro@archidom.pl

www.archidom.pl

ŁapCzYCa
35 km od Krakowa, 
drewniany dom na murowanym  
podpiwniczeniu, 
działka budowlana 10 a
Cena: 92 000 zł

OKOLICe NOWeGO WIŚNICza
mały, murowany budynek  
na bardzo ładnej działce. 
Media doprowadzone,  
możliwość adaptacji poddasza
Cena: 111 000 zł

zaWada - SUper OFerTa!
38 km do Krakowa, 
nowy dom do zamieszkania, 
wysoki standard wykończenia,
ładna działka 10a
Cena: 490 000 zł 

dĄBrOWICa
38 km od Krakowa, 
piekna działka budowlana  
z południową ekspozycja, 
wymiarowa, 
wszyskie media
Cena: 67 000 zł

Sprzedaż
Great House Sp. z o.o.

Al. Słowackiego 39
31-159 Kraków

tel. 665 602 080, 605 877 504
inwestycje@greathouse.com.pl

Nieruchomość gruntowa  
w Śródmieściu 
z pozwoleniem na budowę – 
bud. wielomieszk. (11 lokali + 8 garaży), 
pow. użytkowa 700 m2, 
pow. całk. 1000 m2, 
doskonała lokalizacja, atrakcyjna  
architektura.

Nieruchomość gruntowa  
położona na Woli Justowskiej 
z prawomocnym WZ na 8 domów  
w zabudowie bliźniaczej. 
Dodatkowo pełna obsługa inwestycji.

Nieruchomość gruntowa  
w Śródmieściu, 
niespełna 3 km od Rynku Głównego, 
prawomocne pozwolenie na budowę  
bud. wielorodzinnych. 
Kompleks mieszkaniowy  
o pow. 35 000 m2 PUM składać się  
będzie z 9 budynków.

Nieruchomość gruntowa  
w pd. części Krakowa, 
niespełna 3 km od Rynku Głównego, 
prawomocne WZ (2 bud. biur.-usług. 
z parkingiem podziemnym, nadziemnym 
oraz wew. drogą dojazdową) 
o łącznej pow. użytkowej 10 000 m2  
do wynajęcia.

Sprzedaż
TWOJe MIeSzKaNIe W CeNTrUM KraKOWa

Vz INWeSTYCJe
tel. 509 947 387, 61 222 483

vzinwestycje@wp.pl   
 www.vzinwestycje.pl 

Bardzo dobra lokalizacja –  al. Słowackiego 6 
(10 min od Rynku Głównego)

Sprawdź nas – zamieszkaj na próbę 

Wynajmij i zdecyduj o zakupie

Na sprzedaż lokale 2- 3-pokojowe, wykończone w stanie deweloperskim.
Zrewitalizowana kamienica z windą.

Ostatnie mieszkania – powierzchnie 55 m2 oraz 90 m2 

Cena: 7500 zł/m2
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stopka adresowa I logo z wydania 4/2011 (cała strona 
kolor)
4 

LIBerTÓW
świetnie wykończony dom o powierzchni 
256 m2, na zagosp. działce 10 a.  
Wys. stand., dobra lokalizacja,  
przestronne pomieszczenia wg indywid. 
projektu. Przemyślany rozkład domu. 
Oferta na wyłączność. KUPUJĄCY NIE 
PONOSI KOSZTÓW PROWIZJI!!! 

Cena: 1 370 000 zł

SKaWINa
ciekawy dom o powierzchni  
użytkowej 180 m2. 
Działka o powierzchni 8 a. 
Bardzo dobrze wykończony. 
Funkcjonalny układ pomieszczeń. 

Cena: 749 000 zł

LIBerTÓW
piękna działka o powierzchni 23 a.  
Dom z lat 70., nadaje się do rozbudowy lub 
przebudowy. Działka ze względu na swoje 
położenie może być nieruchomością 
inwestycyjną pod apartamenty. Oferta na 
wyłączność. KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI 
ZA POŚREDNICTWO!!!

Cena: 760 000 zł 

SKaWINa
ładny, nowy dom jednorodzinny  
o powierzchni użytkowej 137 m2, 
położony na działce o powierzchni 4,5 a. 
W otoczeniu domów jednorodzinnych. 
Ładnie wykończony. 

Cena: 599 000 zł

KraKÓW-TYNIeC 
piękna działka o pow. 20 a z pozwole-
niem i założonym dziennikiem budowy. 
Działka położona w cichym i pięknym 
miejscu ,sąsiaduje z lasem. Indywidualny 
projekt domu z wewnętrznym basenem 
dopełnia  wyjątkowości oferty. 
Cena: 595 000 zł

pYCHOWICe
działka o powierzchni 14 a 
Pod zabudowę mieszkaniowo-usługową, 
z pozwoleniem na 2000 m2 PUM
Cena: 2 100 000 zł + VaT

SKaWINa 
39 m2, jednopokojowe mieszkanie 
(możliwość przeróbki na 2 pokojowe), 
wysoki parter. 
OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ- KUPUJĄCY NIE 
PONOSI KOSZTÓW PROWIZJI !!! 
Cena: 170 000 zł

BOLeCHOWICe
duży dom o pow. 350 m2, działka 11 a, 
stan deweloperski. 
Ciche spokojne miejsce w sąsiedztwie 
nowych domów. Łatwy dojazd.
Indywidualny, funkcjonalny projekt.
OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ – KUPUJĄCY NIE 
PONOSI KOSZTÓW PROWIZJI !!!
Cena: 1 150 000 zł

KraKÓW, SWOSzOWICe 
ciekawa architektonicznie willa 
o całkowitej powierzchni 500 m2  
usytuowana na pięknej działce  
o pow. 30 a. 
Cena: 1 700 000 zł

WrzĄSOWICe
praktycznie na granicy Krakowa,  
nietypowa willa o powierzchni 285 m2. 
Działka o powierzchni 33 a
Cena: 1 310 000 zł

 MNIKÓW 
w pięknym miejscu na działce 35 a,  
dom o powierzchni 260 m2.  
Dla ludzi lubiących ciszę, skały, las. 
Cena:  890 000 zł

KraKÓW, OpaTKOWICe 
willa o powierzchni 300 m2 na działce 
16 a, z doskonałym dojazdem do miasta. 
Cena: 1 730 000 zł

www.amsnieruchomosci.pl     e-mail: biuro@amsnieruchomosci.pl

Skawina, Rynek 15, 
 & 501 468 010, 12 378 45 05
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Sprzedam apartament typu 

PENTHOUSE
pow. 126 m2 + 55 m2 TARAS

CENA
1.620.000,00 PLN

Do sprzedaży ekskluzywny apartament typu penthouse w prestiżowej inwestycji 

Tarasy Verona w Krakowie położonej zaledwie 15 min. spacerem od Rynku Głównego, 

Błoń Krakowskich, Parku Jordana. Inwestycja znajduje się w dzielnicy Krowodrza,  

w sąsiedztwie biurowców GTC oraz nowych hoteli.

Teren inwestycji ogrodzony, chroniony i monitorowany 24h na dobę. Inwestycja 

posiada parking zewnętrzny oraz garaż podziemny. Na terenie inwestycji znajduje się 

plac zabaw dla dzieci, elegancko zagospodarowany teren zielony, alejki oraz fontanny.

Elegancki hall wejściowy, dwie windy w klatce, wykończenie części wspólnych z

materiałów najwyższej jakości - posadzki kamienne, elewacja z kamienia oraz szkła.

W cenie apartamentu szczegółowy projekt wykończenia wnętrza wykonany przez

renomowaną warszawską pracownię projektowania wnętrz.

Do apartamentu przynależą dwa duże miejsca postojowe w garażu podziemnym

o powierzchni łącznej ok 50 m2, które posiadają możliwość zamknięcia własną bramą  

i wydzielenia dodatkowych pomieszczeń technicznych.

Charakterystyka nieruchomości

Dwupoziomowy apartament typu 

PENTHOUSE.

Ostatnie piętro, widok m.in. na 

Kopiec Kościuszki.

Duże, rozsuwane okna.

Ekspozycja południowa oraz 

południowo-zachodnia.

Taras o powierzchni 55 m2.

Dwa miejsca postojowe w garażu 

podziemnym o pow. 50 m2.

W budynku basen, jacuzzi, sauny,

fitness room oraz fryzjer i salon 

kosmetyczny.

W cenie kompleksowy projekt 

aranżacji wnętrza.

+48 604 13 40 30
luxuryliving@me.com

ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY BIURA POŚREDNICTWA
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WYNAJEM 
Karłowicza, 
3 pokojowe 

2400 zł /mies. 

WYNAJEM
ul. Św Marka

136 m2, 4 pokoje
5000 zł/ mies.

WYNAJEM 
Ugorek, ul. Janickiego 

49 m2, 2 pokoje
1800 zł/mies.

WYNAJEM
ul. Zwierzyniecka  

(Angel Plaza)
49 m2, dom

4300 zł/ mies. ALL INCLUSIVE

WYNAJEM
ul. Wrocławska
50 m2, 2 pokoje
1600 zł/ mies.

Sprzedaż
ul. Zwierzyniecka (Angel Plaza)

52 m2, 2 pokoje, 
1 miejsce postojowe 

990 000 zł 

SPRZEDAŻ/WYNAJEM 

SPRZEDAŻ-WYJATKOWY APARTMENT

WYNAJEM
ul. Grzegórzecka  
(Wiślane Tarasy)

72 m2, ekskluzywne mieszkanie
2300 zł/ mies.

WYNAJEM
ul. Zwierzyniecka  

(Angel Plaza)
54 m2, 2 pokoje, balkon

3000 zł

ART APARTMENTS 
ul. Zwierzyniecka 24/A301, budynek Angel Plaza 
tel. +48 12 445-62-64; +48 505 187 189; +48 501 006 949

www.art-apartments.pl       office@art-apartments.pl

SPRZEDAŻ
ul. Zwierzyniecka (Angel Plaza)

● 259 m2 ● 4 pokoje ● duży salon ● apartament wykończony
● instalacja domu inteligentnego 

● 2 miejsca postojowe, dla wymagającego klienta
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UL. WODNA 68 m2 TBS
Mieszkanie 3 pokoje, 2 balkony, III p./III p.  

z 2001 r. 

NOWE DWORY
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KRZESZÓW
13 km od Suchej Beskidzkiej

w cichym, spokojnym miejscu  
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oraz piękną, niedawno  
odnawianą elewacje, stan 
kamienicy: bardzo dobry.  

Odstępne do uzg.
Cena: 35 000 zł /mies. do neg.

Lokal 200 m2 pod gastronomię, 
na ul. Michałowskiego  

(przy samej Karmelickiej),  
piękne wykończenie wnętrza

2 300 000 zł

 (0-108 m2,1-141m2), lokal 
położony przy jednym z najru-
chliwszych placów Krakowa, 

idealny pod kawiarnie,  
działalność handlową i usługową  

200 00 zł /mies. do neg.

lokal: parter 180 m2,  
I piętro 180 m2,  

pomieszczenia wysokości 
3,5–3,8m, do remontu. 
Odstępne 200 000 zł
Czynsz 5000 zł/mies.

  WYBRANE OFERTY 

Immobiliare Cracovia
Pl. Szczepański 3, 31-011 Kraków

tel. +48 12 423 03 76
kom. 697 883 938

info@immobiliarecracovia.com
www.immobiliarecracovia.com

Wola Duchacka,  
28 m2, parter, wykończone, nowe 

budownictwo  
200 000 zł do neg.

Kamienica na Starym Mieście, 
do sprzedania, ważne  

zezwolenia, rozpoczęty remont, 
7 500 000 zł

Podgórze,  
kamienica w bardzo dobrym 

stanie, 1600 m2,  
7 500 000 zł

Kazimierz, 235,2 m2 z witrynami,  
w stanie deweloperskim, z możliwością 

podzielenia na dwa mniejsze,  
idealne dla baku lub innej podobnej 

działalności 18 800 zł

Stare Miasto, 
kawalerka 35 m2, położona 50 m od 

Rynku, stan deweloperski  
455 000 zł

Lokal użytkowy,  
18 m2, przy Al. Trzech Wieszczów, 

po generalnym remoncie  
w świetnej lokalizacji  

272 850 zł

Skała,  
lokal 130 m2 w nowym budynku 

idealny pod mały sklep  
samoobsługowy   

495 000 zł

Prądnik Biały, 
działka z pozwoleniem na budowę 

4800 PUM, 12 000 000 zł

Kazimierz, kamienica po generalnym 
remoncie w wysokim standardzie, 2 pię-
tro, winda, mieszkanie o pow. 89 m2, 
stan deweloperski, 4 pok. 620 000 zł

Kazimierz, 2 poziomy, 
213,5  m2 z witrynami idealny 

pod mały sklep samoobsługowy, 
galerie,stan deweloperski  

17 000 zł/mies.

Centrum, 
lokal użytkowy 61 m2, 

732 000 zł  
lub wynajem 5 600 zł

Okolice Bonarki, 
dwa poziomy, 95 m2, ogródek,  
dużo zieleni, stan deweloperski. 

600 000 zł

N
um

er
 li

ce
nc

ji 
12

79

Kamienica posiada 5 poziomów: 
1 – 90 m2, 0 – 80 m2,  

1 – 90 m2, 2 – 90 m2, 3 – 80 m2

Pl. Nowy – centrum Kazimierza,

Skała 
32 m2 lub 65 m2,  
stan deweloperski,  
25 min od Krakowa

4000 zł/m2 

Centrum  
budynek po generalnym  

remoncie, stan deweloperski, 
od 18 m2 do 119 m2

8000 zł/m2

Kazimierz,  
kamienica po generalnym 

remoncie w wysokim  
standardzie, 2 piętro, winda, 

mieszkanie o pow. 89 m2, stan 
deweloperski, 4 pok. 

 620 000 zł 

Okolice Kazimierza Wielkiego, 
66 m2, 51 m2, 39 m2,  

2 lub 1 pokój, 2 poziomy, 
mieszkania po generalnym  

remoncie, na parterze lub na 1p. 
6500 do 7000 zł /m2

Wola Duchacka, 
45 m2, nowe, najwyższe 
piętro, taras ok. 15 m2

1300 zł/mies.

Stare Miasto, 151 m2,
 luksusowy apartament, 
2 sypialnie, klimatyzacja 

9000 zł/mies.

Stare Miasto, luksusowy 
apartament, 3 sypialnie,  

klimatyzacja, kominek, 158 m2 
9500 zł/mies.

Stare Miasto,  
apartament, 55 m2,  

2 pokoje, 1 piętro, winda
2000 zł/mies.

  MIESZKANIA NA SPRZEDAŻ 

  MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA 

  LOKAL NA SPRZEDAŻ/WYNAJEM 

Kazimierz, 2 poziomy
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31-060 Kraków, Plac Wolnica 9/5 
tel. 012 430 01 07, kom. 513 177 166

biuro@aurumhouse.pl
www.aurumhouse.pl

www.aurumhouse.pl 

 
 

z 

Westerlplatte, 
 

po remoncie 

, 130 m2,  
 

stan developerski  

 26m2 w , 47m2  
po remoncie , 2 pokoje, centralna  21m2 parter, mieszkanie lub biuro 

Kraków Libertów. Nowa Inwestycja. 

 

Kazimierz
gotowe, nowe mieszkania od 25 m2, idealne na inwestycje. 

i Placu Nowego5 minut. 
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Bracka 9

ul. Cybulskiego 2
tel.: 12 426 51 26

biuro@hamiltonmay.pl
www.hamiltonmay.pl

Wysoki standard w centrum miasta.

Nowy oddzia
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ckn

Bibice, wolnostojący, 197 m2, działka 9 a, 
640 000 zł 

Gm. Zabierzów, m. Brzezinka, st. surowy 
otwarty, 130 m2, działka 8 a, 345 000 zł 

Zielonki, segment, st. deweloperski,  
105 m2, 417 000 zł 

Bronowice, bliźniak, st. surowy zamknięty 
działka 2,7 a, 680 000 zł 

Płaszów, wolnostojacy, 210 m2, działka 8 a, 
999 000 zł 

Zakopane, Gubałówka, 250 m2,  
działka 13,2 a, 970 000 zł 

Dom Murzasichle, 280 m2, działka 500 m2, 
5 pokoi , 875 000 zł 

Dom Zakopane, 401 m2, działka 804 m2,  
6 sypialni, idealny na pensjonat, 1 190 000 zł 

Białka Tatrzańska, pensjonat 400 m2, 
działka 1 900 m2, 14 pokoi, 1 600 000 zł 

Dom - segment Bukowina Tatrzańska, 270 
m2, działka 500 m2, 8 pokoi, rok budowy 2006,  

1 070 000 zł
Gliczarów Górny, działka bud.-

inwestycyjna,1860 m2, 930 000 zł

Szaflary, działka budowlana 5000 m2, 
inwestycyjna posiada WZ, w pobliżu baseny 

geotermalne, 750 000 zł 

Zakopane kościelisko, apartamenty od 60  
do 110 m2, od 9000 zł/ m2 

Zawoja, działka rekreacyjna 1000 m2, 
media, dojazd, piękne widoki 65000 zł 

Murzasichle, działka bud., 2300 m2,  
510 000 zł 

Bukowina Tatrzańska, działka budowlana  
850 m2, uzbrojona, 299 000 zł

Oferty naszych mieszkań znajdują się w gablOcie OgłOszeń na str. 134-151

- doskonała lokalizacja tylko 2,5 km od Rynku Głównego
- dużo małych mieszkań od 25 m2 do 42 m2
- centrum rekreacyjne (kryty basen, jacuzzi, korty tenisowe)

Dokładny cennik oraz rzuty znajdują się  
w siedzibie biura przy ul. Wybickiego 7/311

cena od 6199 zł/m2 z VAT

Prądnik Biały ok. Al. 29 Listopada/ Zdrowej

KUPUJACY 0% 
72m2  
365 000 zł  
OGRÓGEK  
2 MIEJSCA POSTOJOWE 

WyBrAne oferTy okAZje!   DZiAłki
1. Dz. Opatkowice, 10 a, bud. szer. 28 m, 220 000 zł
2. Bibice, 10 a,bud. szer. 25 m, 255 000 zł
3. ul. Luborzycka, 12,8 a, bud., 266 000 zł
4. Bibice, 23 a, bud., 260 000 zł

cenTruM krAkoWSkich nieruchoMości
ul. Wybickiego 7/311, 31-261 Kraków
tel./fax: 12 -634-52-51
kom. 604-150-644; 604-509-858, 796-630-301
www.ckn.gratka.pl

oddział nowy Targ
ul. Rynek 11/14, 34-400 Nowy Targ

tel. 18- 266-43-18
kom. 604-499-718

www.ckn-nt.gratka.pl
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Kraków, ul. Balicka 35
Tel. 012 638-48-88
polnoc@polnoc.pl

Więcej ofert: www.polnoc.pl

Otwórz własne biuro pod marką PÓŁNOC.
Sieć franczyzowa Biur Nieruchomości PÓŁNOC działająca w całej Polsce poszukuje kolejnych Partnerów.

Oferta promocyjna i szczegóły www.polnoc.pl

ZABIERZÓW, ul. Rodziny Poganów
Pojedyncze działki widokowe o pow. od 5,62 a do 7,78 a. Na działce możliwość postawienia domu 

2-kondygnacyjnego z użytkowym poddaszem. Media w zasięgu inwestycji.  
CENA: 999.000 zł brutto (z VAT). Promocja tylko do końca maja 2011 r.!!!  SPIESZ SIĘ…!

BNP-3137     KONTAKT: 510-180-034     KONTAKT: 510-180-028

OKAZJA! TYLKO 4000 zł/a netto

KROWODRZA / UL. BRONOWICKA 8 a
Wolnostojący budynek o pow. 150 m2 na działce 10 a pod każdy rodzaj działalności – 

handel, biuro, usługi w świetnej lokalizacji!!!  
Możliwość adaptacji na warsztat, komis, lokal handl.-usługowy. Duży ruch. 

SUPER OFERTA!!!!  
CENA NAJMU 8 000 zł zł netto, możliwość zakupu za  2.199.000 zł    

BNP-3620-3622 i 3596-3598       KONTAKT: 510-259-399

ul. KOCMYRZOWSKA

Działka komercyjna 
z wydaną WZ  

na budowę budynku  
mieszkalno-usługowego 

o pow. uż. 1000 m2.
Cena: 1.199.000 zł netto

BNP-4011, 4012
Kontakt: 510-259-399

GM. MICHAŁOWICE,  
TEREN INWESTYCYJNY, 

Działka o pow. 6,5 ha wraz 
z istniejącymi stawami 
z przeznaczeniem pod 

zabudowę hoteli, domów 
wypoczynkowych itp. Teren 
uzbrojony. Dojazd do działki 

drogą asfaltową.
CENA: 3461 ZŁ/A NETTO

BNP-466
KONTAKT: 509-951-803

510-259-399

TOMASZOWICE, gm. Wielka Wieś,
 Działka rolna o pow. ok. 30 a, 

idealna pod inwestycje. 
CENA: 119.000 zł

BNP-1673
KONTAKT: 510-259-399 

TOMASZOWICE, gm. Wielka Wieś,
Działka rolna o pow. ok. 65 a  

(w tym 15 a drogi), w sąsiedztwie 
same grunty budowlane

CENA: 199.000 zł

BNP-1672
KONTAKT: 510-259-399

ZABIERZÓW:  
10 działek o pow. ok. 6 a każda 

z pozwoleniem na budowę  
10 domów wolnostojących.  

Prawomocne pozwolenie na budowę, 
dziennik budowy

CENA: 111.000 zł netto + VAT
BNP-3288

KONTAKT: 510-259-399,  
510-180-028, 510-180-034

PROMOCJA TYLKO DO KOŃCA  
MAJA 2011 R.!!!

OS. NA STOKU 15  Nowa Huta, 
Okazja!!! Tani, dochodowy lokal o pow. 43,6 m2 

w przyziemiu bloku. Idealny na zakład szewski, krawiecki. 
Wszystkie media i instalacje w lokalu.

89.999 (zwolniony z VAT)     
BNP-4014       KONTAKT: 510-259-399

GRZEGÓRZKI/ REJON GALERII KAZIMIERZ
Lokal usługowo-biurowy o pow. 57 m2. Idealny na inwe-
stycję, nadaje się pod biuro, usługi lub inną działalność. 

Lokal wynajęty – generuje dochód.
CENA: 79.000 ZŁ  (zwolnione z VAT)

BNP-4017         KONTAKT: 510-259-399

ul. FELICJANEK 8, przecznica od Zwierzynieckiej
Lokal/mieszkanie o pow. 46 m2, w super lokalizacji,  
po kapit. rem., parter kamienicy, pod biuro, usługi.  
Idealny pod inwestycję, możl. dorobienia witryny.  

Do lokalu przynależy piwnica.
CENA: 439.999 zł    BNP-3544, 3545   KONTAKT: 510-259-399  
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DOBRY KURS W NIERUCHOMOŚCIACH

Więcej ofert: www.polnoc.pl

KUPUJEMY ZA GOTÓWKĘ MIESZKANIA, NIERUCHOMOśCI 
NA TERENIE KRAKOWA

KONTAKT: 509-580-818, 509-951-803, 510-259-399

NOWA HUTA/os. Strusia
Mieszkanie dwupokojowe o pow. 36,69 m2.  

Okna PCV, drzwi zewnętrzne nowe. 
Dobra propozycja dla młodego małżeństwa. Polecam!

CENA: 206.999 zł     BNP-3961     KONTAKT: 510-259-399 

PODGÓRZE / Wysłouchów 8/4
Mieszkanie 1-pokojowe o pow. 27 m2, położone na parterze. 

Ustawne mieszkanie, jasna kuchnia. 
Bardzo dobra lokalizacja! 

CENA: 169.000 ZŁ     BNP-3319     KONTAKT: 510-259-399     

OK. UL. WIELICKIEJ  Prokocim
Mieszkanie 1-pokojowe o pow. 26 m2 w wieżowcu przy ul. Facimiech. 

Ogrzewanie centralne, świetna inwestycja pod wynajem.  
Mieszkanie do odświeżenia. 

CENA: 169.000 zł     BNP-4021    KONTAKT: 510-259-399

REJON PLANT I POCZTY GŁ.  Stare Miasto

Dwie garsoniery o pow. 19 i 22 m2 na ul. Zyblikiewicza 5.  
Super lokalizacja: 3 min. od Rynku Głównego!

CENA: 189.999 ZŁ i 191.999 ZŁ     BNP-4019, 4020    KONTAKT: 510-259-399

NOWA HUTA OS. NA LOTNISKU 20
Mieszkanie dwupokojowe o pow. 35,73 m2, położone na  

10 piętrze w 10 piętrowym bloku. Osobna kuchnia z oknem na większy pokój.  
Do mieszkania przynależy piwnica. Idealna propozycja dla młodego małżeństwa.

CENA: 199.999 zł    BNP-3962    KONTAKT: 510-259-399

OK. RYNKU PODGÓRSKIEGO/Podgórze

Garsoniera o pow. 20 m², położona na parterze  
w kamienicy, doskonała również na lokal użytkowy. 

Dobra lokalizacja. 

CENA: 149.999 zł        BNP-4015     KONTAKT: 510-259-399
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605 877 504 GB
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Nieruchomości inwestycyjne

Realizujemy zlecenia regulacji stanów prawnych nieruchomości. Kontakt: 665 602 080

Pośrednictwo Nieruchomości
GREAT HOUSE

Sp. z o.o.
Al.. Słowackiego 39

31-159 Kraków

tel:
(+48) 665 602 080

(+48)
e-mail:

inwestycje@greathouse.com.pl

(PL, FR, GB)
(PL, GB)

OFERTA DLA INWESTORA

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi  oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

605 877 504

1. GREAT HOUSE Sp. z o.o. i HELIOS INVESTMENT Sp. z o.o. oferują inwestorom nieruchomość grun-
tową, zlokalizowaną w Śródmieściu. Działka z pozwoleniem na budowę. Inwestycją jest budynek wielomiesz-
kaniowy, składający się z jedenastu lokali i ośmiu garaży. Powierzchnia użytkowa 700 m2, całkowita 1000 m2. 
Doskonała lokalizacja, atrakcyjna architektura. Opcjonalnie oferujemy zastępstwo inwestorskie i sprzedaż 
mieszkań. Cena za działkę wraz z dokumentacją. 

2. GREAT HOUSE Sp. z o.o. i HELIOS INVESTMENT Sp. z o.o. oferują inwestorom wyjątkową nierucho-
mość gruntową, położoną na Woli Justowskiej. Działka posiada prawomocne WZ, przewidujące powstanie 
ośmiu domów w zabudowie bliźniaczej. Ponadto oferujemy pełną obsługę inwestycji, na którą składa się obsłu-
ga architektoniczna, reprezentacja w urzędach, generalne wykonawstwo, obsługa sprzedaży. Lokalizacja gwa-
rantuje atrakcyjność finansową inwestycji.

3. HELIOS INVESTMENT Sp. z o.o. sprzeda lokal biurowy zlokalizowany w ścisłym centrum Katowic - 
idealny pod kancelarię. Położony na pierwszym piętrze w trzypiętrowej zadbanej kamienicy. Lokal posiada 
m.in. cztery przestronne pomieszczenia biurowe ozdobione sztukaterią (w jednym z pomieszczeń znajduje się 
piękny, zdobiony piec kaflowy), aneks kuchenny, dwie łazienki. Lokal jest po generalnym remoncie, z nowymi 
instalacjami, nową podłogą o najwyższej klasie odporności na ścieralność. W lokalu zostały położone nowe 
gładzie ścienne. Ogrzewanie centralne miejskie. Dodatkowo lokal wyposażony w klimatyzacje oraz ogrzewanie 
podłogowe. Istnieje możliwość parkowania samochodów na podwórzu. Lokal usytuowany w bezpośrednim 
sąsiedztwie Rynku Katowickiego.

Więcej informacji pod numerem tel. 605 877 504, email: d.mazur@helios.biz.pl

HELIOS INVESTMENT Sp. z o.o. kupi nieruchomości inwestycyjne: działki o różnym stanie prawnym 
z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniową lub komercyjną, kamienice, lokale użytkowe zlokalizowane 
w atrakcyjnych częściach miast.
Kontakt: tel. 605 877 504, email: d.mazur@helios.biz.pl
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W Y B R A N E  O F E R T Y

OFERTY SPECJALNE     tel. 12-421-92-99, 602-33-28-50

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ tel. 12-421-92-99, 602-33-28-50:

TRZYPOKOJOWE:

DZIELSKIEGO	 52	m2	 	 1/4	 SPŁ.	 380	000	PLN
MAZOWIECKA	 60	m2	 	 0/10	 SPŁ.	 475	000	PLN
WILEŃSKA	 62	m2	 	 0/4	 SPŁ.		 425	000	PLN
RYDLA	 65	m2	 	 0/4	 HIP.	 650	000	PLN
ZIELONKI	 70	m2	 	 0/2	 HIP.	 435	000	PLN
KARMELICKA	 82.42	m2	 	 2/4	 HIP.	 780	000	PLN
MORELOWA	 89	m2	 	 2/2	 HIP.	 1	100	000	PLN

LOKALE	−	NAJEM:

STRADOMSKA	 –	 lokal	 handlowo-usługowy	 100	 m2,	 cena	
4.500	zł/m-c	netto	
GRODZKA – 340 m2 – cena 27.000 zł/m-c netto, w tym 158 m2 
lokal użytkowy – 15.000 zł / m-c netto
STAROWIŚLNA	–	frontowy lokal handlowy z 4 witrynami o pow. 
120 m2 na parterze, cena 11.400 zł/mies. netto
SŁAWKOWSKA	–	biuro 87 m2, I p., 3 pokoje, 3.000 zł/mies. + 
media

LOKALE	−	SPRZEDAŻ

LOKAL,	ok.	ul.	ŁOBZOWSKIEJ	–	105 m2, idealny na restaurację 
– kompletne wyposażenie, cena 1.25 mln zł ; tel. 602-33-28-50
MAZOWIECKA	 –	 lokal	 biurowy	 o	 pow.	 52	 m2,	 II	 p.,	 cena	
430.000	zł
OK.	RYNKU	pow. 520 m2, wszystkie odbiory i zezwolenia na 
gastronomie Cena 8 mln zł, możliwość najmu. 
KAZIMIERZ lokal użytkowy o pow. 190 m2, parter + piwnica, po 
generalnym remoncie, własna księga wieczysta, w odnowionej 
kamienicy, cena 1.8 mln zł 
KARCZMA (pod Krakowem) 240 m2 + 200 m2 dom weselny 
+ 140 m2, 6 pokoi; dz. 70 a; cena 2.500.000 zł lub najem 
15.000 zł/mies.

KAMIENICE	−	SPRZEDAŻ
ok.	 PODWALA	 –	 kamienica	 1.100	 m2,	 dz.	 10	 a,	 cała	 wolna,	 
6.5	mln	zł
STARE	PODGÓRZE	ok.	Placu	Getta	–	kamienica	1.000	m2,	dz.	19	a
MAZOWIECKA	–	kamienica	780	m2,	12	mieszkań,	cena	6	mln	zł
ok.	 RYNKU	 GŁÓWNEGO,	 działka 2,2 a, kamieniczka o pow. 
całkowitej 550 m2 + zgoda na odbudowanie oficyny 100 m2, po 
remoncie, wolna, cena 8.2 mln zł
TRASA KRÓLEWSKA – kamienica 2.160 m2, wolna, cena 21 mln 
zł netto
KAZIMIERZ – kamienica 1.825 m2, dz. 460 m2, lokale handlowe 350 
m2 (wynajęte) oraz 30 wolnych apartamentów, idealne na HOTEL, 
cena 22 mln zł
KAZIMIERZ kamienica 420 m2, lokal handlowo – usługowy, 5 
mieszkań, cała wolna, po kapitalny remoncie, cena 5 mln zł
KRAKOWSKA, udział 40% w wolnej kamienicy o pow. 1.000 m2 z 
dwoma lokalami handlowymi, cena 1.7 mln zł
ok.	LEA, 550 m2, wolna (8 mieszkań), cena 3.900.000 zł

www.interwest.pl www.interwestkrakow.gratka.plbiuro@interwest.pllicencja	zawodowa	nr	696

JEDNOPOKOJOWE: 

OS.	ZŁOCIEŃ	 27	m2	 	 2/2	 SPŁ.	 169	000	PLN
29	LISTOPADA	 30	m2	 	 6/10	 HIP.	 260	000	PLN

DWUPOKOJOWE:

POMORSKA	 59.44	m2	 	 1/4	 HIP.	 594	400	PLN
KRAKOWSKA	 46	m2	 	 1/3	 HIP.	 399	000	PLN

POSZUKUJEMY MAŁYCH MIESZKAŃ

LUBELSKA	–	68	m2,	II	p.,	2	pokoje,	duża	kuchnia,	balkon	na	zieleń,	kamienica	z	lat	30-tych,	hip.,	cena	545.000	zł
OSIEDLE	PODWAWELSKIE	–	WYNAJEM	CAŁEGO	BUDYNKU	na	HOSTEL,	AKADEMIK	itp.:	 
8	garsonier	o	pow.	20	–	26	m2,	2	mieszkania	2-pokojowe	o	pow.	49	m2	i	55	m2.	Po	generalnym	remoncie,	 
meblowane	aneksy	kuchenne,	ind.	opomiarowanie.
BALICE	–	DOM	270	m2,	dz.	4,5	a,	6	pokoi,	2	łazienki,	częściowo	po	kapitalnym	remoncie,	cena	495.	000	zł	(do	negocjacji)	
AL.	SŁOWACKIEGO	–	56	m2,	2	pokoje,	II	p.,	wysoki	standard,	cena	1.600	zł/mies.	+	media

NAJEM	MIESZKAŃ				tel.	12-421-92-99,	602-33-28-50
AL.	29	LISTOPADA	– 30 m2, pokój z kuchnią, winda, wysoki 
standard, cena 1.200 zł + czynsz + media 
GRODZKA – 66 m2, 3 pokoje, II p., po generalnym remoncie, 
ciche, cena 3.000 zł/m-c + media
GRODZKA – 78 m2, 4 pokoje, II p., po generalnym remoncie, 
ciche, cena 4.000 zł/m-c + media
STRADOMSKA – 80 m2, 3 pokoje, II p., cena 2.000 zł/m-c + 
media
ZAKĄTEK	– 131 m2, 5 pokoi, III p, taras 50 m2, teren 
ogrodzony, GARAŻ, cena 3.800 zł + media

31-011 KRAKÓW, PL. SZCZEPAŃSKI 8, LOK. 209, II p. Z WINDĄ, tel. 12-431-07-57,  602-332-850

DOMY	–	NAJEM			tel.	12-421-92-99,	602-33-28-50

BOREK	FAŁĘCKI – 120 m2, dz. 6 a, z pięknym ogrodem, taras, 
cena 3.300 zł/m-c + media
KASZTANOWA – 400 m2, dz. 8 a, 6 pokoi, piękna willa z dużym 
garażem, cena 8.000 zł/m-c + media 
WOLA	JUSTOWSKA – 400 m2, dz. 7,5 a, luksusowy dom 
z garażem, cena 12.000 zł/m-c + media

DOMY	–	SPRZEDAŻ		tel.	12-421-92-99,	602-33-28-50
OLSZA,	ok.	Ślicznej	–	285	m2,	dz.	4,27	a,	5	pokoi,	garaż,	cena	
1.650.000	zł
PIASKI,	ok.	Podedworze	–	500	m2,	dz.	7,5	a,	10	pokoi,	2	garaże,	
idealne	dla	firmy,	cena	1.450.000	zł
WOLA	JUSTOWSKA,	ok. Parku Decjusza – 250 m2, dz. 7,5 a, 6 
pokoi, garaż na 2 auta, wolnostojący, 2001 r., cena 2.3 mln zł

DZIAŁKI	DLA	INWESTORÓW	–	wybrane	oferty:
ZABIERZÓW,	ul.	Krakowska	– 11 a, budowlana, cena 240.000 zł 
SASKA – działka komercyjna 23 a, uzbrojona, cena: 950.000 zł 
BRONOWICE	WIELKIE	–	teren o pow. 2,1 ha, 12.000 m2 pum, pozwolenie, cena: 1.000 zł/m2 pum netto. tel. 602-33-28-50
Ok.	WADOWICKIEJ – 90 ar, 12.500 m2 pum, WZ, cena 14.5 mln zł
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Wiele możliwości na nieruchomości

Gordon & Webster

30−040 Kraków, ul. Królewska 8/9

tel./fax (012) 632−25−38
poniedziałek - piątek

w godz. 10.00 - 17.00

www.gordon−webster.com.pl, e−mail: info@gordon−webster.com.pl

Domy i apartamenty

Wynajem
ul. Staszica garsoniera na parterze  o pow. 

22,65 m2, ogrzewanie elektryczne, 850 zł + po-

zostałe opłaty

ul. Krowoderska, 41,60 m2, umeblowany 

pokój z aneksem kuchennym na poddaszu, 

ogrzewanie własne gazowe, 1400 zł  + pozo-

stałe opłaty, of.1550

Wola Justowska – rej. Strzelnicy 70 m2, ume-

blowana tylko kuchnia, wysoki standard, 

3000 zł z wszystkimi opłatami

ul. Pijarska apartament 107 m2, I piętro, wy-

soki standard, klimatyzacja, alarm, kominek, 

5500 zł + pozostałe opłaty, of.1556

Domy - sprzedaż
Skotniki ul. Batalionów Chłopskich – seg-

ment w zabudowie szeregowej o pow. całk.  

219 m2, stan techniczny – do wykończenia,  

rok budowy 1996, działka w użytkowaniu wie-

czystym o pow. 202 m2, 485 000 zł, of.1560

Jerzmanowice nowy, oddany do użytkowania 

dom o pow. całk. 256 m2 , częściowo wykoń-

czony (łazienka, panele), działka 8 a, nieogro-

dzona, ogród do zagospodarowania, 730 000zł, 

of.1541

Ruczaj ul. Normandzka segment w zabudo-

wie szeregowej o pow. 350 m2 z 2000 roku, 

działka 280 m2, 1 285 000 zł, of.1515

Mieszkania – sprzedaż
ul. Kujawska garsoniera o pow. 16,18 m2, bal-

kon, V/V ( bez windy), 170 000 zł, of.1574

Azory ul. Jaremy pokój z ciemną kuchnią 

o pow. 25,25 m2, II/IV, 169 000 zł, of.1555

ul. Szlak  52,20 m2, IV piętro, adaptacja pod-

dasza z 2001 roku, mieszkanie obejmuje dwie 

sypialnie, pokój dzienny z aneksem kuchen-

nym, łazienkę, garderobę, 440 000 zł, of.1571

ul. Kochanowskiego 148 m2, II piętro, 

dwa wejścia, przynależna piwnica 35 m2, 

1 690 000 zł, of.1526

Licencja zawodowa nr 225

Obiekty i lokale użytkowe

Wynajem
ul. Staszica samodzielny lokal na parterze 
w oficynie o pow. 22,65 m2, 850 zł + VAT 23%

Al. Pokoju 55 m2 (4 pokoje), I piętro, ochro-
na 24 h, 3575 zł + VAT 23%  (cena zawiera już 
opłaty za media), of.1561

Wola Justowska rej. Strzelnicy 70 m2, wysoki 
parter, trzy pokoje, umeblowana i wyposażo-
na kuchnia, wysoki standard, miejsce postojo-
we, 3000zł + VAT 23%  (cena zawiera opłaty ze 
zużycie mediów)

Al. Pokoju 73 m2 + dodatkowo i bezpłatnie an-
tresola 33 m2, I piętro, ochrona 24 h, 4599 zł + VAT 
23% (cena zawiera już opłaty za media), of.1553

ul. Królewska 79 m2, II piętro z windą, trzy, 
samodzielne pokoje, duży hol,  2400 zł (nie ma 
VAT-u) + media

ul. Długa 97 m2, I piętro, trzy pokoje, lokal po 
remoncie, 3500 zł + VAT 23% + media

Ruczaj lokal biurowy 300 m2, 12 900 zł + VAT 
23% + media, of.1576

ul. Piastowska samodzielny budynek biurowy 
o pow. ok. 400 m2, parking, 15 000 zł + VAT 
23% + media

Oferta Specjalna
AZORY ul. MARII JAREMY pokój z ciemną 
kuchenką o łącznej pow. 25,25 m2, II piętro 

(bez windy), do remontu, okna wychodzą na 
stronę południową, ogrzewanie miejskie, piw-
nica, własność hipoteczna, mieszkanie puste, 
do objęcia od zaraz, 169 000 zł, of.1555

BRONOWICE ul. TETMAJERA –  rozpoczę-
ta budowa kameralnego budynku w którym 
będą łącznie 4 mieszkania: dwa mieszkania 
na parterze po ok. 37 m2 + dwa mieszkania 
dwupoziomowe ( I piętro + poddasze)  po ok. 
76 m2 p. użytk., możliwość kupna poszczegól-
nych lokali mieszkalnych lub całego budynku

MYDLNIKI rej. Łupaszki działka o pow. 
33,52 a, teren objęty opracowywanym pla-
nem pn.: „II Kampus aGH” zgodnie z którym 
działka będzie przeznaczona pod usługi ( UP), 
690 000 zł, of.1564

RUCZAJ lokal biurowy o pow. ok. 300 m2 poło-
żony w biurowcu z 2006 roku,  możliwość  wy-
najęcia lub sprzedaży nieruchomości, of.1576

Grunty
Mydlniki rej. Łupaszki inwestycyjna działka o pow. 
33,52 a, w opracowywanym planie zagospodarowa-
nia przestrzennego przeznaczona pod usługi ( UP), 
690 000 zł, of.1564

Kobylany gm. Zabierzów budowlana działka dla 
konesera o pow. 20,95 a położona w otoczeniu lasu, 
wymiary ok.48x42 m, na działce stary sad, dojazd 
drogą asfaltową, a ostatnie 150 m drogą utwardzoną,  
500 000 zł, of.1548

Czułów gm. Liszki działka rolna o pow. 58 a, możli-
wość podłączenia prądu i wody, 125 000 zł, of.1565

Siedlec gm. Krzeszowice działka o łącznej pow. 
57 a obejmującą trzy wydzielone geodezyjnie działki 
przeznaczone pod budownictwo jednorodzinne,  do-
jazd drogą asfaltową z dwóch stron , wystawa połu-
dniowa, media w drodze, 18 500 zł/a, of.1517

Bronowice  Małe ul. Żeleńskiego działka o pow. 
1536 m2 z prawomocną decyzją WZ  pod budownic-
two wielorodzinne, PUM ok. 1360 m2,  2 000 000 zł

Pisary gm. Zabierzów dwie działki o pow. 
11,75 a (każda), wymiary: 25x46 m, przeznaczone pod 
budownictwo mieszkaniowo-usługowe, 160 000 zł 
(za jedną działkę), of.1513

Masłomiąca gm. Michałowice widokowa działka 
budowlana o pow. 29 a, szer. 30 m, dł. 100 m, w oto-
czeniu  nowe domy, teren objęty planem zagospoda-
rowania przestrzennego, 545 000 zł, of.1493

OFERTY KOMERCYJNE
Kraków – Ruczaj wykończony lokal biurowy o pow. 
ok. 300 m2 położony na IV piętrze biurowca z 2006 
roku, 2 250 000 zł netto + VAT 23%, of.1576

Kraków rej. Kapelanki cztery działki o łącznej po-
wierzchni 3209 m2 objęte MPZP  zgodnie z którym 
działki w większości leżą w terenach usług komercyj-
nych (2UCz),  2 800 000 zł, of.1568

Mydlniki rej. Łupaszki inwestycyjna działka o pow. 
33,52 a, w opracowywanym planie zagospodarowa-
nia przestrzennego pn.: „ II Kampus aGH” dział-
ka przeznaczona jest  pod usługi (UP), 690 000 zł, 
of.1564

Okolice Tarnowa nieruchomość gruntowa o łącz-
nej powierzchni 12 ha, z czego 3,8 ha jest ogrodzo-
ne. Na ogrodzonej części są m.in.: wyremontowany 
dom z apartamentem 120 m2, domek gościnny, sto-
doła, zarybione jezioro (pow. ok. 1,8 ha). Możliwość 
przeznaczenia nieruchomości na cele mieszkalne jak 
i usługowe np.: stadnina koni, ośrodek rekreacyjny, 
pensjonat itp. Cena: 1 300 000 zł, of.1570

Zakopane Centrum (7 minut od Krupówek)  ka-
mieniczka o powierzchni całkowitej 398 m2, działka 
16,64 a, cena 2 400 000 zł,of.1573

Zespół dworsko-parkowy położony w woj. małopol-
skim, ok. 35 km od Krakowa; dwór z przełomu XVII 
i XVIII wieku całkowicie do odbudowy, park o pow. 
ok. 3 ha, nieruchomość wpisana w rejestr zabytków, 
9 000 000 zł
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powierzchnia 12 m2. 

Do sprzedania domy na miniosiedlu. Domy w 
st. dewelop. lub sur. otw., doprowadzone me-

-

-

Dom jednorodzinny o pow.  
144 m2, parter do zamieszka-
nia, poddasze do adaptacji, 

 

 
-
 

 

-

 

Dom w stanie sur. zamk. w 

2,6 ha. 

 

-

-
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nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6
tel. 422−95−18, 411−18−96, fax 431−01−15

www.taraba.gratka.pl

Łazy gm. Jerzmanowice 65 m2 + 5,86 a + garaż - murowany,  
do zamieszkania, 290 000 zł

ul. Loretańska - NOWE studio 49,2 m2 p.c.  
na poddaszu, 445 000 zł

Stare Podgórze - kamienica do sprzedania, 
powierzchnia 1683 m2, 10 lat po generalnym 

remoncie, parking - 7 500 000 zł

Mieszkania – sprzedaż

Garsoniery, 1 – pokojowe
25,08 m2 – os. Wieczysta ul. Kantora – 0/IV – 157 000 zł
30 m2 – ul. Rusznikarska – VI/X, k.j., balkon, do wejścia – 210 000 zł
30 m2 – os. Widok – X/XI, k.j., balkon – 230 000 zł
30 m2 – ul. Zdrowa – 0/X – 213 000 zł
32,1  m2  –  Podgórze ul. Krakusa  –  I/III,  10-letnie,  w  zamkniętym 
kompleksie – 225 000 zł
33  m2  –  Bronowice ul. złota Podkowa  –  0/II,  nowe,  wykończone, 
z ogródkiem – 288 000 zł
34 m2 – ul. Głowackiego – I/IV, NOWE – 269 000  zł
34  m2  – ul. Rękawka  –  III/III,  15-letnie,  słoneczne,  balkon  – 
289 000 zł
34,6 m2 – ul. Sławkowska – III/III – 510 000 zł
36,4 m2 – ul. Prusa – II/III, k.j., po remoncie – 310 000 zł
38,2  m2  p.c.  –  Kazimierz  –  V/V,  NOWE,  winda,  na  poddaszu  – 
272 000 zł
38,96 m2 – Salwator ul. Filarecka – III/III, balkon, możliwość zrobienia 
2 pok. – 360 000 zł
40 m2 – ul. Bosaków – III/IV, NOWE, winda – 310 000 zł
49,2  m2  p.c.  –  ul. Loretańska  –  III/III,  NOWE,  na  poddaszu  – 
445 000 zł
52  m2  –  ul. Moniuszki  –  II/III,  balkon,  łatwo  zrobić  2  pokoje  – 
410 000 zł

2 – pokojowe
37,4 m2 – rejon Siewnej – 0/II, NOWE – 269 000 zł
38 m2 – Olsza ul. Gdańska – 0/IV, k.j., loggia – 290 000 zł
41 m2 – ul. Urzędnicza – I/III, k.j., nieprzechodnie – 307 000 zł
42 m2 – ul. Nowosądecka – VI/VII, 10-letnie, balkon – 275 000 zł
44 m2 – ul. Rusznikarska – V/VII, 11-letnie, k.j., balkon – 345 000 zł
45,66 m2 – ul. św. Teresy – IV/IV, balkon, po remoncie – 435 000 zł
46 m2 – os. Widok ul. Na Błonie –  IV/X, k.j., balkon, do remontu – 
303 000 zł
48 m2 – ul. Kmieca – II/IV – 370 000 zł
49,5 m2 – ul. Kazimierza Wielkiego – IV/VIII, loggia – 400 000 zł
62 m2 – ul. Smocza – 0/III, z widokiem na Bulwary – 700 000 zł
65,4 m2 – ul. Mazowiecka – II/V, balkon – 550 000 zł
71 m2 – ul. Pawlikowskiego – I/IV, balkon, klasyczne – 714 000 zł 
71 m2 – ul. Syrokomli – I/IV, balkon – 540 000 zł
74 m2 – ul. Moniuszki – II/III, balkon – 520 000 zł
76  m2  –  ul. Bogusławskiego –  I/III,  balkon,  piękna  kamienica  – 
685 000 zł
86,3 m2 – al. Mickiewicza – II/V, balkon, winda – 680 000 zł

3 – pokojowe
67 m2 – ul. Mogilska – III/IV – 450 000 zł
69,1 m2 p.c. – ul. Loretańska – III/III, NOWY apartament na poddaszu 
– 605 000 zł
70,4  m2  –  rejon ul. Kościuszki  –  0/I  +  110,5  m2  suteryny  – 
1 370 000 zł
70,8  m2  p.c.  –  Salwator  –  VI/VI,  NOWY  apartament  na  poddaszu, 
winda – 523 000 zł
71  m2  –  Salwator  –  II/III,  k.j.,  2  balkony,  atrakcyjne,  klasyczne  – 
550 000 zł
78  m2  –  os. Mozarta  –  I/IV,  3-letnie,  atrakcyjne,  wysoki  standard, 
balkon – 490 000 zł

4 – 5 – pokojowe
97 m2 – Lea – I/IV, balkon, reprezentacyjne – 788 000 zł
107 m2 – ul. Gertrudy – 0/IV, do remontu, dobre na lokal – 900 000 zł
108  m2  –  Kazimierz  –  III/III,  NOWY  apartament  na  poddaszu  – 
980 000 zł
133  m2  –  Plac Inwalidów  –  IV/IV,  winda,  do  remontu,  elegancka 
kamienica – 990 000 zł
176  m2  –  rejon Biskupiej  –  III/IV,  winda,  do  remontu,  elegancka 
kamienica – 1 600 000 zł

Kamienice, udziały, strychy
Dębniki – cała kamienica 394 m2 do rozbudowy – 1 600 000 zł
ul. Rakowicka – cała kamienica 610 m2 – 3 200 000 zł
rejon Parku Krakowskiego – cała kamienica 652 m2 – 3 800 000 zł
ul. Bonerowska –  strych  200  m2,  dwupoziomowy  nad  II  piętrem  – 
780 000 zł
ok. ul. Paulińskiej – strych 210 m2, nad IV piętrem, z WZ – 470 000 zł
ul. Miodowa – strych 268 m2 nad II piętrem – 1 258 000 zł

Kazimierz  –  strych  300  m2  z  pozwoleniem  i  rozpoczętą  budową  – 
850 000 zł
ul. Piłsudskiego – strych nad III piętrem – 1 000 000 zł
ul. św. Krzyża – strych 392 m2, z pozwoleniem na budowę 475 PUM 
– 2 850 000 zł
ok. Wawelu – strych 543 m2 nad II piętrem z WZ – 1 900 000 zł
Salwator – oficynka 67 m2 z możliwością rozbudowy – 280 000 zł

Domy sprzedaż
Siedlec k/Krzeszowic 35 m2 + 7 a – mały, drewniany domek w pięknym 
miejscu, do remontu  – 115 000 zł, od.DZ/253
Łazy gm. Jerzmanowice 65  m2  +  5,86  a  +  garaż  –  murowany, 
wolnostojący, do zamieszkania – 290 000 zł, DZ/259
Bielany 66 m2 + 2,59 a – pozwolenie na rozbudowę o jedno piętro do 
130 m2 – 390 000 zł, DZ/257
Pychowice 74 m2 + 2,26 a – dom w zwartej zabudowie, do remontu – 
220 000 zł, DZ/256
Okleśna 90 m2 + 12 a + stodoła – drewniany dom wolnostojący, do 
generalnego remontu 
– 70 000 zł, DZ/99
Czaple k/Słomnik 100  m2  +  14,7  a  +  garaż  blaszak  –  4-letni, 
wolnostojący,  murowany,  działka  widokowa,  zagospodarowana  – 
365 000 zł, of.DZ/212
ok. Kalwarii Zebrzydowskiej 100 m2 + 42  a +  stodoła – drewniany, 
wolnostojący, w pięknej okolicy z widokiem na klasztor, do remontu – 
240 000 zł, of.DZ/217
Kaszów gm. Liszki ok.  100  m2  +  16  a  -  wolnostojący,  parterowy, 
z klimatem, drewniany z bali, do remontu – 270 000 zł, of.DZ/213
Wola Justowska 100  m2  +  7  a  -  do  remontu  lub  rozbiórki,  piękna 
działka z miejscem na drugi dom – 1 580 000 zł, of.DK/197
Bronowice 113  m2  +  30  m2  strychu  –  parter  domu  –  873  000  zł, 
of.DK/188
Rybna 120 m2 + 12 a + stodoła – wolnostojący, murowany, z  lat 60-
tych, do remontu – 270 000 zł, of.DZ/254
Świnczów 130 m2 z garażem + 13,4 a – dom po remoncie, w pięknym 
miejscu z basenem – 450 000 zł, of.DZ/255
Tomaszowice 130 m2 + garaż + 8 a – wolnostojący, stan deweloperski, 
wysokiej  jakości  materiały,  widokowa  działka  –  660  000  zł, 
of.DZ/186
Tenczynek 140 m2 + 19 a + budynek gospodarczy 84 m2 – murowany, 
wolnostojący,  atrakcyjny,  do  niewielkiego  wykończenia  –  280  000  zł, 
of.DZ/242
Wielka Wieś 143,5 m2 + 8 a + garaż – wolnostojący, do wykończenia 
– 620 000 zł, of.DZ/195
Tonie ok. ul. Łokietka 150 m2 + 18 a + 60 m2 garaż – 7-letni, piękny 
ogród, oczko wodne, stacjonarny grill – 1 300 000 zł, of.DK/193
Wola Justowska rejon ul. Królowej Jadwigi 160 m2 + 4,15 a – połowa 
bliźniaka – 880 000 zł, of.DK/214
Bieżanów  168  m2  z  garażem  +  5  a  –  wolnostojący,  do  remontu  – 
690 000 zł, of.DK/194
Cianowice 180 m2 z garażem + 8 a – NOWY 1/2 bliźniaka, stan surowy 
zamknięty – 409 000 zł, of.DZ/193
Bronowice ul. Tetmajera  200  m2  +  8  a  –  wolnostojący,  przełom 
2007/2008 roku – 1 790 000 zł
Rybna  220  m2  +  10  a  -  wolnostojący,  murowany,  wykończona 
I kondygnacja, działka widokowa – 495 000 zł, of.DZ/201
Krzeszowice 244  m2  +  20,66  a  –  wolnostojący,  po  remoncie 
i rozbudowie, z pięknym ogrodem – 560 000 zł, of.DZ/252
Przytkowice 262 m2 z garażami + 10 a - NOWY wolnostojący, atrakcyjny, 
stan deweloperski – 490 000 zł, of.DZ/229
Widok Zarzecze 270 m2 + 16 a – dom wraz z pracownią, atrakcyjny – 
2 200 000 zł, DK/218
Bronowice 280 m2 p.c. + 4,25 a – atrakcyjny, po generalnym remoncie, 
murowany z 1936 r. – 1 300 000 zł, of.DK/213
Wola Justowska – rejon Kasztanowej 400 m2 + 7,2 a - 1/2 bliźniaka, do 
remontu – 1 300 000, of.DK/203

Działki – sprzedaż
ul. Dobrego Pasterza 3,1 a – bez WZ – 279 000 zł, of.D/442
Kraków Łobzów ul. Bytomska 4,18 a – bez WZ – 550 000 zł, D/474
Bieżanów 4,21  a  - atrakcyjna,  w  sąsiedztwie  nowych  domów  – 
300 000 zł, of.D/395
ul. Spacerowa 6,33 a – budowlana – 209 000 zł, of.D/435
Piaski Wielkie  7,3  a  –  budowlana  z  WZ,  uzbrojona  –  380  000  zł, 
of.D/411
Bolechowice 7,5 a – budowlana, uzbrojona – 170 000 zł, D/486

Wola Justowska ul. Rzepichy 7,53 + 2 x 9,93 a – widokowe z WZ – 
90 000 zł/a, of.D/404
Korzkiew 8  a  –  budowlana,  uzbrojona,  widokowa  –  175  000  zł, 
of.D/446
Soboniowice 8,12  a  –  widokowa,  uzbrojona,  z  pozwoleniem  – 
210 000 zł, D/472
Bolechowice 9,6 a – budowlana, uzbrojona, widokowa – 235 000 zł, 
of.D/449
Lasek Łegowski 9,62  +  11,42  a  –  budowlane,  WZ  –  260  000  zł 
i 300 000 zł, of.D/429
Bielany  9,75  a  –  piękna,  widokowa,  ogrodzona,  WZ  –  520  000  zł, 
D/484
Soboniowice 9,84 a – działka widokowa, atrakcyjna z pozwoleniem – 
235 000 zł, of.D/365
Bibice 10 a – budowlana – 279 000 zł, D/485
Brzezie 10 a – budowlana, widokowa – 210 000 zł, of.D/383
Gotkowice gm. Jerzmanowice  10  a  -  budowlana,  widokowa  – 
120 000 zł, of.D/448
Łuczanowice 10 a – budowlana, WZ – 120 000 zł, D/480
Łuczanowice  2  x  10  a  +  14,7  a  –  budowlane,  piękne,  widokowe  – 
13 000 zł/a, of.D/466
Przegorzały 10 a – budowlana, uzbrojona – 800 000 zł, of.D/434
Zelków  –  Wyźrał  10  a  –  widokowa,  z  pozwoleniem  na  budowę, 
uzbrojona – 250 000 zł
Świnczów gm. Skała 2 x 10 a i 12 a - piękne, widokowe, budowlane – 
19 000 zł/a, of.D/372
Włosań 10,17  a  –  widokowa,  pozwolenie  na  budowę  domu  o  pow. 
172 m2 wg projektu archon „Dom w Begoniach” – 120 000 zł, D/471
Nowa Wieś gm. Skała 11 a – budowlana – 85 000 zł, of.D/374
Tonie 11,31 a – budowlana, WZ – 340 000 zł, of.D/366
Branice 11,7 a  - budowlana, obok dworu w Branicach – 115 000 zł, 
of.D/359
Bibice 12 a – budowlana, widokowa – 300 000 zł
Bielany 12 a – ładna, bez WZ – 420 000 zł, of.D/97
Cianowice  12  a  –  budowlana,  z  pozwoleniem na budowę, wykonane 
fundamenty – 145 000 zł, D/455
Maszyce 12 a - widokowa, budowlana – 190 000 zł, of.D/387
Baczyn 2x13 a – budowlane, widokowe, obok siebie – po 169 000 zł, 
of.D/403
Smroków k/Słomnik 2x13 a  - budowlana, widokowa – po 68 000  zł, 
of.D/436
Modlnica 4x14 a – budowlane, widokowe – 28 000 zł/a
Smardzowice 15  a  –  budowlana,  ładnie  położona  –  180  000  zł, 
of.D/427
Piaski 15,95 a - budowlana, aktualna WZ – 550 000 zł, of.D/396
Czułówek 3 x 17 a - budowlane, widokowe – po 170 000 zł, of.D/398
Poręba Żegoty 19,32  a  –  budowlana,  uzbrojona,ładnie 
położona,możliwość podziału –160 000 zł, of.D/443
Bolechowice 20 a – budowlana, wygodny dojazd – 320 000 zł, od.D/463
Giebułtów 20 a – cała budowlana, widokowa – 360 000 zł, of.D/402
Zelków 20 a – budowlano-rolna, widokowa, uzbrojona – 500 000  zł, 
of.D/401
Marcyporęba  24,29  a  – w  całości  budowlana, widokowa, możliwość 
podziału – 100 000 zł, of.D/462
B 27,52 a – komercyjna, obok dużego węzła drogowego – 700 000 zł, 
of.D/419
Okleśna gm. alwernia 28,5  a  –  budowlano-rolna,  widokowa  – 
80 000 zł, D/469
Bolechowice 29 a  –  piękna,  widokowa,  w  całości  budowlana  – 
768 000 zł, of.D/459
Brody gm. Kalwaria Zebrzydowska 45,5 a - budowlana, widokowa – 
160 000 zł, of.D/340
Sosnowice 50 a - rolna, atrakcyjna – 80 000 zł, of.D/380
Barbarka k/Skały  55,5  a  -  piękna,  widokowa,  uzbrojona  działka 
z pozwoleniem na 2 budynki – 250 000 zł, of.D/328
Smardzowice 58,6 a  –  działka  budowlano-rolna 
(ok.12 a budowlane), atrakcyjna – 300 000 zł, of.D/467
Cholerzyn 62 a - cała budowlana, symbol MU3 – 550 000 zł, of.D/197
Balice 64  a  –  teren  usług  z  możliwością  zabudowy  do  70  %  – 
1 400 000 zł, of.D/447
Kłokoczyn gm. Czernichów 65  a  –  widokowa,  WZ,  atrakcyjna  – 
169 900 zł, D/468
Korczowa  100  a  –  komercyjna,  2  km  od  przejścia  granicznego, 
wykonany wjazd z krajowej 4-ki - 600 000 zł, of.D/351
Zebrzydowice 1,8  ha  –  siedliskowa,  pięknie  położona  –  250  000  zł, 
of.D/441
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ul. Bronowicka 19/LU17, 30-084 Kraków 
tel. 12 636-22-44   

www.zawadzki.nieruchomości.pl

Biuro Nieruchomości 
Krzysztof Zawadzki

michałowice/Bibice
2 OSTATNIE REZYDENCJE

Pow. użytk. : 215 m2-235 m2• 

Działka: 10 a• 

Stan sur.-zamk., wolno stojące.• 

Garaże dwustanowiskowe.• 

Wysokiej jakości materiały budowlane.• 

Możliwość doprowadzenia do stanu • 
deweloperskiego.

Sąsiedztwo nowych domów i rezydencji.• 

cena od: 780 000 zł • 

Wola Justowska
Pow. użytk.: 200 m2

Działka: 6 a
Wykończony, luksusowy

cena: 2 000 000 zł

Stare Miasto, ul. Batorego
2-pok., 60 m2, parter/III

po remoncie
cena: 549 000 zł

Wola Justowska,  ul. Furgalskiego
4-pok., 105 m2, i/i

3,5 a działki do wyłącznego użytku
cena: 750 000 zł

1 pok., 32 m2, I p. 5-letni budynek, 
kameralne osiedle   cena: 229 000 zł 

2 pok., 49 m2, II p.5-letni budynek, jasna 
kuchnia, balkon   cena: 354 000 zł

StraSzewSkiego – kamienica  
do remontu, wolna, 1646 m2, 

pozwolenie na budowę - 9 950 000 zł

PiłSudSkiego – kamienica  
do remontu, wolna, 1650 m2, 

pozwolenie na budowę – 8 950 000 zł
CzarnowiejSka – kamienica, 

750 m2, wolna – 2 950 000 zł

SienkiewiCza – mieszkanie , 2P+k, 
69 m2, iiip/iiip, hipoteczne – 489 000 zł

zakoPane, ul.Chałubińskiego – 
działka z budynkiem do wyburzenia, 

pozwolenie na budowę 780 m2 PuM-u 
+ garaże podziemne – 2 850 000 zł

kujawSka – mieszkanie, 5P+k+2ł, 
146 m2, i p./i p., garaż 38 m2,  

hipoteczne – 1 250 000 zł

AgencjA MieszkAń i nieruchoMości   Barbara kluziewicz, Lic.nr 415
30-046 kraków, ul.j.Lea 11 B, tel/fax: +48 12 633 65 61 
www.realestate-kluziewicz.com Rok założenia 1984

mydlniki, ul. Darowskiego
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Przetestujemy parametry Twojego mieszkania  
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

70 000    Wrocławska 22,0 0/III 692 531 747 mREX

95 000    Rydygiera 32,0 II/III 500 009 756 Delegat

110 000    Padniewskiego 34,0 VII/VII 500 009 756 Delegat

115 000    Halszki 36,6 I/III 500 009 756 Delegat

125 000    Niepołomice 26,0 0/II 518 662 514 Delegat

131 000    os. Centrum B 17,0 510 259 399 Północ

135 000    Padniewskiego 38,0 III/III 500 009 756 Delegat

140 000    Sempołowskiej 21,0 0/II 505 110 150 Bracia Sadurscy

143 550    Bochnia 31,9 0 666 896 393 Archidom

145 000    Wola Duchacka 25,0 I/I 517 276 757 AMSnieruchomości

145 000    Sempołowskiej 22,0 I/II 784 601 118 mREX

147 999    Węgierska 20,0 510 259 399 Północ

149 000    os. Kalinowe 24,0 VI/X 510 259 399 Północ

155 000    Jerzmanowskiego 27,0 III/IV 503 031 022 Bracia Sadurscy

155 000    Jerzmanowskiego 26,0 III/IV 608 444 052 Duodom

157 000    Kantora 25,1 0/IV 12 422 95 18 Taraba

158 000 os. Wysokie 24,5 IV/IV 796 630 301 CKN

158 000    os. Kalinowe 24,0 0/X 796 630 301 CKN

162 000    Palacha 24,0 IV/IV 796 630 301 CKN

163 000    Dworcowa 26,0 0/IV 510 131 177 Bracia Sadurscy

164 000    os. Jagiellonskie 24,0 II/IV 503 031 022 Bracia Sadurscy

165 000    Nad Potokiem 30,0 X/X 500 206 211 Bracia Sadurscy

165 000    os. Kazimierzowskie 24,0 I/IV 500 009 756 Delegat

165 000    Facimiech 26,0 IX/X 510 259 399 Północ

166 000    Jasińskiego 22,0 III/X 509 907 533 Bracia Sadurscy

166 000    Jasińskiego 22,0 III/X 12 260 21 50 Danax

168 000    Spółdzielców 24,0 III/X 502 104 545 Bracia Sadurscy

168 000    Wysłouchów 27,0 0/IV 510 259 399 Północ

169 000 Na Wzgórzach 26,0 III/VIII 604 150 644 CKN

169 000    Jaremy 25,2 II/IV 12 632 25 38 Gordon&Webster

170 000    Skawina 39,0 O/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

170 000    Komandosów 20,0 0/IV 509 907 533 Bracia Sadurscy

170 000    os. Na Wzgórzach 26,0 III/VIII 500 206 211 Bracia Sadurscy

170 000    Kujawska 16,1 V/V 12 632 25 38 Gordon&Webster

174 000    Al. Pokoju 24,0 0/IV 604 150 644 CKN

175 000    Łąkowa 24,0 VIII/VIII 509 907 533 Bracia Sadurscy

175 000    Bieżanowska 24,6 II/II 503 112 787 Bracia Sadurscy

175 000    Łąkowa 24,6 VIII/VIII 509 907 533 Bracia Sadurscy

175 000    Okólna 20,0 I/IV 500 009 756 Delegat

177 000    Babinicza 24,0 0/III 510 131 177 Bracia Sadurscy

177 000    Piltza 29,0 III/IV 604 150 644 CKN

178 750    Kliny  32,5 0/III 12 260 21 50 Danax

179 000    Łąkowa 23,0 II/X 12 633 65 61 Kluziewicz

180 000    Nefrytowa 25,0 I/I 505 110 150 Bracia Sadurscy

180 000    Azory 24,0 519 334 542 Północ

183 000    os. Piastów 28,1 0/IV 509 907 533 Bracia Sadurscy

183 000    os. Piastów 28,0 0/4 509 907 533 Bracia Sadurscy

183 000    Daliowa 30,0 0/IV 604 150 644 CKN

184 000    Mała Góra 35,0 II/X 604 150 644 CKN

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

185 000    Włoska 30,0 II/IV 796 630 301 CKN

185 000    Bartla 34,8 I/IV 12 260 21 50 Danax

185 000    Dobrego Pasterza 32,0 501 029 077 Północ

186 000    Młyńska 32,0 II/IV 604 150 644 CKN

186 000    Pużaka 27,0 III/IV 604 150 644 CKN

189 000    Wieliczka 39,0 II/II 501 371 227 AMSnieruchomości

189 000    os. Kombatanów 35,0 0/X 604 150 644 CKN

189 000    Sas-Zubrzyckiego 28,0 I/V 608 444 052 Duodom

191 000    Zyblikiewicz 19,0 510 259 399 Północ

192 500    os. Kolorowe 32,0 0/III 500 206 211 Bracia Sadurscy

193 000    Wybickiego  30,0 IX/X 503 112 787 Bracia Sadurscy

193 000    Zyblikiewicz 22,0 510 259 399 Północ

195 000    Mała Góra 35,0 X/X 502 104 545 Bracia Sadurscy

198 000    Włoska 29,3 II/IV 510 131 177 Bracia Sadurscy

199 000    Kuźnicy Kołłątajowskiej 28,0 0/IV 503 031 022 Bracia Sadurscy

199 000    Korczaka 30,0 II/IV 604 150 644 CKN

199 000    Wybickiego 30,0 0/X 12 636 22 44 Zawadzki

199 000    Wybickiego 30,0 0/X 12 636 22 44 Zawadzki

200 000    Aleksandry 36,0 IV/IV 505 110 150 Bracia Sadurscy

200 000    Bartla 37,7 I/IV 12 260 21 50 Danax

205 000    Strzelców 32,0 I/IV 503 031 022 Bracia Sadurscy

209 000    Rusznikarska 30,0 VI/X 604 150 644 CKN

210 000    Ściegiennego 34,0 III/X 12 260 21 50 Danax

210 000    Wysłouchów 35,7 III/X 500 009 756 Delegat

210 000    Rusznikarska 30,0 VI/X 12 422 95 18 Taraba

215 000    Zubrzyckiego 36,0 III/X 12 633 65 61 Kluziewicz

215 000    Zdrowa 30,0 I/X 692 531 747 mREX

218 000    Na Błonie 30,0 VIII/X 796 630 301 CKN

218 000    Prylińskiego 33,0 I/II 784 601 118 mREX

219 000    Litewska 26,0 IV/IV 503 112 787 Bracia Sadurscy

219 000    os. Oświecenia 33,0 IX/IX 604 150 644 CKN

220 000    os. Boh. Września 33,0 VIII/X 12 260 21 50 Danax

223 000    Kliny 36,0 0/II 604 150 644 CKN

223 000    Racławicka 30,0 IV/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

225 000    ok. Dietla 26,0 III/III 517 276 757 AMSnieruchomości

225 000    ok. Łokietka 30,0 I/III 517 436 113 AMSnieruchomości

225 000    Łokietka 30,0 I/III 517 436 113 AMSnieruchomości

225 000    Grzegórzki 34,0 I/II 694 948 599 mREX

225 000    Krakusa 32,1 I/III 12 422 95 18 Taraba

225 000    Łokietka 30,6 I/III 12 636 22 44 Zawadzki

225 000    Łokietka 30,6 I/III 12 636 22 44 Zawadzki

226 000    os. Złotego Wieku 30,0 XI/XI 608 444 915 Duodom

227 000    Strzelców 32,7 III/IV 514 738 628 Bracia Sadurscy

229 000    Weryhy-Darowskiego 32,1 I/II 12 636 22 44 Zawadzki

230 000    Kalwaryjska 26,0 I/III 517 276 757 AMSnieruchomości

230 000    Siemienowicza 31,0 II/III 509 907 533 Bracia Sadurscy

230 000    Kalwaryjska 26,0 I/II 510 131 177 Bracia Sadurscy

230 000    Wysłouchów 33,0 IX/X 502 104 545 Bracia Sadurscy

230 000    Siemienowicza 30,7 II/III 509 907 533 Bracia Sadurscy
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Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

230 000    Kalwaryjska 26,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

230 000    Litewska 26,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

230 000    Skawina, Pułaskiego 42,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

230 000    Lea 33,0 II/III 668 445 502 Duodom

235 000    Krzywda 33,0 0/IV 509 907 533 Bracia Sadurscy

235 000    Krzywda 32,5 0/IV 509 907 533 Bracia Sadurscy

235 000    Harasymowicza 31,5 0/II 604 150 644 CKN

238 000    Armii Krajowej 27,0 519 334 553 Północ

239 000    Wysłouchów 35,3 II/X 604 150 644 CKN

240 000    Al. Pokoju 27,5 III/IV 502 104 545 Bracia Sadurscy

240 000    Al. Pokoju 27,5 III/IV 12 260 21 50 Danax

243 200    Chełmońskiego 32,0 I 12 426 51 26 Hamilton May

245 000    Meiera 33,0 510 259 399 Północ

249 000    Smoluchowskiego 38,0 IV/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

250 000    Lubostroń  37,0 I/II 503 031 022 Bracia Sadurscy

250 000    Mogilska 27,0 V/VI 505 110 150 Bracia Sadurscy

250 000    Limanowskiego 27,2 II/II 12 260 21 50 Danax

255 000    Krzywy Zaułek 37,0 III/III 12 260 21 50 Danax

255 000    Kraszewskiego 25,7 0 12 426 51 26  Hamilton May

256 000    Mogilska 36,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

258 000    Huculska 33,0 II/II  510 087 993 Bracia Sadurscy

260 000    os. Mozarta 31,0 V/VI 514 738 628 Bracia Sadurscy

260 000    os. Mozarta 31,0 V/VI 12 260 21 50 Danax

262 000    Zyblikiewicza 25,0 IV/V 517 276 757 AMSnieruchomości

265 000    Szlak 24,4 III 12 426 51 26 Hamilton May

268 000    Marczyńskiego 36,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

269 000    ok. Poczty Gł. 40,0 III/III 517 276 757 AMSnieruchomości

269 000    Na Błonie 30,0 I/X 692 531 747 mREX

269 000    Głowackiego 34,0 I/IV 12 422 95 18 Taraba

272 000    Kazimierz 38,2 V/V 12 422 95 18 Taraba

275 000    Fieldorfa-Nila 33,0 IV/VII 668 445 502 Duodom

279 000    Kazimierz 28,0 III/IV 513 436 113 AMSnieruchomości

279 000    Kotlarska 37,0 IV/IV 510 131 177 Bracia Sadurscy

279 000    Krakowska 33,0 II/III 510 087 993 Bracia Sadurscy

280 000    Ks. Turka 36,5 II/III 12 260 21 50 Danax

280 000 Godlewskiego 38,0 0 12 433 03 90 Leach&Lang

286 000    Bronowicka 36,7 I/IV 12 260 21 50 Danax

289 000    Krakowska 33,0 II/III 694 948 599 mREX

290 000    Retoryka 22,0 I/V 784 601 117 mREX

290 400 Piwna 33,0 III 12 426 51 26 Hamilton May

292 000    ok. Wybickiego 39,0 I/VI 517 436 113 AMSnieruchomości

299 000    Bobrowskiego 41,3 I/IV 12 260 21 50 Danax

299 000    os. Złota Podkowa 37,0 I/III 665 444 900 Duodom

300 940    Przemysłowa 36,7 V 12 426 51 26 Hamilton May

303 500    ok. Krakowskiej 32,0 III/III 694 948 599 mREX

305 000    Filarecka 28,4 0/IV 12 260 21 50 Danax

305 000    Prusa 36,5 II/IV 12 260 21 50 Danax

305 000    Filarecka 29,0 0/IV 784 601 117 mREX

310 000    Bosaków 40,0 III/IV 12 422 95 18 Taraba

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

315 000    ok. Krakowskiej 33,0 III/III 694 948 599 mREX

320 000 Stańczyka 39,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

330 000    Stańczyka 34,0 X/X 668 445 502 Duodom

338 000    Lea 34,0 II/III 694 948 599 mREX

341 000    ok. Krakowskiej 33,0 II/III 694 948 599 mREX

350 000 Radziwiłłowska 35,0 I 12 433 03 90 Leach&Lang

355 608    Cieszyńska 40,0 IV 12 426 51 26 Hamilton May 

360 000    Filarecka 39,0 III/III 12 260 21 50 Danax

360 000    Filarecka 39,0 III/III 608 444 915 Duodom

360 000    Filarecka 39,0 III/III 12 422 95 18 Taraba

365 000    ok. Krakowskiej 35,0 II/III 694 948 599 mREX

380 000    Chopina 45,0 0/III 12 633 65 61 Kluziewicz

416 000    Floriańska 26,0 III 12 426 51 26  Hamilton May

430 000    Straszewskiego 33,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

445 000    Loretańska 49,2 III/III 12 422 95 18 Taraba

455 000 Kopernika 41,0 0 12 433 03 90 Leach&Lang

476 000    rej. Felicjanek 39,7 IV/IV 12 260 21 50 Danax

510 000    Sławkowska 34,6 III/III 12 422 95 18 Taraba

550 000 Szlak 38,0 VI 12 433 03 90 Leach&Lang

558 835    Zabłocie 44,8 II 12 426 51 26  Hamilton May

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

119 000    gm. Kłaj, Brzezie 46,0 II 666 896 393 Archidom

130 000 Skawina 47,5 I/III 500 009 756 Delegat

140 000 Halszki 49,0 I/IV 500 009 756 Delegat

145 000 Felińskiego 55,6 III/III 500 009 756 Delegat

149 000 Halszki 49,0 I/IV 500 009 756 Delegat

150 000 Felińskiego 56,0 0/III 500 009 756 Delegat

150 000 Wicherkiewicza 49,0 0/III 500 009 756 Delegat

151 000    Bochnia 31,0 II 666 896 393 Archidom

160 000 Felińskiego 57,0 0/III 500 009 756 Delegat

160 000 Częstochowa 51,0 0/IV 12 628 06 02 Wawel Service

165 000    Nad Potokiem 30,0 X/X 500 206 211 Bracia Sadurscy

166 530    Bochnia 36,6 0 666 896 393 Archidom

174 265    Bochnia 38,3 0 666 896 393 Archidom

175 000    Skawina 34,0 II/II 608 444 052 Duodom

177 000    Skawina 44,0 510 259 399 Północ

179 000    Bochnia 42,0 II/IV 668 446 416 Smol-Bud

180 000 Niepołomice 36,0 0/II 518 662 514 Delegat

182 000    Kalinowe 29,0 0/IV 503 031 022 Bracia Sadurscy

182 000 os. Kalinowe 29,0 0/IV 604 150 644 CKN

185 000    Skawina 44,0 0/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

185 000    Nad Potokiem 30,2 IV/X 12 260 21 50 Danax

187 200    Bochnia 41,6 0 666 896 393 Archidom

189 000    Skawina 37,0 I/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

191 820    Bochnia 41,7 I 666 896 393 Archidom

195 000 Spółdzielców 38,0 VIII/X 604 150 644 CKN
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195 000 Bieżanów 36,0 0/V 518 662 514 Delegat

195 000    Skawina 44,0 0/IV 608 444 052 Duodom

196 000    Telimeny 36,0 0/V 510 131 177 Bracia Sadurscy

199 000    os. Na Lotnisku 35,7 510 259 399 Północ

199 745    Bochnia 43,9 I 666 896 393 Archidom

201 020    Bochnia 43,7 I 666 896 393 Archidom

201 500    Spółdzielców 38,0 VIII/X 509 907 533 Bracia Sadurscy

202 000 Spółdzielców 37,9 VIII/X 500 009 756 Delegat

204 295    Bochnia 44,9 I 666 896 393 Archidom

205 000 Spółdzielców 37,4 II/X 604 150 644 CKN

208 000    os. Strusia 37,0 510 259 399 Północ

209 000    Topazowa 34,0 0/II 502 104 545 Bracia Sadurscy

209 000 Niepołomice 36,0 I/II 518 662 514 Delegat

210 000 os. Strusia 36,0 0/IV 796 630 301 CKN

213 000 os. Na Lotnisku 38,0 VIII/X 796 630 301 CKN

214 000 os. Kombatantów 34,0 IX/X 796 630 301 CKN

215 000    Skawina 43,0 IV/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

215 000    Myślenice 44,5 III/IV 510 131 177 Bracia Sadurscy

216 000    Skawina 43,0 IV/IV 510 131 177 Bracia Sadurscy

218 000    os. Strusia 37,0 VIII/X 509 907 533 Bracia Sadurscy

218 000    Strusia 36,9 VIII/X 509 907 533 Bracia Sadurscy

220 000    Skawina 47,0 III/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

220 000    os. Kazimierzowskie 37,0 VIII/X 500 206 211 Bracia Sadurscy

220 000    Spółdzielców 37,0 II/X 500 206 211 Bracia Sadurscy

220 000    Zielonki 50,0 0/II 510 087 993 Bracia Sadurscy

220 000    Bieżanowska 31,0 II/II 503 112 787 Bracia Sadurscy

220 000 os. Kazimierzowskie 36,0 VIII/X 604 150 644 CKN

220 000 Okólna 37,0 II/IV 500-009-756 Delegat

220 000 Niepołomice 54,0 I/II 518 662 514 Delegat

220 000 Okólna 37,0 IV/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

220 000    Szopkarzy 32,0 510 259 399 Północ

224 000    Świtezianki 34,0 IV/IV 503 031 022 Bracia Sadurscy

224 000    Bartla 42,3 I/IV 12 260 21 50 Danax

225 000 Al. Pokoju 36,0 0/X 604 150 644 CKN

227 000    Bartla 42,9 I/IV 12 260 21 50 Danax

228 000    Mały Płaszów 33,0 0/II 505 110 150 Bracia Sadurscy

230 000    Skawina 45,0 IV/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

230 000    Skawina, Wesoła 45,0 IV/IV 509 907 533 Bracia Sadurscy

230 000    Wesoła 44,8 IV/IV 509 907 533 Bracia Sadurscy

230 000 os. Tysiąclecia 35,0 IV/IV 604 150 644 CKN

230 000 Pużaka 37,0 III/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

232 000    Skawina 48,0 0/II 501 371 227 AMSnieruchomości

233 000    Skawina 44,0 III/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

233 000    Mały Płaszów 33,0 0/II 509 907 533 Bracia Sadurscy

233 000    os. Złotego Wieku 38,0 XI/XI 500 206 211 Bracia Sadurscy

235 000    Spółdzielców 37,0 II/X 509 907 533 Bracia Sadurscy

235 000    Spółdzielców 37,0 II/X 509 907 533 Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

235 000 os. Złotego Wieku 38,0 II/IV 604 150 644 CKN

235 000    Bandurskiego 31,0 II/II 12 260 21 50 Danax

235 000    Bandurskiego 30,0 II/II 665 444 900 Duodom

239 000    Na Kozłówce 37,0 II/IV 502 104 545 Bracia Sadurscy

240 000    Albertyńskie 38,0 VI/X 502 104 545 Bracia Sadurscy

240 000    Makowskiego 37,0 512 305 635 Północ

245 000 os. Jagiellońskie 37,0 I/IV 796 630 301 CKN

245 000    Bartla 47,1 I/IV 12 260 21 50 Danax

245 000    Krakusa 38,1 III/III 12 260 21 50 Danax

249 000    Kordiana 38,5 I/IV 508 155 779 Bracia Sadurscy

249 000 Młyśka 34,0 II/IV 604 150 644 CKN

250 000    Włoska 37,2 I/IV 500 206 211 Bracia Sadurscy

250 000    Wysłouchów 51,0 0/X 510 087 993 Bracia Sadurscy

252 000    Bartla 47,5 I/IV 12 260 21 50 Danax

255 000 os. Zielone 47,0 I/IV 604 150 644 CKN

255 000    Wrzesińska 43,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

259 000    Mateczny 57,0 I/II 510 131 177 Bracia Sadurscy

259 500 os. Willowe 51,0 II/II 796 630 301 CKN

260 000    os. Szkolne 48,0 III/V 510 131 177 Bracia Sadurscy

260 000    Morcinka 40,0 0/IV 502 104 545 Bracia Sadurscy

260 000    Gnieźnieńska 37,0 V/X 505 110 150 Bracia Sadurscy

260 000 Tonie 45,0 II/II 604 509 858 CKN

260 000 os. Na Lotnisku 44,0 VIII/X 796 630 301 CKN

260 000    Płaszowska 34,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

264 000    Duża Góra 52,0 V/X 505 110 150 Bracia Sadurscy

264 000 Al. Słowackiego 33,0 V 509 947 387 VZ Inwestycje

265 000    os. Złotego Wieku 47,0 IV/IV 500 206 211 Bracia Sadurscy

265 000    Borkowska 40,0 0/III 510 131 177 Bracia Sadurscy

265 000    Topazowa 42,0 II/III 502 104 545 Bracia Sadurscy

265 000 os. Teatralne 50,0 II/IV 604 150 644 CKN

265 000    Okólna 46,7 0/IV 12 260 21 50 Danax

265 000    os. Kolorowe 58,0 501 160 677 Północ

265 000    os. Urocze 48,5 519 334 553 Północ

269 000    Siewna 38,0 0/II 12 260 21 50 Danax

269 000    Wlotowa 43,7 IV/IV 12 260 21 50 Danax

269 000    rej. Siewnej 37,4 0/II 12 422 95 18 Taraba

270 000    ok. Żywieckiej 38,0 II/II 501 371 227 AMSnieruchomości

270 000    os. Centrum C 52,6 III/VI 608 444 915 Duodom

272 000    Słomiana 40,0 IV/IV 510 131 177 Bracia Sadurscy

274 500    Obozowa 46,1 I/IV 12 260 21 50 Danax

275 000    Bobrzyńskiego 37,0 0/V 503 031 022 Bracia Sadurscy

275 000    Wielicka 45,0 III/IV 502 104 545 Bracia Sadurscy

275 000 Wysłouchów 51,0 III/X 12 633 65 61 Kluziewicz

278 000    Królewska 35,0 I/X 502 104 545 Bracia Sadurscy

278 000 Czarnogórska 49,0 IV/IV 500 009 756 Delegat

278 000 Czarnogórska 49,0 IV/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

279 000    Szuwarowa 34,0 III/IV 501 371 227 AMSnieruchomości
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279 000    Aleksandry 50,0 I/X 509 907 533 Bracia Sadurscy

279 000 Na Skarpie 47,0 0/IV 604 962 376 Delegat

279 000    Prażmowskiego 34,0 I/X 694 948 599 mREX

280 000    Kijowska 37,0 0/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

280 000    Mazowiecka 35,6 0/IV 12 260 21 50 Danax

280 000    Słomiana 38,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

280 000    Zakopiańska 38,7 IX/X 12 260 21 50 Danax

280 000    Szuwarowa 34,0 III/IV 694 948 599 mREX

282 000    Różana 45,0 0/III 503 112 787 Bracia Sadurscy

285 000    Borsucza 39,0 VI/X 12 260 21 50 Danax

289 000    Astronautów 47,0 0/II 12 260 11 89 Bracia Sadurscy

290 000    Słomiana 40,0 VII/X 12 260 21 50 Danax

290 000 Żółkiewskiego 42,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

290 000    Gdańska 38,0 0/IV 12 422 95 18 Taraba

293 000    Skawina 48,0 0/III 501 371 227 AMSnieruchomości

294 000    Gdańska 38,0 0/IV 505 110 150 Bracia Sadurscy

295 000    ok. Koszykarskiej 52,0 III/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

295 000    Żabiniec 47,7 0/II 503 031 022 Bracia Sadurscy

295 000    os. II Pułku Lotniczego 49,0 IV/XVI 502 104 545 Bracia Sadurscy

295 000    Turka 40,5 III/III 505 110 150 Bracia Sadurscy

295 000 os. Dywizjonu 303 50,0 II/VIII 605 150 644 CKN

295 000    Gdańska 37,9 0/IV 12 260 21 50 Danax

295 000    Kułakowskiego 49,0 II/III 12 260 21 50 Danax

296 000    ok. Al. 29 Listopada 39,0 IV/IX 517 436 113 AMSnieruchomości

298 000 os. Dywizjonu 303 52,2 III/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

299 000    Skawina 53,0 0/II 501 371 227 AMSnieruchomości

299 000    Bobrzyńskiego 37,0 0/VI 503 031 022 Bracia Sadurscy

299 000    Borkowska 51,0 I 12 426 51 26 Hamilton May

300 000    os. Teatralne 48,0 III/III 509 907 533 Bracia Sadurscy

300 000    Białoprądnicka 45,0 0/IV 505 110 150 Bracia Sadurscy

300 000 Nawojki 40,0 VII/VII 796 630 301 CKN

300 000    Odrzańska 40,4 X/X 12 260 21 50 Danax

303 000    Na Błonie 46,0 IV/X 12 422 95 18 Taraba

303 600 Na Błonie 46,0 IV/X 12 633 65 61 Kluziewicz

305 000    ok. Kalwaryjskiej 39,0 I/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

305 000    Wielicka 48,3 I/IV 12 260 21 50 Danax

306 000    Szuwarowa 40,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

307 000    Urzędnicza 41,0 I/III 12 422 95 18 Taraba

310 000    Kordiana 50,0 0/III 510 131 177 Bracia Sadurscy

310 000    Dywizjonu 303 53,0 IV/IV 509 907 533 Bracia Sadurscy

310 000    Księdza Turka 43,6 0/III 12 260 21 50 Danax

312 000    Szuwarowa 45,0 III/III 503 031 022 Bracia Sadurscy

312 000    Lubomirskiego 48,0 516 025 599 Północ

325 000    Borkowska 46,0 III/III 510 131 177 Bracia Sadurscy

325 000    Aleksandry 53,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

330 000    Wola Justowska 40,0 0/III 517 436 113 AMSnieruchomości

330 000    Na Szaniec 46,0 IV/IV 503 031 022 Bracia Sadurscy

330 000    Praska 49,0 0/III 509 907 533 Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 2-POKOJOWE
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330 000    Praska 49,0 0/II 509 907 533 Bracia Sadurscy

332 000    Myśliwska 55,0 0/IV 503 031 022 Bracia Sadurscy

333 000    Frycza - Modrzewskiego 44,0 IV/VI 510 087 993 Bracia Sadurscy

333 000    Frycza-Modrzewskiego 44,0 IV/VI 12 260 21 50 Danax

335 000    Kotlarska 52,0 0/III 668 446 416 Smol-Bud

338 000    Mazowiecka 48,0 IV/IV 500 206 211 Bracia Sadurscy

339 000    Prądnicka 52,0 II/IV 503 112 787 Bracia Sadurscy

339 000    Kobierzyńska 61,0 501 160 677 Północ

340 000    ok. Zawiłej 54,0 I/II 517 276 757 AMSnieruchomości

340 000    Młyńska 50,0 I/X 510 131 177 Bracia Sadurscy

340 000 Prusa 38,0 IV/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

340 000 Białoprądnicka 43,3 IV/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

345 000    os. Europejskie 51,0 II/VII 501 371 227 AMSnieruchomości

345 000    Tuchowska 50,0 II/III 664 755 875 Bracia Sadurscy

345 000    Rusznikarska 43,0 V/VI 503 112 787 Bracia Sadurscy

345 000    Narciarska 54,3 IX/X 12 260 21 50 Danax

345 000 Fieldorfa-Nila 48,8 VII/X 12 633 65 61 Kluziewicz

345 000    Grzegórzki 52,0 501 160 640 Północ

345 000    Rusznikarska 44,0 V/VII 12 422 95 18 Taraba

347 000    Gliniana 46,0 II/V 505 110 150 Bracia Sadurscy

349 000    Wieliczka 57,0 I/I 501 371 227 AMSnieruchomości

350 000    Borkowska 54,0 0/IV 510 131 177 Bracia Sadurscy

350 000    Al. 29 Listopada 56,0 I/III 503 112 787 Bracia Sadurscy

350 000    Praska 50,5 II/II 12 260 21 50 Danax

350 000 Konecznego 48,6 III/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

350 000 Wrocławska 46,0 0/III 12 636 22 44 Zawadzki

350 000 Konecznego 48,6 II/III 12 636 22 44 Zawadzki

351 000    Obozowa 51,0 0/III 12 260 21 50 Danax

354 000 Weryhy-Darowskiego 48,8 II/II 12 636 22 44 Zawadzki

355 000    Francesco Nullo 48,5 IV/IV 12 260 21 50 Danax

355 000    Al. 29 Listopada 57,0 I/III 662 001 322 mREX

358 000    Miechowity 52,0 II/IV 664 755 875 Bracia Sadurscy

359 000    Słomczyńskiego 48,0 0/III 510 087 993 Bracia Sadurscy

360 000    Szuwarowa 50,0 III/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

360 000    Niezapominajek 46,0 0/II 505 110 150 Bracia Sadurscy

360 000    os. Bohaterów Września 54,7 I/III 12 260 21 50 Danax

360 000    Bytomska 48,0 I/II 12 260 21 50 Danax

363 000    Marczyńskiego 52,0 0/IV 510 087 993 Bracia Sadurscy

365 000    Kuźnicy Kołłątajowskiej 52,0 IV/V 505 110 150 Bracia Sadurscy

369 000    Radzikowskiego 51,0 0/V 505 110 150 Bracia Sadurscy

369 000    Borkowska 49,5 I/II 12 260 21 50 Danax

369 000    Starowiślna 41,0 VI/VII 12 260 21 50 Danax

369 000    Ziobrowskiego 46,7 I/II 12 260 21 50 Danax

370 000    Okulickiego 54,0 IV 517 436 113 AMSnieruchomości

370 000    ok. Płaszowskiej 46,0 II/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

370 000    Płaszowska 45,1 II/IV 12 260 21 50 Danax

370 000    os. Oświecenia 53,0 V/IX 12 260 21 50 Danax
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375 000    Piltza 53,0 I/III 517 276 757 AMSnieruchomości

375 000    Kalwaryjska 43,0 I/III 517 276 757 AMSnieruchomości

375 000    Kmieca 48,0 II/IV 12 422 95 18 Taraba

380 000    os. Europejskie 67,0 I/IVI 517 276 757 AMSnieruchomości

380 000    os. Piastów 55,5 II/V 665 444 900 Duodom

380 000 Wrocławska 50,0 0/III 12 636 22 44 Zawadzki

385 000    Szuwarowa 53,0 0/IV 505 110 150 Bracia Sadurscy

390 000    Białoprądnicka 56,1 II/IV 12 260 21 50 Danax

394 000    Kołowa 44,2 VII/XI 668 446 416 Smol-Bud

395 000    ok. Wielopola 41,0 IV/V 517 276 757 AMSnieruchomości

395 000    Krasickiego 45,0 0/IV 12 260 21 50 Danax

395 000    Rzeźnicza 44,7 IV/IV 12 260 21 50 Danax

395 000    Bronowicka 55,0 519 334 553 Północ

395 000 Poznań 61,0 IV/V 12 628 06 02 Wawel Service

399 000    Ułanów 57,0 II/VI 517 436 113 AMSnieruchomości

399 000    Krakowska 48,0 I/III 510 087 993 Bracia Sadurscy

399 000    Czarnogórska 52,0 I/III 505 110 150 Bracia Sadurscy

399 000    Bobrowskiego 54,0 I/III 505 110 150 Bracia Sadurscy

399 000    Chmieleniec 49,8 0/IX 12 260 21 50 Danax

399 000    Fieldorfa-Nila 47,0 V/IX 12 260 21 50 Danax

399 000    Myczkowskiego 54,4 I/II 12 260 21 50 Danax

405 000    Pszona 53,0 III/III 505 110 150 Bracia Sadurscy

405 000    Turniejowa 52,9 V/VI 12 260 21 50 Danax

405 000    Bratysławska 54,0 VI/XVI 668 445 502 Duodom

413 000 Al. Słowackiego 55,0 I 509 947 387 VZ Inwestycje

413 000 Al. Słowackiego 55,0 II 509 947 387 VZ Inwestycje

413 000 Al. Słowackiego 55,0 III 509 947 387 VZ Inwestycje

413 000 Al. Słowackiego 55,0 IV 509 947 387 VZ Inwestycje

413 000 Al. Słowackiego 55,0 V 509 947 387 VZ Inwestycje

418 000    Zachodnia 51,0 0/VI 501 468 010 AMSnieruchomości

418 000    Zachodnia 51,0 0/V 12 260 21 50 Danax

420 000    Obopólna 54,6 II/III 12 260 21 50 Danax

420 000    Sołtysa Dytmara 59,0 0/IV 12 260 21 50 Danax

425 000    Augustynka Wichury 53,1 I/IV 12 260 21 50 Danax

430 000    św. Teresy 45,7 IV/IV 510 131 177 Bracia Sadurscy

435 000    Starego Dębu 62,0 I/II 505 110 150 Bracia Sadurscy

435 000    Kalwaryjska 58,0 II/III 12 260 21 50 Danax

435 000    Starego Dębu 61,7 I/II 12 260 21 50 Danax

439 000    ok. Wybickiego 58,0 I/IVI 517 436 113 AMSnieruchomości

440 000    ok. Norymberskiej 57,0 II/III 517 276 757 AMSnieruchomości

445 900    Szlak 47,0 III 12 426 51 26 Hamilton May

448 999    Felicjanek 45,0 510 259 399 Północ

449 000    Bernardyńska 43,0 0/IV 508 155 779 Bracia Sadurscy

449 000    Rydlówka 68,2 IV/VI 12 260 21 50 Danax

449 000    Rydlówka 68,0 IV/VI 668 446 416 Smol-Bud

450 000    Piastowska 53,0 III/III 517 436 113 AMSnieruchomości

450 000    Rozdroże 51,0 X/XI 517 436 113 AMSnieruchomości

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

450 000    Kotlarska 69,9 III/III 12 260 21 50 Danax

458 000    Rydla 54,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

460 000    ok. Grzegórzeckiej 55,0 0/III 517 436 113 AMSnieruchomości

460 000 Wrocławska 55,0 III 12 445 62 64 Art Apartments

460 000    Plac na Groblach 42,2 0/II 12 260 21 50 Danax

465 000    Kołowa 50,5 IX 12 426 51 26 Hamilton May

465 000 Podbrzezie 52,0 I 12 433 03 90 Leach&Lang

470 000    Stańczyka 54,0 IX/XI 668 445 502 Duodom

489 000 Sienkiewicza 69,2 III/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

490 000 Łobzowska 51,0 0    12 445 62 64 Art Apartments

495 000 Starowiślna 56,0 III/IV 604-962-376 Delegat

495 000    Zamkowa 49,0 II 12 426 51 26  Hamilton May

497 000    Bytomska 71,0 I/II 12 260 21 50 Danax

499 000    Łazarza 62,0 IV/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

499 000    Kołowa 50,0 I/XII 508 155 779 Bracia Sadurscy

499 000    Koltarska 62,3 519 334 555 Północ

510 000 Ks. Józefa 61,0 I 12 445 62 64 Art Apartments

512 000 Sebastiana 64,8 III/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

520 000    Moniuszki 74,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

529 000 Warszawska 82,0 III 12 426 51 26 Hamilton May

536 000    Niezapominajek 76,0 I/III 12 260 21 50 Danax

540 000    Syrokomli 71,0 I/IV 12 422 95 18 Taraba

540 874 Cieszyńska 41,0 II 12 426 51 26  Hamilton May

549 000 Batorego 60,0 0/III 12 636 22 44 Zawadzki

550 000 Bożego Ciała 38,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

550 000    Mazowiecka 65,4 II/V 12 422 95 18 Taraba

550 000 Kogucia 47,5 I/II 12 628 06 02 Wawel Service

550 000 Kogucia 47,5 I/II 12 636 22 44 Zawadzki

575 000    Grzegórzecka 52,0 I 12 426 51 26 Hamilton May

580 000 Poznańska 59,0 III 12 426 51 26 Hamilton May

590 000    os. Wiarusa 60,0 I/II 517 276 757 AMSnieruchomości

595 000 św. Tomasza 39,0 I 12 433 03 90 Leach&Lang

599 000    Fałata 68,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

617 500 Szlak 65,0 III 12 426 51 26 Hamilton May

620 000    Łobzowska 45,0 0 12 426 51 26  Hamilton May

649 000    Cybulskiego 55,0 I 12 426 51 26 Hamilton May 

649 515 Cieszyńska 68,0 V 12 426 51 26  Hamilton May

683 000 Kremerowska 47,0 II 12 445 62 64 Art Apartments

690 000    Królowej Jadwigi 82,0 III 12 426 51 26  Hamilton May

695 000    Łobzowska 58,0 I/III 668 445 502 Duodom

714 000    Pawlikowskiego 71,0 I/IV 12 422 95 18 Taraba

795 000    Łobzowska 58,0 I 12 426 51 26 Hamilton May 

796 500    Zwierzyniecka 59,0 II 12 426 51 26  Hamilton May 

800 000 Zwierzyniecka 53,0 I 12 445 62 64 Art Apartments

875 000 Straszewskiego 86,0 I/III 12 633 65 61 Kluziewicz

900 000 Tomasza 50,3 V/VII 602 303 000 Best Invest

950 000    Grodzka 63,0 III 12 426 51 26 Hamilton May 
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990 000 Zwierzyniecka 53,0 IV 12 445 62 64 Art Apartments

1 008 000 Zwierzyniecka 60,0 II 12 445 62 64 Art Apartments

1 390 000 Zwierzyniecka 72,0 III 12 445 62 64 Art Apartments

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

177 000    Wodna 68,0 III/III 500 009 756 Delegat

200 000    Felińskiego 70,8 0/III 500 009 756 Delegat

210 000    Felińskiego 67,0 II/III 500 009 756 Delegat

225 000    Wieliczka 48,0 IV/IV 509 907 533    Bracia Sadurscy

225 500    Bochnia 50,0 I 666 896 393 Archidom

225 900    Bochnia 50,2 0 666 896 393 Archidom

226 135    Bochnia 49,7 II 666 896 393 Archidom

229 080    Bochnia 49,8 I 666 896 393 Archidom

233 100    Bochnia 51,8 0 666 896 393 Archidom

235 000    Nowa Huta 45,0 501 029 077 Północ

250 000    Zabierzów 103,0 I/I 12 636 22 44 Zawadzki

255 000    Skawina 48,0 II/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

262 000    Padniewskiego 84,0 III/IV 12 628 06 02 Wawel Service

266 000    Wieliczka 53,0 0/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

267 000    Wielczka Centrum 54,0 0/IV 518 662 514 Delegat

267 300    Bochnia 59,4 0 666 896 393 Archidom

274 000    Teligii 48,0 0/IV 604 150 644 CKN

274 000    Teligi 47,0 0/IV 500 009 756 Delegat

275 000 os. Złotego Wieku 48,0 IV/IV 604 150 644 CKN

279 000 Aleksandry 50,0 I/X 604 150 644 CKN

280 000    Snycerska 46,5 II/IV 12 260 21 50 Danax

280 000    Teligi 48,0 0/IV 12 260 21 50 Danax

285 000    Bochnia 80,0 III 666 896 393 Archidom

285 000 os. Niepodległości 47,0 0/IV 604 150 644 CKN

285 000    os. Złotego Wieku 47,2 IV/IV 12 260 21 50 Danax

285 000    Piłsudskiego 57,0 III/IV 500 009 756 Delegat

287 000    Spółdzielców 48,0 II/X 505 110 150 Bracia Sadurscy

289 000    Krakowska 64,0 III/III 510 087 993    Bracia Sadurscy

289 000 Krakowska 63,7 IV/IV 796 630 301 CKN

289 000    Krakowska 64,0 III/III 694 948 599 mREX

289 800    Felińskiego 46,0 0/III 505 110 150 Bracia Sadurscy

295 000    Radzikowskiego 35,0 0/V 505 110 150 Bracia Sadurscy

295 000 Raciborowice 60,0 I/I 796 630 301 CKN

295 000    Niepołomice 65,0 0/II 518 662 514 Delegat

296 000 Mała Góra 62,0 VIII/X 604 150 644 CKN

299 000    Serbska 53,0 I/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

300 000    Pilotów 45,0 X/X 510 087-993 Bracia Sadurscy

300 000    Pilotów 45,0 X/X 604 150 644 CKN

300 000    os. Boh. Września 53,0 VII/X 12 260 21 50 Danax

307 000    os. Piastów  52,0 0/X 509 907 533    Bracia Sadurscy

310 000    Telimeny 70,0 III/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

314 000    os. Tysiąclecia 54,0 II/IV 604 150 644 CKN

314 000    Mała Góra 70,0 IV/X 796 630 301 CKN

315 000    Skawina 60,0 I/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

315 000    Telimeny 62,0 II/IV 604 150 644 CKN

320 000    Skawina 60,0 II/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

320 000    Bochnia 74,8 II 666 896 393 Archidom

320 000    os. Piastów  58,0 X/X 503 031 022    Bracia Sadurscy

320 000    Tarnów 74,0 II/IV 505 105 244    Bracia Sadurscy

320 000    Skawina 60,0 II/IV 510 131 177    Bracia Sadurscy

320 000    Okólna 54,0 0/IV 796 630 301 CKN

320 000    Gnieźnieńska 44,0 VII/X 12 260 21 50 Danax

320 000    Walerego Sławka 62,0 I/X 500 009 756 Delegat

320 000    Słomiana 48,0 III/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

320 000    Lilii Wenedy 51,0 II/X 12 633 65 61 Kluziewicz

320 000 Okólna 54,0 0/IV 668 446 416 Smol-Bud

325 000    Telimeny 63,0 II/IV 510 087 993    Bracia Sadurscy

325 000    Łużycka 57,0 VIII/X 665 444 900 Duodom

325 000    Kluzeka 53,0 II/X 692 531 747 mREX

325 000 Barbary 61,4 0/IV 668 446 416 Smol-Bud

328 000    Stojałowskiego 62,0 0/IV 508 155 779 Bracia Sadurscy

328 000    Telimeny 62,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

330 000    os. Wysokie 56,0 IV/IV 509 907 533    Bracia Sadurscy

330 000    os. Wysokie 56,0 II/IV 604 509 858 CKN

330 000    Kurczaba 60,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

330 000    os. Kazimierzowskie 55,0 0/IV 518 662 514 Delegat

330 000    Łużycka 56,0 V/X 12 633 65 61 Kluziewicz

332 000    Kurczaba 60,0 III/IV 796 630 301 CKN

333 000    Bojki 63,0 I/X 12 633 65 61 Kluziewicz

334 000    os. Oświecenia 65,0 I/X 796 630 301 CKN

335 000    Aleksandry 60,8 VI/X 500 009 756 Delegat

335 000    Beskidzka 62,0 VIII/X 608 444 765 Duodom

335 000    Aleksandry 60,0 VI/X 12 633 65 61 Kluziewicz

339 000    Mała Góra 62,4 500 200 767 Północ

340 000    Majora 53,0 II/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

340 000    Narutowicza 62,0 0/IV 12 636 22 44 Zawadzki

345 000    Heleny 63,0 IX/X 509 907 533    Bracia Sadurscy

345 000    Kapelanka 47,0 I/X 12 260 21 50 Danax

345 000    Narciarska 54,3 IX/X 12 260 21 50 Danax

345 000    os. Oświecenia 63,0 VI/X 608 444 052 Duodom

349 000    Lipińskiego 65,0 VIII/X 510 131 177    Bracia Sadurscy

349 000 Komuny Paryskiej 56,8 I 12 426 51 26 Hamilton May

350 000    Fatimska 58,0 0/IV 510 087 993    Bracia Sadurscy

350 000    Telimeny 61,6 0/IV 12 260 21 50 Danax

350 000    Aleksandry 62,2 IV/X 12 633 65 61 Kluziewicz

350 000    Szafera 54,0 I/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

354 000    os. Oświecenia 65,0 II 517 436 113 AMSnieruchomości

355 000    Witosa 63,0 I/IV 501 371 227 AMSnieruchomości
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355 000    Komandosów 49,7 IX/X 12 260 21 50 Danax

355 000    Cegielniana 63,0 IV/XI 12 633 65 61 Kluziewicz

359 000    os. Podwawelskie 58,0 X/X 517 276 757 AMSnieruchomości

360 000    Kobierzyńska 63,0 IV/IV 510 131 177    Bracia Sadurscy

360 000    Na Błonie 57,0 II/X 510 087 993    Bracia Sadurscy

360 000    Imbramowska 60,0 II/X 12 633 65 61 Kluziewicz

360 000 os. Dywizjonu 303 71,0 III/X 668 446 416 Smol-Bud

365 000    Stalowe 70,0 I/V 517 436 113 AMSnieruchomości

365 000    Fertnera 60,6 V/X 12 260 21 50 Danax

365 000    Opolska 52,0 501 029 077 Północ

368 000    Mazowiecka 48,0 0/X 500 206 211    Bracia Sadurscy

368 000    Kozietulskiego 61,0 VIII/X 12 260 21 50 Danax

369 000    Strzelców 52,8 II/IV 12 260 21 50 Danax

369 000    Kobierzyńska 63,0 II/IX 12 633 65 61 Kluziewicz

370 000    Turniejowa 60,0 III/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

370 000    os. Podwawelskie 49,0 IX/X 517 276 757 AMSnieruchomości

370 000    os. Dywizjonu 303 73,0 0/III 665 444 900 Duodom

370 000    Witosa 76,5 IV/X 12 633 65 61 Kluziewicz

372 000    Skawina 61,0 III/III 501 371 227 AMSnieruchomości

372 000    Sodowa 72,0 0/II 12 260 21 50 Danax

374 000    Wileńska 56,0 501 029 077 Północ

375 000    Rozrywka 78,0 VII/X 517 436 113 AMSnieruchomości

375 000    Płaszowska 64,0 I/IV 510 131 177    Bracia Sadurscy

377 000    Rozrywka 78,0 VII/X 509 907 533    Bracia Sadurscy

377 000 os. Dywizjonu 303 73,0 0/III 668 446 416 Smol-Bud

378 000    Narzymskiego 56,0 0/IV 664 755 875    Bracia Sadurscy

379 000    Podłęska 73,0 IV/IV 510 131 177    Bracia Sadurscy

379 000    Narciarska 65,0 VI/X 509 907 533    Bracia Sadurscy

379 000    Rozrywka 78,0 VII/X 12 633 65 61 Kluziewicz

380 000    ok. Wielickiej 73,0 I/III 517 276 757 AMSnieruchomości

380 000    Żytnia 60,0 IX/X 692 531 747 mREX

380 700    os. Europejskie 67,0 I/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

381 000    Obozowa 64,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

385 000    Skawina 66,0 I/II 501 371 227 AMSnieruchomości

388 000    Piltza 63,0 III/IV 510 131 177    Bracia Sadurscy

390 000    Grota Roweckiego 65,0 I/X 510 131 177    Bracia Sadurscy

390 000    Aleksandry 71,0 VI/X 12 633 65 61 Kluziewicz

395 000    Mogilska 63,0 III/X 12 260 21 50 Danax

398 000    os. Europejskie 63,0 III/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

399 000    Kwartowa 67,0 I 517 436 113 AMSnieruchomości

399 000    Dobrego Pasterza 57,0 I/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

399 000    Kwartowa 67,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

399 000    Pilotów 55,9 I/II 12 260 21 50 Danax

399 000    Mistrzejowice Nowe 62,5 IV/IV 665 444 900 Duodom

400 000    Ostatnia 73,0 XIV/XIV 510 131 177    Bracia Sadurscy

405 000    ok. Lipskiej 69,0 II/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

405 000    Konecznego 53,0 III/V 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

410 000    Pod Stokiem 66,0 III/III 509 377 778 AMSnieruchomości

410 000    Turniejowa 63,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

415 000    Cegielniana 64,0 IX/X 12 260 21 50 Danax

418 800    Polonijna 68,8 I/IX 668 446 416 Smol-Bud

420 000    Miłkowskiego 74,0 II/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

420 000    Wybickiego 64,0 V/VII 503 112 787 Bracia Sadurscy

420 000    Nuszkiewicza 65,3 III/IV 12 260 21 50 Danax

429 000    Obozowa 76,3 III/IV 12 260 21 50 Danax

430 000    os. II Pułku Lotniczego 65,0 III/VIII 517 436 113 AMSnieruchomości

430 000    Tuchowska 55,0 II/VIII 501 468 010 AMSnieruchomości

430 000    os. Dywizjonu 303 73,0 II/IV 12 260 11 89 Bracia Sadurscy

430 000    Malachitowa 80,0 III/IV 505 110 150 Bracia Sadurscy

430 000    Soroki 63,8 0/I 12 260 21 50 Danax

438 000    Mieczykowa 90,0 I/I 517 276 757 AMSnieruchomości

439 000    Wola Duchacka 70,0 I/III 517 276 757 AMSnieruchomości

439 000    Drukarska 63,0 III/III 510 131 177    Bracia Sadurscy

440 000    Szlak 52,2 IV/IV 12 632 25 38 Gordon&Webster

440 000    Al. Kijowska 72,0 519 334 553 Północ

445 000    Nowa Huta 87,0 516 025 591 Północ

448 000    Okulickiego 66,0 VII/VII 500 206 211    Bracia Sadurscy

448 000    Mieczykowa 89,0 I/I 12 260 21 50 Danax

450 000    Mogilska 67,0 III/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

450 000    Młyńska 70,0 0/IV 510 087 993    Bracia Sadurscy

450 000    Kobierzyńska 68,2 III/IV 12 260 21 50 Danax

450 000    Szuwarowa 62,1 0/III 12 260 21 50 Danax

450 000    Mogilska 67,0 III/IV 12 422 95 18 Taraba

457 000    Szuwarowa 72,6 III/III 12 636 22 44 Zawadzki

457 500    Fredry 61,0 II/III 12 260 21 50 Danax

460 000    os. Europejskie 65,0 III/III 517 276 757 AMSnieruchomości

460 000    Bobrzyńskiego 65,1 III/III 12 260 21 50 Danax

467 000    Białoprądnicka 70,0 III/IV 501 468 010 AMSnieruchomości

469 000    Halszki 81,0 III/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

470 000    Starego Dębu 64,0 I/II 665 444 900 Duodom

477 000    ok. Kobierzyńskiej 86,0 III/III 517 276 757 AMSnieruchomości

478 000    Chmieleniec 65,0 I/IV 501 371 227 AMSnieruchomości

480 000    Szafrana 70,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

480 000    Szwai 69,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

480 000    Harasymowicza 65,0 II/VI 608 444 052 Duodom

485 000    Obozowa 70,0 II/III 501 371 227 AMSnieruchomości

485 000    Reja 65,7 0/III 12 260 21 50 Danax

485 000    Solskiego 73,2 III/IV 12 260 21 50 Danax

485 000    Turniejowa 68,0 IV/VI 12 260 21 50 Danax

488 000    Pszona 62,4 III/IV 12 260 21 50 Danax

490 000    Wysockiej 71,0 0/IV 510 087 993    Bracia Sadurscy

490 000    os. Mozarta 78,0 I 12 426 51 26 Hamilton May

490 000    os. Mozarta 78,0 I/IV 12 422 95 18 Taraba

499 000    Szwai 64,0 I/IV 604 962 376 Delegat
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Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

506 000    Siemaszki 64,0 II/III 12 260 11 89 Bracia Sadurscy

510 000    Salwator 61,0 I/III 501 468 010 AMSnieruchomości

510 000    Salwator 61,0 II/III 501 468 010 AMSnieruchomości

510 000    Kobierzyńska 69,0 I/II 517 276 757 AMSnieruchomości

510 000    ok. Kalwaryjskiej 64,0 I/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

510 000    Wesele 80,0 III/III 12 633 65 61 Kluziewicz

515 000    ok. Wybickiego 73,0 I/VI 517 436 113 AMSnieruchomości

523 000    Salwator 70,8 VI/VI 12 422 95 18 Taraba

524 000    Zakrzowiecka 78,0 II/II 660 444 902 Duodom

525 000    Mieczykowa 70,0 0/IV 12 628 06 02 Wawel Service

527 000    Królowej Jadwigii  62,0 II/II 12 636 22 44 Zawadzki

530 000    Obozowa 73,2 0/II 604 962 376 Delegat

530 000 Kordeckiego 63,0 III 12 433 03 90 Leach&Lang

545 000    Kapelanka 68,0 0/III 517 276 757 AMSnieruchomości

550 000    Czarnowiejska 80,0 II/IV 502 104 545    Bracia Sadurscy

550 000 Sołtysa Dytmara 79,0 IV 12 426 51 26 Hamilton May

550 000    Miłkowskiego 66,5 IX/X 12 636 22 44 Zawadzki

555 000    Żółkiewskiego 64,0 I/II 517 436 113 AMSnieruchomości

555 000    Siemiradzkiego 84,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

559 000    Kuźnicy Kołłątajowskiej 75,0 0/II 503 112 787 Bracia Sadurscy

560 000    Salwator 61,0 III/III 501 468 010 AMSnieruchomości

560 000    ok. Saskiej 75,0 II/II 517 276 757 AMSnieruchomości

560 000    Płaszowska 75,0 II/II 12 260 21 50 Danax

570 000    Kalwaryjska 76,0 II/III 517 276 757 AMSnieruchomości

580 000    Dietla 90,0 II/II 12 260 21 50 Danax

584 760    Cieszyńska 66,5 II 12 426 51 26 Hamilton May

585 000 Pychowicka 73,0 0/III 668 446 416 Smol-Bud

595 000    Mozarta 77,0 III/III 12 260 21 50 Danax

598 026 Wiosenna 69,7 II/II 12 628 06 02 Wawel Service

600 000    Czarnieckiego 80,0 I 12 445 62 64 Art Apartments

605 000    Loretańska 69,1 III/III 12 422 95 18 Taraba

620 000    Zakrzówek 73,0 0/II 517 436 113 AMSnieruchomości

620 000    Kobierzyńska 82,9 III/IV 12 628 06 02 Wawel Service

620 000    Tarasy Verona 63,0 VII/XII 12 636 22 44 Zawadzki

630 000    Królowej Jadwigi 75,0 II/II 517 436 113 AMSnieruchomości

630 000    Kolberga 75,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

650 000    Wrocławska 101,5 II/II 12 260 21 50 Danax

650 000 Rzepichy 74,0 0 12 426 51 26 Hamilton May

670 000    Lea 82,0 III/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

675 000 Al. Słowackiego 90,0 V 509 947 387 VZ Inwestycje

678 300 Kupa 57,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

688 835    Łobzowska 68,3 V 12 426 51 26 Hamilton May

690 000    Lenartowicza 77,4 III/IV 12 260 21 50 Danax

695 000    ok. Rakowickiej 100,0 II/II 517 436 113 AMSnieruchomości

699 000    Mazowiecka 90,0 III/III 12 260 21 50 Danax

699 000 Mazowiecka 90,0 III 12 433 03 90 Leach&Lang

699 000    Mazowiecka 90,0 III/III 12 636 22 44 Zawadzki

699 900 Szlak 64,3 V 12 426 51 26 Hamilton May

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

700 000 Felicjanek 78,0 III 12 433 03 90 Leach&Lang

710 000    Konwisarzy 76,0 II/III 660 444 902 Duodom

714 000    Monte Cassino 85,0 III/IV 503 031 022    Bracia Sadurscy

770 000    Czysta 77,3 IV 12 426 51 26 Hamilton May

820 000    ok. Pl. Inwalidów 78,0 I/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

825 000    Gertrudy 75,0 0/IV 12 260 21 50 Danax

835 800 Kraszewskiego 84,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

890 000    Lwowska 109,0 I/III 12 260 21 50 Danax

910 000    Królowej Jadwigi 80,0 0    12 445 62 64 Art Apartments

936 000    Siemiradzkiego 104,4 II/II 12 260 21 50 Danax

950 000    Kazimierza Wielkiego 85,0 XII/VII 665 444 900 Duodom

960 000    Łobzowska 68,0 I 12 445 62 64 Art Apartments

990 000    Wola Justowska 91,0 I/II 509 377 778 AMSnieruchomości

990 000    Długa 88,0 II/III 12 636 22 44 Zawadzki

1 050 000    św. Sebastiana 97,5 III/III 12 260 21 50 Danax

1 150 000    Ludwinowska 104,3 0/V 12 260 21 50 Danax

1 300 000 Cybulskiego 85,0 II 12 426 51 26  Hamilton May 

1 450 000 Tomasza 75,79 VI/VII 602 303 000 Best Invest

1 535 000    Tarłowska 88,0 I 12 445 62 64 Art Apartments

1 599 000 Cybulskiego 94,0 IV 12 426 51 26 Hamilton May

1 630 000 Tomasza 106,4 III/VII 602 303 000 Best Invest

1 650 000 Tomasza 100,6 V/VII 602 303 000 Best Invest

1 650 000 Tomasza 101,0 IV/VII 602 303 000 Best Invest

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 4-POKOJOWE I WIĘKSZE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro Tel. Nazwa biura 

150 000 Bartla 80,0 III/III 500 009 756 Delegat

200 000 Wieliczka 96,0 II/II 518 662 514 Delegat

235 000    Żegocina  80,0 666 896 393 Archidom

265 000    Bochnia 84,1 IV 666 896 393 Archidom

275 000    Bochnia 77,0 II 666 896 393 Archidom

299 250    Bochnia 66,5 II 666 896 393 Archidom

344 080    Bochnia 78,2 II 666 896 393 Archidom

349 000    Rydygiera 72,8 0/IV 505 110 150 Bracia Sadurscy

350 000    Bieżanów 82,0 0/IV 517 276 757 AMSnieruchomości

350 000    Heleny 72,0 0/IV 694 948 599 mREX

365 000    Ściegiennego 56,0 II/X 503 112 787 Bracia Sadurscy

375 000 Palacha 56,4 I/X 12 633 65 61 Kluziewicz

380 000    Rydygiera 72,0 II/IV 12 260 11 89 Bracia Sadurscy

384 560    Bochnia 87,4 II 666 896 393 Archidom

390 000    os. Na Stoku 79,0    501 160 077 Północ

410 000    Złotego Wieku 59,0 III 517 436 113 AMSnieruchomości

415 000    Ułanów 87,0 II/II 517 436 113 AMSnieruchomości

415 000    Wieliczka 79,0 II/II 510 131 177 Bracia Sadurscy

415 000    Łepkowskiego 67,0 X/X 503 031 022 Bracia Sadurscy

415 000    Rozrywka 78,0 II/XI 784 601 117 mREX

425 000    Lipska 80,0 II/IV 501 468 010 AMSnieruchomości

425 000    os. Oświecenia 66,0 III/IV 500 206 211 Bracia Sadurscy
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430 000    Kuźnicy Kołłątajowskiej 70,0 III/III 517 436 113 AMSnieruchomości

430 000    Dębskiego 70,0 0/III 503 031 022 Bracia Sadurscy

440 000    os. Centrum E 81,0 I/IV 665 444 900 Duodom

450 000 Miłkowskiego 74,5 II/IV 604 962 376 Delegat

479 000    Łokietka 61,9 IV/IV 12 260 21 50 Danax

490 000    ok. Żywieckiej 102,0 III/III 517 276 757 AMSnieruchomości

490 000    Kułakowskiego 72,4 III/III 12 260 21 50 Danax

500 000    Turniejowa 134,0 I 517 276 757 AMSnieruchomości

510 000    Lipska 85,0 III/IV 608 444 915 Duodom

510 000 Wiśniowa 75,0 VII/X 12 633 65 61 Kluziewicz

510 000 Turniejowa 74,4 I/IV 12 636 22 44 Zawadzki

520 000    Na Barciach 84,0 I 12 426 51 26  Hamilton May

560 000 Obozowa 72,0 0/III 12 636 22 44 Zawadzki

564 000 Kobierzyńska 94,0 III/IV 12 628 06 02 Wawel Service

579 000    Zdunów 90,0 III/III 660 444 902 Duodom

599 000    Lipińskiego 80,0 VIII/VIII 501 371 227 AMSnieruchomości

599 000 Białoprądnicka 100,0 IV 12 426 51 26 Hamilton May

650 000    Żabiniec 112,0 I/III 12 260 21 50 Danax

695 000 Konecznego 92,0 IV 12 628 06 02 Wawel Service

699 000    Reja 100,3 IV/IV 12 260 21 50 Danax

730 000 Przedwiośnie 75,0 II/II 12 628 06 02 Wawel Service

736 000    ok. Pl. Wolnica 78,0 III/III 694 948 599 mREX

740 000    Radzikowskiego 115,0 III/IV 517 436 113 AMSnieruchomości

749 000    Siewna 92,3 0/III 12 260 21 50 Danax

750 000    Wielicka 132,0 IV/IV 510 087 993 Bracia Sadurscy

750 000 Furgalskiego 105,0 I/I 12 636 22 44 Zawadzki

759 000 Na Polach 125,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

760 000    Al. Krasińskiego 106,8 II/IV 12 260 21 50 Danax

765 000    Podkowińskiego 107,2 III/IV 12 260 21 50 Danax

770 000 Grzegórzecka 136,0 III 12 433 03 90 Leach&Lang

788 000    Lea 97,0 I/IV 12 422 95 18 Taraba

790 000    os. Mozarta 93,0 I/VI 514 738 628 Bracia Sadurscy

790 000    os. Mozarta 93,0 I/VI 12 260 21 50 Danax

790 000    Grzegórzecka 111,0 I 12 426 51 26 Hamilton May

820 000 Kawiory 132,0 I/II 12 628 06 02 Wawel Service

850 000    Za Skłonem 100,0 I/I 517 436 113 AMSnieruchomości

860 000    Zyblikiewicza 87,0 IV/V 517 276 757 AMSnieruchomości

888 000    Ludwinowska 125,8 0/V 12 260 21 50 Danax

890 000 Tuchowska 131,0 VIII/VIII 12 628 06 02 Wawel Service

900 000    Staffa 120,1 IV/IV 12 260 21 50 Danax

900 000 Czapskich 130,0 0 12 426 51 26  Hamilton May 

900 000    Gertrudy 107,0 0/IV 12 422 95 18 Taraba

920 000 Prażmowskiego 193,9 III/III 12 636 22 44 Zawadzki

950 000 Warszawska 140,0 IV 12 426 51 26  Hamilton May 

1 049 000    Zakątek 134,5 III/IV 12 260 21 50 Danax

1 049 000    Zakątek 134,0 III/IV 665 444 900 Duodom

1 050 000 Tarasy Verona 95,0 X/XII 12 636 22 44 Zawadzki

1 099 000    ok. Królewskiej 101,0 II/III 517 276 757 AMSnieruchomości

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 4-POKOJOWE I WIĘKSZE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro Tel. Nazwa biura 

1 103 131 Wiosenna 128,0 I i II/II 12 628 06 02 Wawel Service

1 200 000    os. Oficerskie 200,0 III/III 517 436 113 AMSnieruchomości

1 200 000 Kremerowska 128,0 IV 12 433 03 90 Leach&Lang

1 240 000 Królowej Jadwigi 111,0 I 12 445 62 64 Art Apartments

1 250 000 Kujawska 146,0 I/I 12 633 65 61 Kluziewicz

1 400 000    Piłsudskiego 128,0 III/III 517 276 757 AMSnieruchomości

1 400 000    Piłsudskiego 127,9 III/III 12 260 21 50 Danax

1 400 000    Bogusławskiego 130,0 0 12 426 51 26 Hamilton May 

1 400 000 Monte Cassino 133,0 IV/IV 12 636 22 44 Zawadzki

1 600 000 Piłsudskiego 115,0 III/IV 12 636 22 44 Zawadzki

1 800 000 Bogusławskiego 130,0 0 12 433 03 90 Leach&Lang

1 850 000 Królowej Jadwigi 156,0 I 12 445 62 64 Art Apartments

2 074 450 Kremerowska 122,0 IV 12 445 62 64 Art Apartments

2 150 000 Tomasza 124,5 IV/VII 602 303 000 Best Invest

2 210 000    Kazimierz 170,0 V/V 517 276 757 AMSnieruchomości

2 280 000    Bogusławskiego 154,0 III/III 12 260 21 50 Danax

6 500 000 Zwierzyniecka 259,0 V 12 445 62 64 Art Apartments

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

92 000    Łapczyca 90,0 do remontu 10,0 666 896 393 Archidom

111 000    ok. Nowego Wiśnicza 116,0 do remontu 6,0 666 896 393 Archidom

115 000    Siedlec 35,0 do remontu 7,0 12 422 95 18 Taraba

150 000    Konary 85,0 do zamieszk. 4,4 509 907 533 Bracia Sadurscy

150 000    Gnojnik 120,0 do remontu 156,0 505 105 224 Bracia Sadurscy

160 000    Pcim 100,0 do remontu 30,0 12 260 21 50 Danax

160 000 Nowe Dwory 100,0 do remontu 53,0 604 962 376 Delegat

175 000    Dąbrowica 99,0 do zamieszk. 17,0 666 896 393 Archidom

180 000    Dąbrowica 80,0 do remontu 26,0 666 896 393 Archidom

185 000    Poręba Spytkowska 70,0 do zamieszk. 15,0 666 896 393 Archidom

189 000 Wieliczka 80,0 do zamieszk. 13,0 518 662 514 Delegat

190 000 Staniątki 100,0 do zamieszk. 15,0 518 662 514 Delegat

195 000 Pawlikowice 40,0 do remontu 13,0 604 962 376 Delegat

200 000    Wola Przemykowska 100,0 do zamieszk. 360,0 509 907 533 Bracia Sadurscy

205 000    Wielkie Drogi 150,0 sur. otw. 12,0 501 371 227 AMSnieruchomości

210 000    Rączna 100,0 do remontu 11,0 12 260 21 50 Danax

220 000  Pychowice 74,0 do remontu 2,3 12 422 95 18 Taraba

229 000    Krzywaczka 121,0 sur. zamk. 3,5 501 371 227 AMSnieruchomości

240 000   
ok. Kalwarii 
Zebrzydowskiej

100,0 drewniany 42,0 12 422 95 18 Taraba

245 000 Koźmice Wielkie 120,0 do remontu 1,0 518 662 514 Delegat

249 000    Stanisławice 122,0 sur. otw. 8,0 666 896 393 Archidom

250 000    Skawina 220,0 wykończ. 6,5 501 371 227 AMSnieruchomości

255 000 Brzezie 120,0 do zamieszk. 20,0 518 662 514 Delegat

259 000    Lipnica Murowana 180,0 do zamieszk. 167,0 666 896 393 Archidom

260 000    Sułkowice 121,0 sur. zamk. 4,0 694 948 525 mREX

265 000 Słomniki 180,0 do wykończ. 25,0 500 009 756 Delegat

270 000 Niepołomice 240,0 do zamieszk. 15,0 518 662 514 Delegat
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270 000    gm. Liszki, Kaszów  100,0 do remontu 16,0 12 422 95 18 Taraba

270 000    Rybna 120,0 do remontu 12,0 12 422 95 18 Taraba

275 000    Nowy Wiśnicz 136,0 sur. zamk. 22,0 666 896 393 Archidom

275 000 Brzezie 170,0 do wykończ. 26,0 518 662 514 Delegat

279 000    Dojazdów 136,0 do remontu 7,0 503 031 022 Bracia Sadurscy

280 000    Tenczynek 140,0 do wykończ. 19,0 12 422 95 18 Taraba

290 000 Kłaj 160,0 do remontu 42,0 518 662 514 Delegat

290 000   
gm. Jerzmanowice, 
Łazy 

65,0 wykończ. 5,9 12 422 95 18 Taraba

295 000    Wola Batorska 157,0 sur. otw. 9,0 660 031 611 mREX

295 000 Szczawa 110,0 do odśwież. 11,0 12 628 06 02 Wawel Service

299 000    Krzywaczka 209,0 sur. otw. 19,6 501 371 227 AMSnieruchomości

299 000    Wola Batorska 164,0 sur. otw. 10,0 660 031 611 mREX

299 000 Krakuszowice 165,9 sur. otw. 13,5 668 446 416 Smol-Bud

300 000    ul. Wrony 120,0 do remontu 7,5 694 948 525 mREX

308 000    Kamionka 160,0 do zamieszk. 27,0 505 105 224 Bracia Sadurscy

310 000    Wola Batorska 157,0 sur. zamk. 9,0 660 031 611 mREX

315 000    Wola Batorska 160,0 sur. otw. 15,0 660 031 611 mREX

318 000    Kłaj 213,0 do remontu 12,9 509 907 533 Bracia Sadurscy

320 000    Biskupice-Sułów 175,0 sur. otw. 11,0 694 948 525 mREX

320 000 Połom Duży 100,0 do remontu 260,0 668 446 416 Smol-Bud

325 000    Niepołomice 94,0 dewelop. 15,0 660 031 611 mREX

330 000 Nowe Brzesko 130,0 b. dobry 50,0 518 662 514 Delegat

339 000 Nowe Dwory 100,0 b. dobry 45,0 604 962 376 Delegat

340 000    Michałowice 140,0 sur. zamk.  8,0 12 260 21 50 Danax

340 000    Sieborowice 160,0 sur. zamk.  6,0 12 260 21 50 Danax

340 000    Skawina 280,0 sur. zamk. 3,5 694 948 525 mREX

345 000    Brzezinka 165,0 sur. otw. 8,0 12 260 21 50 Danax

350 000    Rączna 156,0 sur. zamk. 10,0 517 436 113 AMSnieruchomości

350 000    Kosocice 103,0 sur. otw. 6,0 12 260 21 50 Danax

350 000    Niepołomice 170,0 sur. zamk.  8,0 12 260 21 50 Danax

350 000 Niepołomice 189,0 dewelop. 10,0 518 662 514 Delegat

350 000 ok. Wawrzeńczyc 260,0 do zmieszk. 21,0 604 962 376 Delegat

350 000    Niepołomice 160,0 sur. otw. 10,0 694 948 525 mREX

350 000    Wola Batorska 70,0 do odśwież. 11,0 660 031 611 mREX

350 000    Wola Batorska 162,0 sur. zamk. 12,0 660 031 611 mREX

355 000    Baranówka 232,0 do wykończ. 15,0 503 031 022 Bracia Sadurscy

357 000    Tymowa 70,0 wykończ. 18 602 303 000 Best Invest

359 000    Skawina 230,0 do remontu 9,0 501 371 227 AMSnieruchomości

360 000    Uszew 180,0 do zamieszk. 15,0 666 896 393 Archidom

360 000    Nowy Wiśnicz 200,0 do zamieszk. 5,0 666 896 393 Archidom

360 000    Biskupice 162,0 sur. otw. 10,0 660 031 611 mREX

360 000 Michałowice 102,0 dewelop. 3,5 12 628 06 02 Wawel Service

365 000    ok. Słomnik, Czaple 100,0 wykończ. 14,7 12 422 95 18 Taraba

370 000    Bęczarka 120,0 sur. zamk. 20,0 501 371 227 AMSnieruchomości

370 000    Kamionna 144,0 do zamieszk. 24,8 505 105 224 Bracia Sadurscy

370 000    Bęczarka 145,0 do wykończ. 20,0 505 105 224 Bracia Sadurscy

379 000    Rzezawa 180,0 super oferta 6,0 666 896 393 Archidom

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

380 000    ok. Czernichowa 130,0 sur. zamk. 12,0 517 436 113 AMSnieruchomości

380 000   
gm. Biskupice, 
Zabłocie 

180,0 sur. otw. 10,0 12 260 21 50 Danax

380 000    Rzeszotary 168,0 sur. otw. 10,8 12 260 21 50 Danax

380 000    Wołowice 229,0 sur. zamk.  7,0 12 260 21 50 Danax

380 000    Liszki 100,0 do zamieszk. 14,0 694 948 525 mREX

380 000    Węgrzce Wielkie 198,0 sur. otw. 8,2 660 031 611 mREX

388 000    Grodkowice 354,0 do zamieszk. 29,0 664 755 875 Bracia Sadurscy

390 000    Szczodrkowice 140,0 do zamieszk. 29,0 510 087 993 Bracia Sadurscy

395 000    Kopaliny 138,0 dewelop. 8,0 666 896 393 Archidom

395 000 Niepołomice 156,0 dewelop. 10,0 518 662 514 Delegat

399 000    Przytkowice 110,0 dewelop. 9,0 501 371 227 AMSnieruchomości

400 000    Brzezie 220,0 sur. zamk. 6,0 502 104 545 Bracia Sadurscy

400 000    Krzysztoforzyce 147,0 sur. zamk.  5,0 12 260 21 50 Danax

400 000    Skawina 120,0 do zamieszk. 7,7 694 948 525 mREX

405 000 Grabówki 220,1 sur. zamk. 6,8 668 446 416 Smol-Bud

410 000    Limanowa 200,0 do zamieszk. 38,0 505 105 224 Bracia Sadurscy

420 000    Balice 150,0 dewelop. 6,0 501 371 227 AMSnieruchomości

420 000    Więckowice 156,6 sur. zamk.  6,0 12 260 21 50 Danax

420 000 Jerzmanowice 209,7 sur. otw. 10,0 668 446 416 Smol-Bud

430 000    Wiśniowa 100,0 do zamieszk. 7,0 505 105 224 Bracia Sadurscy

430 000    Brzyczyna 288,0 sur. zamk. 8,0 510 131 177 Bracia Sadurscy

430 000    Rybna 102,0 dewelop. 7,2 12 260 21 50 Danax

430 000 Krzyszkowice 204,6 dewelop. 10,2 668 446 416 Smol-Bud

435 000 Wieliczka 200,0 do wykończ. 14,0 518 662 514 Delegat

435 000 Wieliczka 156,0 dwelop. 5,0 518 662 514 Delegat

435 000 Grabówki 200,0 do remontu 13,0 668 446 416 Smol-Bud

440 000    Michałowice 250,0 wykończ. 13,0 12 260 21 50 Danax

450 000    Skawina 280,0 do wykończ. 6,8 501 371 227 AMSnieruchomości

450 000    Kurdwanów 220,0 sur. otw. 4,7 12 260 21 50 Danax

450 000    Świnczów 130,0 po remoncie 13,4 12 422 95 18 Taraba

460 000    Skawina 150,0 dewelop. 4,8 501 468 010 AMSnieruchomości

460 000    Trojanowice 220,0 sur. otw. 9,0 517 276 757 AMSnieruchomości

460 000    Łuczyce 143,0 do wykończ. 10,3 505 105 224 Bracia Sadurscy

460 000 Sąspów 254,0 sur. zamk. 12,0 668 446 416 Smol-Bud

470 000    Brzegi 250,0 wykończ. 9,0 12 260 21 50 Danax

475 000 Niepołomice 120,0 dewelop. 1,5 518 662 514 Delegat

480 000    Paszkówka 219,0 do zamieszk. 14,0 502 104 545 Bracia Sadurscy

480 000 Siepraw 99,0 do zamieszk. 9,7 12 628 06 02 Wawel Service

485 000 Kokotów 144,0 do zamieszk. 12,0 668 446 416 Smol-Bud

489 000    Wielka Wieś 148,0 dewelop. 2,8 12 260 21 50 Danax

490 000    Zawada 150,0 wysoki. 10,0 666 896 393 Archidom

495 000    Dojazdów 210,0 sur. otw. 15,0 505 105 224 Bracia Sadurscy

495 000    Bieżanów 63,0 wykończ. 1,0 12 260 21 50 Danax

495 000 Skawina 152,0 do zmieszk. 11,0 518 662 514 Delegat

495 000 Koźmice Wielkie 203,0 dewelop. 10,0 668 446 416 Smol-Bud

497 000    Dębniki-Bodzów 131,0 dewelop. 2,0 12 260 21 50 Danax
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498 000    Bęczyn 230,0 do zamieszk. 238,7 502 104 545 Bracia Sadurscy

499 000    gm. Biskupice, Trąbki  168,0 dewelop. 10,0 12 260 21 50 Danax

499 000 Kokotów 162,0 do zamieszk. 7,0 518 662 514 Delegat

500 000    Bibice 140,0 dewelop. 4,0 12 260 21 50 Danax

500 000    Czułówek 182,0 dewelop. 6,7 12 260 21 50 Danax

500 000 Wieliczka 114,0 do zamieszk. 0,4 518 662 514 Delegat

510 000 Niepołomice 120,0 idealny 0,6 518 662 514 Delegat

518 000    Ispinia  219,0 wysoki. 13,0 666 896 393 Archidom

525 000 Mogilany 122,0 dewelop. 6,0 518 662 514 Delegat

530 000    Karniowice 210,0 dewelop. 6,0 12 260 21 50 Danax

530 000    Wróblowice 250,0 wykończ. 6,0 12 260 21 50 Danax

535 000    Bochnia 147,0 dewelop. 6,2 666 896 393 Archidom

539 000    Tomaszowice 202,0 dewelop. 5,0 12 260 21 50 Danax

545 000 Łomna 150,0 do zamieszk. 96,0 668 446 416 Smol-Bud

549 000    Łuczyce 160,0 do zamieszk. 17,0 503 031 022 Bracia Sadurscy

550 000    Karniowice 200,0 dewelop. 6,0 501 468 010 AMSnieruchomości

550 000    Książniczki 173,0 dewelop. 8,5 517 276 757 AMSnieruchomości

550 000    Brzegi 139,0 dewelop. 8,0 517 276 757 AMSnieruchomości

550 000    Bochnia 180,0 do zamieszk. 6,0 666 896 393 Archidom

550 000 Marcyporęba 210,0 do zamieszk. 2000,0 12 633 65 61 Kluziewicz

550 000 Trojanowice 215,0 sur. zamk. 6,5 12 636 22 44 Zawadzki

556 800 Wieliczka  193,5 dewelop. 7,7 608 444 052 Duodom

560 000    gm. Biskupice, Sułów  165,0 dewelop. 10,4 12 260 21 50 Danax

560 000    Węgrzce Wielkie 172,0 dewelop. 9,0 12 260 21 50 Danax

560 000    Wieliczka 183,0 dewelop. 5,0 12 260 21 50 Danax

560 000    Krzeszowice 244,0 po remoncie 20,7 12 422 95 18 Taraba

575 000    Kobylany 166,0 dewelop. 6,0 12 260 21 50 Danax

580 000   
gm. Wieliczka, 
Kokotów

112,0 wykończ. 10,8 12 260 21 50 Danax

580 000    Januszowice 180,0 dewelop. 9,9 12 260 21 50 Danax

580 000    Rybna 150,0 wykończ. 9,0 12 260 21 50 Danax

590 000    Rybna 220,0 wykończ. 19,0 12 260 21 50 Danax

600 000    Rybitwy 200,0 sur. otw. 11,6 12 260 21 50 Danax

610 000    gm. Liszki, Kryspinów 124,0 dewelop. 5,5 12 260 21 50 Danax

619 000    Swoszowice 170,0 dewelop. 3,8 12 260 21 50 Danax

620 000    Kokotów 170,0 do zamieszk. 10,0 505 105 224 Bracia Sadurscy

628 000    Brzezinka 380,0 do zamieszk. 102,0 502 104 545 Bracia Sadurscy

630 000    Skawina 126,0 do wykończ. 5,0 501 371 227 AMSnieruchomości

630 000   
gm. Wieliczka, 
Węgrzce Wielkie

143,0 wykończ. 12,0 12 260 21 50 Danax

630 000    Swoszowice 150,0 wykończ. 8,8 12 260 21 50 Danax

635 000    Swoszowice 134,0 dewelop. 7,8 501 468 010 AMSnieruchomości

650 000    Bronowice 130,0 dewelop. 8,8 12 260 21 50 Danax

650 000 Brzesko-Okocim 200,0 do zamieszk. 1100,0 12 633 65 61 Kluziewicz

650 000 Pod Pomnikiem 170,0 do odśwież. 24,0 12 628 06 02 Wawel Service

660 000    Gaj 183,0 dewelop. 9,2 12 260 21 50 Danax

660 000    Tomaszowice 130,0 dewelop. 8,0 12 422 95 18 Taraba

670 000    Cholerzyn 134,0 wykończ. 12,0 12 260 21 50 Danax
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670 000 rej. Węgrzc 367,0 sur. otw. 10,0 665 444 900 Duodom

679 000 Michałowice 238,0 sur. otw. 15,0 668 446 416 Smol-Bud

680 000    Rząska 216,0 dewelop. 5,5 501 468 010 AMSnieruchomości

680 000    Rząska 146,0 dewelop. 5,6 12 260 21 50 Danax

680 000    Bronowice 160,0 sur. zamk.  2,7 12 260 21 50 Danax

689 000   
gm. Wieliczka, 
Węgrzce Wielkie

140,0 wykończ. 4,4 12 260 21 50 Danax

690 000    Gdów 260,0 do zamieszk. 9,6 509 907 533 Bracia Sadurscy

690 000    Mistrzejowice 200,0 wykończ. 3,0 12 260 21 50 Danax

699 000    Januszowice 132,0 wykończ. 12,8 12 260 21 50 Danax

699 000    Czyżyny 160,0 wykończ. 9,9 12 260 21 50 Danax

699 000    Zabierzów 240,0 do wykończ. 14,0 12 260 21 50 Danax

700 000    Świątniki Górne 135,0 wykończ. 10,0 12 260 21 50 Danax

700 000 Skotnicka 214,0 dewelop. 660 444 902 Duodom

730 000    Libertów 130,0 wykończ. 23,0 501 468 010 AMSnieruchomości

739 000    Michałowice 190,0 wykończ. 15,0 517 276 757 AMSnieruchomości

749 000    Skawina 180,0 wykończ. 8,0 501 371 227 AMSnieruchomości

750 000    Jerzmanowice 270,0 do zamieszk. 8,0 510 087 993 Bracia Sadurscy

750 000    Kliny 180,0 do zamieszk. 2,5 510 131 177 Bracia Sadurscy

750 000    Kliny 206,0 sur. otw. 2,5 12 260 21 50 Danax

750 000    Michałowice 157,0 wykończ. 27,0 12 260 21 50 Danax

752 000 Bibice 130,0 wykończ. 880,0 12 433 03 90 Leach&Lang

770 000    Głogoczów 150,0 wykończ. 11,7 501 371 227 AMSnieruchomości

780 000    Skawina 250,0 wykończ. 13,0 501 468 010 AMSnieruchomości

780 000    ul. Pod Pomnikiem 170,0 wykończ. 24,0 12 260 21 50 Danax

780 000 Piekary 160,0 do zamieszk. 13,0 12 628 06 02 Wawel Service

780 000 Michałowice 215,0 sur. zamk. 10,0 12 636 22 44 Zawadzki

790 000    Kliny 263,0 do zamieszk. 4,8 510 131 177 Bracia Sadurscy

790 000    Brzoskwinia 170,0 wykończ. 11,0 12 260 21 50 Danax

790 000    ul. Miodońskiego 210,0 wykończ. 4,8 12 260 21 50 Danax

790 000    Zabierzów 262,0 wykończ. 2,1 12 260 21 50 Danax

795 000    gm. Liszki, Kryspinów 204,0 dewelop. 7,0 12 260 21 50 Danax

799 000    Kliny 200,0 wykończ. 4,5 501 276 757 AMSnieruchomości

799 000    Giebułtów 200,0 wykończ. 8,2 517 276 757 AMSnieruchomości

799 000    ul. Judyma 210,0 wykończ. 4,0 12 260 21 50 Danax

799 000    ul. Myślenicka 250,0 wykończ. 7,0 12 260 21 50 Danax

799 000    gm. Zielonki, Bibice 178,0 wykończ. 4,6 12 260 21 50 Danax

800 000    Bibice 200,0 wykończ. 7,0 517 276 757 AMSnieruchomości

800 000    ul. Bieżanowska 150,0 wykończ. 4,1 12 260 21 50 Danax

830 000    ul. Tyniecka 146,6 dewelop. 2,66 602 303 000 Best Invest

849 000    ul. Petrażyckiego 170,0 do zamieszk. 5,9 515 101-444 Bracia Sadurscy

849 000    Azory 230,0 wykończ. 2,2 12 260 21 50 Danax

850 000    Zabierzów 188,0 dewelop. 7,0 501 468 010 AMSnieruchomości

850 000    ul. Bieżanowska 150,0 wykończ. 8,3 12 260 21 50 Danax

850 000    ul. Kukiela 216,0 wykończ. 2,3 12 260 21 50 Danax

850 000    Wieliczka 250,0 wykończ. 5,0 12 260 21 50 Danax

850 000 Michałowice 235,0 sur. zamk. 10,0 12 636 22 44 Zawadzki
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866 500    Skotniki 149,0 dewelop. 4,0 12 260 21 50 Danax

880 000 ul. Pylna 117,0 dewelop. 3600,0 12 433 03 90 Leach&Lang

880 000   
rej. ul. Królowej 
Jadwigi

160,0 do remontu 4,2 12 422 95 18 Taraba

890 000    Mników 260,0 wykończ. 35,0 501 468 010 AMSnieruchomości

890 000    Bolechowice 150,0 wykończ. 9,0 12 260 21 50 Danax

890 000    ul. Braci Kiemliczów 175,0 wykończ. 4,9 12 260 21 50 Danax

890 000    ul. Felińskiego 180,0 wykończ. 1,7 12 260 21 50 Danax

890 000    rej. ul. Chełmońskiego 185,0 wykończ. 2,4 12 260 21 50 Danax

890 000   
gm. Mogilany, 
Libertów

200,0 wykończ. 8,0 12 260 21 50 Danax

895 000   
gm. Zielonki, 
Brzozówka

240,0 wykończ. 56,0 12 260 21 50 Danax

897 000    Tomaszowice 150,0 wykończ. 7,0 12 260 21 50 Danax

899 000    ok. Skawiny 270,0
do cz. 

wykończ.
50,0 501 468 010 AMSnieruchomości

910 000    Głogoczów 190,0 wykończ. 8,0 501 468 010 AMSnieruchomości

915 000    Wieliczka 210,0 wykończ. 17,0 12 260 21 50 Danax

920 000    Skawina 200,0 wykończ. 9,0 501 468 010 AMSnieruchomości

930 000    Zabierzów 220,0 wykończ. 18,0 12 260 21 50 Danax

950 000    Krzywaczka 240,0 wykończ. 18,0 501 468 010 AMSnieruchomości

960 000    Skawina 170,0 wykończ. 7,0 501 371 227 AMSnieruchomości

960 000    Zabierzów 217,0 dewelop. 4,5 12 260 21 50 Danax

980 000    Bibice 220,0 wykończ. 8,0 12 260 21 50 Danax

990 000    rej. ul. Chełmońskiego 175,0 wykończ. 2,5 12 260 21 50 Danax

990 000    ul. Petrażyckiego 180,0 dewelop. 9,0 12 260 21 50 Danax

990 000    Mogilany 176,0 wykończ. 21,0 12 260 21 50 Danax

990 000    Mogilany 170,0 wykończ. 10,0 12 260 21 50 Danax

990 000 Wieliczka 360,0 luksusowy 20,0 518 662 514 Delegat

990 000 Wola Justowska 160,0 dewelop. 4,0 12 636 22 44 Zawadzki

999 000    Giebułtów 155,0 wykończ. 14,3 12 260 21 50 Danax

1 050 000    Rząska 251,0 wykończ. 10,5 12 260 21 50 Danax

1 080 000    ul. Braterstwa Broni 196,0 wykończ. 6,0 12 260 21 50 Danax

1 150 000    Kliny 250,0 wykończ. 6,1 517 276 757 AMSnieruchomości

1 150 000    Bolechowice 350,0 dewelop. 11,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 150 000    Rząska 210,0 wysoki 4,9 12 260 21 50 Danax

1 150 000    Świątniki Górne 193,0 wykończ. 14,3 12 260 21 50 Danax

1 190 000 Ułanów 160,0 do zamieszk. 160,0 12 633 65 61 Kluziewicz

1 200 000    ul. Narzymskiego 160,0 wykończ. 5,0 12 260 21 50 Danax

1 200 000    ul. Malawskiego 200,0 wykończ. 3,4 12 260 21 50 Danax

1 250 000    Prądnik Biały 268,0 wykończ. 2,7 517 436 113 AMSnieruchomości

1 250 000   
ul. Kuźnicy 
Kołłątajowskiej

267,0 wykończ. 2,7 12 260 21 50 Danax

1 250 000    ul. Plaszowska 379,0 wykończ. 5,4 12 260 21 50 Danax

1 250 000    Sidzina 171,0 wykończ. 8,1 12 260 21 50 Danax

1 250 000    Tomaszowice 247,0 dewelop. 11,1 12 260 21 50 Danax

1 260 000    Łagiewniki 225,0 wykończ. 3,5 12 260 21 50 Danax

1 300 000    Skotniki 290,0 wykończ. 20,0 509 377 778 AMSnieruchomości

1 300 000    Gaj 220,0 wykończ. 33,0 501 468 010 AMSnieruchomości
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1 300 000    Bronowice 280,0 po remoncie 4,3 12 422 95 18 Taraba

1 300 000    rej. Kasztanowej 400,0 do remontu 7,2 12 422 95 18 Taraba

1 310 000    Wrząsowice 285,0 wykończ. 33,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 337 000    Słomniki 200,0 do zamieszk. 47,0 510 087 993 Bracia Sadurscy

1 349 000 Widłakowa 234,0 do zamieszk. 12 426 51 26 Hamilton May

1 350 000    ok. ul. Łokietka 200,0 wykończ. 18,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 350 000 Zefirowa 290,0 do zamieszk. 12 426 51 26 Hamilton May

1 370 000    Libertów 256,0 wykończ. 10,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 390 000    Bibice 237,0 wykończ. 15,6 12 260 21 50 Danax

1 490 000    Siepraw 395,0 do zamieszk. 94,0 510 131 177 Bracia Sadurscy

1 490 000    Siepraw 395,0 wykończ. 94,0 12 260 21 50 Danax

1 495 000    Wola Justowska 192,0 dewelop. 12 260 21 50 Danax

1 500 000    Włosań 260,0 dewelop. 23,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 500 000    Swoszowice 380,0 wykończ. 13,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 500 000    Zabierzów 170,0 wysoki 9,0 12 260 21 50 Danax

1 550 000    Rząska 220,0 wysoki 8,0 12 260 21 50 Danax

1 590 000    ul. Dobrego Pasterza 400,0 wykończ. 4,2 517 435 113 AMSnieruchomości

1 590 000 os. Oficerskie 260,0 wykończ. 9,0 12 636 22 44 Zawadzki

1 600 000    Brzezie 250,0 wykończ. 8,0 509 377 778 AMSnieruchomości

1 600 000    ul. Zawieyskiego 338,0 wykończ. 6,2 12 260 21 50 Danax

1 670 000    Borowa 350,0 do zamieszk. 350,0 505 105 224 Bracia Sadurscy

1 700 000    Swoszowice 500,0 wykończ. 30,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 700 000    gm. Zielonki, Grębnice  408,0 dewelop. 19,0 12 260 21 50 Danax

1 730 000    Opatkowice 300,0 wykończ. 16,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 790 000    ul. Tetmajera 200,0 wykończ. 8,0 12 422 95 18 Taraba

1 799 000 Jontkowa Górka 265,0 do zamieszk. 12 426 51 26 Hamilton May

1 800 000    ul. Dąbrowa 524,0 do zamieszk. 21,0 509 907 533 Bracia Sadurscy

1 800 000 Kopiec Krakusa 173,0 do zamieszk. 853,0 12 633 65 61 Kluziewicz

1 850 000    ul. Kobierzyńska 390,0 wykończ. 24,0 12 260 21 50 Danax

1 890 000    Bronowice Małe 480,0 wykończ. 9,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 900 000    ul. Domki 280,0 do zamieszk. 3,0 510 087 993 Bracia Sadurscy

1 950 000    ul. Na Polach 250,0 wykończ. 7,2 12 260 21 50 Danax

1 950 000    ul. Goetla 220,0 wykończ. 3,5 12 260 21 50 Danax

2 000 000    Opatkowice 800,0 wykończ. 21,0 12 260 21 50 Danax

2 000 000 Wola Justowska 210,0 luksusowy 6,0 12 636 22 44 Zawadzki

2 050 000    ul. Brożka 266,0 do zamieszk. 10,4 502 104 545 Bracia Sadurscy

2 100 000    Michałowice 315,0 do zamieszk. 38,0 510 087 993 Bracia Sadurscy

2 100 000    ul. Domki 369,0 do zamieszk. 2,1 510 131 177 Bracia Sadurscy

2 190 000    Bronowice 440,0 wykończ. 9,3 12 260 21 50 Danax

2 200 000    Rakowice 170,0 wykończ. 4,0 12 260 21 50 Danax

2 200 000    Widok Zarzecze 270,0 atrakcyjny 16,0 12 422 95 18 Taraba

2 400 000 Więckowice 450,0 do zamieszk. 2300,0 12 633 65 61 Kluziewicz

2 400 000 Wola Justowska 240,0 wykończ. 4,0 12 636 22 44 Zawadzki

2 500 000 ul. Krzywickiego 200,0 do zamieszk. 8,4 12 628 06 02 Wawel Service

2 799 000    ul. Królowej Jadwigi 220,0 do zamieszk. 12 426 51 26 Hamilton May

2 950 000 ul. Czarnowiejska 750,0 do zamieszk. 320,0 12 633 65 61 Kluziewicz



146

GABLOTA OFERT Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 08/2011  22.04 – 12.05.2011

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

8 950 000 Piłsudskiego 1650,0 do remontu 518,0 12 633 65 61 Kluziewicz

9 950 000 Straszewskiego 1646,0 do remontu 397,0 12 633 65 61 Kluziewicz

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI
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Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

22 000 Proszowice rolna 37,0 665 444 900 Duodom

29 000    Drwinia bud. 24,0 666 896 393 Archidom

35 000 Bochnia bud. 10,0 518 662 514 Delegat

41 000    Zbydnów bud. 14,0 666 896 393 Archidom

49 000    Nieszkowice Małe bud. 10,0 666 896 393 Archidom

49 000    Trzciana bud. 14,0 666 896 393 Archidom

50 000    Lipnica Górna bud. 10,0 666 896 393 Archidom

50 000    Myślenice bud. 6,2 694 948 525 mREX

58 000    Niszkowice Małe bud.-rol. 22,0 666 896 393 Archidom

59 000    Borówna bud.-rol. 35,0 666 896 393 Archidom

65 000 Stary Wiśnicz bud. 15,0 668 446 416 Smol-Bud

65 000 Lipnica Górna bud.-rol. 26,0 668 446 416 Smol-Bud

66 000    Siedlec bud. 9,0 666 896 393 Archidom

68 000    Smroków bud. 13,0 12 422 95 18 Taraba

69 000 Brzezie bud. 11,0 518 662 514 Delegat

70 000    Brzezinka bud. 12,8 505 105 224 Bracia Sadurscy

70 000 Niepołomice bud. 5,0 518 662 514 Delegat

70 000 Wola Zabierzowska bud. 15,0 518 662 514 Delegat

71 800 Sieraków bud. 7,2 12 628 06 02 Wawel Service

72 100 Sieraków bud. 7,2 12 628 06 02 Wawel Service

75 000    Wola Batorska bud. 10,0 502 104 545 Bracia Sadurscy

76 000    Stanisławice bud.-rol. 37,0 502 104 545 Bracia Sadurscy

79 000    gm. Czernichów, Zagacie bud. 9,8 12 260 21 50 Danax

80 000    Pogwizdów bud.-rol. 141,0 666 896 393 Archidom

80 000    Bochnia usł. 57,4 666 896 393 Archidom

80 000    Jankówka bud. 16,5 505 105 224 Bracia Sadurscy

80 000    gm. Alwernia, Okleśna  bud.-rol. 28,5 12 422 95 18 Taraba

82 800    Szarów bud. 9,0 664 755 875 Bracia Sadurscy

85 000    Krzęcin bud. 8,5 501 371 227 AMSnieruchomości

85 000    Sosnowice bud. 9,0 501 371 227 AMSnieruchomości

85 000    Niepołomice bud. 11,0 660 031 611 mREX

87 000    Bochnia bud. 6,0 666 896 393 Archidom

90 000    Paszkówka bud. 20,0 501 371 227 AMSnieruchomości

90 000    Bochnia bud. 6,0 666 896 393 Archidom

95 000 Niegowić bud.-rol. 35,0 518 662 514 Delegat

95 000 Brzezie k/Wieliczki bud. 24,0 518 662 514 Delegat

98 000    Wrząsowice bud. 9,2 502 104 545 Bracia Sadurscy

99 000 ok. Krakowa, Dąbrowa bud. 13,0 518 662 514 Delegat

99 000 Widoma bud.-rol. 48,0 668 446 416 Smol-Bud

99 000 Sąspów bud. 12,0 668 446 416 Smol-Bud

100 000    Niepołomice bud. 10,8 660 031 611 mREX

100 000    Trzyciąż bud. 56,0 694 948 525 mREX

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)
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100 000 Pawlikowice bud. 7,8 668 446 416 Smol-Bud

100 000    Marcyporęba bud. 24,3 12 422 95 18 Taraba

101 600 Poskwitów bud. 12,7 668 446 416 Smol-Bud

105 000    Głogoczów bud. 9,0 501 371 227 AMSnieruchomości

110 000    Borek Szlachecki bud. 11,0 501 371 227 AMSnieruchomości

110 000 ok. Dobczyc, Krzyworzeka bud. 13,7 604 962 376 Delegat

115 000    Brzeźnica bud. 23,0 666 896 393 Archidom

115 000    Gierczyce bud. 14,0 505 105 224 Bracia Sadurscy

115 000    Wieliczka bud. 10,6 660 031 611 mREX

115 000    Branice bud. 11,7 12 422 95 18 Taraba

120 000    Radziszów bud. 10,0 501 371 227 AMSnieruchomości

120 000    gm. Jerzmanowice, Gotkowice  bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

120 000    Włosań bud. 10,2 12 422 95 18 Taraba

123 000    Zabierzów bud. 7,8 510 259 399 Północ

125 000    Niepołomice bud. 10,8 660 031 611 mREX

126 000    Krzywaczka bud. 10,5 501 371 227 AMSnieruchomości

126 000    Węgrzce Wielkie bud. 9,0 660 031 611 mREX

126 100    gm. Skawina, Radziszów bud. 9,7 12 260 21 50 Danax

127 000    Nowa Huta bud. 10,0 505 105 224 Bracia Sadurscy

128 000    Borek Szlachecki bud. 16,8 501 371 227 AMSnieruchomości

128 000    Mogilany bud. 7,3 502 104 545 Bracia Sadurscy

128 000 Węgrzce Wielkie bud. 10,0 518 662 514 Delegat

129 000    Bochnia bud. 9,0 666 896 393 Archidom

129 000 Niegowić bud. 15,0 518 662 514 Delegat

130 000    Skawina bud. 8,8 501 371 227 AMSnieruchomości

130 000   
gm. Michałowice, 
Pielgrzymowice

bud. 10,8 12 260 21 50 Danax

130 000    Tomaszowice rolna 30,0 510 259 399 Północ

130 000    Łuczanowice bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

130 700    gm. Mogilany, Włosań bud. 13,1 12 260 21 50 Danax

132 340    gm. Mogilany, Włosań bud. 10,2 12 260 21 50 Danax

134 000 gm. Skała, Sobiesęki bud. 14,8 12 633 65 61 Kluziewicz

135 000    Radziszów rol.-bud. 15,0 501 371 227 AMSnieruchomości

135 000    Biskupice bud. 10,5 664 755 875 Bracia Sadurscy

135 000    Wieliczka bud. 9,0 660 031 611 mREX

135 000    Wieliczka bud. 10,5 660 031 611 mREX

136 000    Skawina bud. 8,4 501 371 227 AMSnieruchomości

136 000    Bochnia bud. 12,0 666 896 393 Archidom

136 000    Wrząsowice bud. 8,0 502 104 545 Bracia Sadurscy

140 000    Głogoczów bud. 11,0 501 371 227 AMSnieruchomości

140 000    Wola Radziszowska bud. 16,0 501 371 227 AMSnieruchomości

140 000    gm. Zabierzów, Kobylany bud. 7,0 12 260 21 50 Danax

144 000    Podłęże bud. 12,0 502 104 545 Bracia Sadurscy

144 000    Łuczyce bud. 16,0 12 260 21 50 Danax

145 000    Bęczarka bud. 25,0 12 260 21 50 Danax

148 000    Radziszów bud. 11,0 501 371 227 AMSnieruchomości

149 000    Olchawa bud. 53,0 666 896 393 Archidom

150 000    Staniątki bud. 14,0 505 105 224 Bracia Sadurscy
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150 000    Gnojnik gosp. rol. 156,0 505 105 224 Bracia Sadurscy

150 000    Limanowa gosp. rol. 111,3 505 105 224 Bracia Sadurscy

150 000 Wola Zabierzowska rolna 100,0 518 662 514 Delegat

150 000 Kocmyrzów-Luborzyca bud. 10,0 665 444 900 Duodom

150 000 Chorągwica bud. 13,4 668 446 416 Smol-Bud

150 000 Ochojno bud. 13,0 668 446 416 Smol-Bud

155 000    Borówna bud.-rol. 9,0 666 896 393 Archidom

158 000 Podłęże bud 15,0 518 662 514 Delegat

158 000 Brzoskwinia bud. 10,5 668 446 416 Smol-Bud

160 000    Poręba Żegoty bud. 19,3 12 422 95 18 Taraba

160 000   
gm. Kalwaria 
Zebrzydowska, Brody 

bud. 45,5 12 422 95 18 Taraba

165 000    Głogoczów bud. 10,5 509 907 533 Bracia Sadurscy

165 000   
gm. Wieliczka, 
Czarnochowice

bud. 13,5 12 260 21 50 Danax

165 000 Głogoczów bud. 13,4 608 444 052 Duodom

165 000 Tomaszkowice bud. 10,0 668 446 416 Smol-Bud

168 000    Przebieczany bud. 21,0 502 104 545 Bracia Sadurscy

169 000    Baczyn bud. 13,0 12 422 95 18 Taraba

169 100   
gm. Michałowice, 
Młodziejowice

bud. 8,9 12 260 21 50 Danax

170 000    Radziszów bud. 14,0 501 371 227 AMSnieruchomości

170 000    Krzęcin bud. 17,0 501 371 227 AMSnieruchomości

170 000    Mogilany bud. 11,0 501 468 010 AMSnieruchomości

170 000 Tyniecka bud. 4,3 660 444 902 Duodom

170 000 Maszków bud. 14,5 668 446 416 Smol-Bud

170 000    Bolechowice bud. 7,5 12 422 95 18 Taraba

170 000    Czułówek bud. 17,0 12 422 95 18 Taraba

175 000    Wieliczka bud.-rol. 30,0 505 110 150 Bracia Sadurscy

175 000    gm. Zabierzów, Bolechowice bud. 7,0 12 260 21 50 Danax

175 000    Korzkiew bud. 8,0 12 422 95 18 Taraba

176 000    Lusina bud. 8,0 501 468 010 AMSnieruchomości

176 400    ul. Kołaczkowskiego bud. 14,7 12 260 21 50 Danax

180 000    Łężkowice rolna 180,0 505 105 224 Bracia Sadurscy

180 000 Ujazd bud. 9,0 503 397 897 Grunt

180 000    Smardzowice bud. 15,0 12 422 95 18 Taraba

181 000    Zabłocie bud. 18,3 12 260 21 50 Danax

185 000    Głogoczów bud. 15,0 501 371 227 AMSnieruchomości

185 000    Gierczyce rol. 320,0 666 896 393 Archidom

187 800 Chorągwica bud. 15,0 668 446 416 Smol-Bud

190 000    Zabierzów Bocheński bud. 20,0 502 104 545 Bracia Sadurscy

190 000    Targowisko bud. 37,0 505 105 224 Bracia Sadurscy

190 000    Maszyce bud. 12,0 12 422 95 18 Taraba

198 000 Bolechowice bud. 8,9 503 397 897 Grunt

199 000    Mogilany usł. 12,0 501 468 010 AMSnieruchomości

199 000    gm. Mogilany, Libertów bud. 11,2 12 260 21 50 Danax

199 000 Gdów bud.-rol. 34,0 665 444 900 Duodom

200 000    Janowice bud. 34,0 505 105 224 Bracia Sadurscy

200 000 Bibice bud. 8,0 503 397 897 Grunt

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI
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200 000 Bibice bud. 10,1 503 397 897 Grunt

200 000 Michałowice bud. 12,0 668 446 416 Smol-Bud

202 000    Sułów bud. 20,4 12 260 21 50 Danax

204 000    Michałowice bud. 12,0 12 260 21 50 Danax

209 000    Tomaszowice rolna 65,0 510 259 399 Północ

209 250    Łuczyce bud. 15,5 12 260 21 50 Danax

210 000    Bochnia usł.-rol. 57,0 666 896 393 Archidom

210 000    Jawornik bud.-rol. 68,0 510 087 993 Bracia Sadurscy

210 000    Krzyszkowice bud. 30,0 510 087 993 Bracia Sadurscy

210 000 ok. Tymbarku, Piekiełko bud. 70,0 518 662 514 Delegat

210 000    Brzezie bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

216 000    Michałowice bud. 12,0 517 276 757 AMSnieruchomości

220 000    Borek Szlachecki bud. 22,0 501 371 227 AMSnieruchomości

220 000    Targowisko bud. 22,0 505 105 224 Bracia Sadurscy

220 000    gm. Zabierzów, Brzezie bud. 10,0 12 260 21 50 Danax

220 000    Czyżyny bud. 8,5 12 260 21 50 Danax

220 000    Siepraw bud. 19,7 12 260 21 50 Danax

220 000 Tonie bud. 4,0 503 397 897 Grunt

221 000    gm. Zabierzów, Kobylany bud. 13,0 12 260 21 50 Danax

225 000 Dziekanowice inwestyc. 12,0 503 397 897 Grunt

229 500    Brzyczyna bud. 9,3 501 468 010 AMSnieruchomości

230 000 Michałowice bud. 12,9 503 397 897 Grunt

235 000    Soboniowice bud. 9,8 12 422 95 18 Taraba

239 000    Liszki bud. 12,6 517 436 113 AMSnieruchomości

243 300 Wieliczka bud. 8,1 668 446 416 Smol-Bud

245 000 Wieliczka bud. 11,0 668 446 416 Smol-Bud

247 500    Trąbki bud. 25,0 12 260 21 50 Danax

249 000    Michałowice bud. 24,0 501 276 757 AMSnieruchomości

250 000    Zabierzów bud. 9,4 12 260 21 50 Danax

250 000 Narama bud. 22,0 668 446 416 Smol-Bud

250 000 Michałowice  bud. 21,0 668 446 416 Smol-Bud

255 000    Gaj bud.-rol. 16,0 501 371 227 AMSnieruchomości

260 000    Skotniki bud. 7,5 501 468 010 AMSnieruchomości

270 000    Lusina bud. 9,0 501 468 010 AMSnieruchomości

270 000    Zabierzów bud. 18,0 517 436 113 AMSnieruchomości

270 000    ul. Tyniecka bud. 10,0 505 105 224 Bracia Sadurscy

270 000 Półłanki bud. 9,0 608 444 052 Duodom

270 000 Włosań bud. 18,0 668 446 416 Smol-Bud

275 000    Swoszowice bud. 8,6 501 468 010 AMSnieruchomości

275 000   
gm. Świątniki Górne, 
Ochojno

bud. 25,0 12 260 21 50 Danax

275 000 Zabierzów bud. 7,0 604 962 376 Delegat

275 000 Golkowice bud. 11,0 668 446 416 Smol-Bud

279 000    ul. Dobrego Pasterza bud. 3,1 12 422 95 18 Taraba

280 000    Mogilany bud. 15,0 501 371 227 AMSnieruchomości

280 000    gm. Zabierzów, Bolechowice bud.-rol. 29,4 12 260 21 50 Danax

280 000    Libertów bud. 13,8 12 260 21 50 Danax

280 000 Tomaszowice bud. 14,0 503 397 897 Grunt
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290 000    Głogoczów bud. 35,0 501 371 227 AMSnieruchomości

290 000    Zabierzów bud. 7,0 517 436 113 AMSnieruchomości

290 000 Zabierzów bud.-usł. 18,0 604 962 376 Delegat

298 000    Kryspinów bud. 13,0 517 436 113 AMSnieruchomości

299 000    Skawina bud. 15,2 501 371 227 AMSnieruchomości

300 000    Swoszowice bud. 11,3 501 468 010 AMSnieruchomości

300 000    Grodkowice inwest. 42,0 505 105 224 Bracia Sadurscy

300 000 Al. 29 Listopada inwestyc. 2,0 503 397 897 Grunt

300 000 Pękowice bud. 10,0 503 397 897 Grunt

300 000 Michałowice Komora bud. 15,0 503 397 897 Grunt

300 000 Batowice inwestyc. 30,0 503 397 897 Grunt

301 000 Wieliczka bud. 8,6 668 446 416 Smol-Bud

305 000    Opatkowice bud. 10,5 501 468 010 AMSnieruchomości

310 000 Krzyszkowice bud. 31,0 668 446 416 Smol-Bud

313 000    Chorowice bud. 14,0 501 371 227 AMSnieruchomości

320 000    Bolechowice bud. 20,0 12 422 95 18 Taraba

322 000    Mogilany bud. 16,2 501 371 227 AMSnieruchomości

324 000    Włosań bud. 20,0 501 468 010 AMSnieruchomości

330 000 Brzoskwinia rolna 33,0 668 446 416 Smol-Bud

335 000 Maszków/przy E7 bud. 28,0 668 446 416 Smol-Bud

345 280    Swoszowice bud. 13,3 12 260 21 50 Danax

350 000   
gm. Zabierzów, 
Bolechowice

bud. 20,0 12 260 21 50 Danax

360 000    Opatkowice bud. 12,0 501 468 010 AMSnieruchomości

360 000 ul. Obrońców Tobruku bud. 18,0 503 397 897 Grunt

360 000    Giebułtów bud. 20,0 12 422 95 18 Taraba

375 000    Bielany bud. 5,6 12 260 21 50 Danax

375 000 ul. Łokietka bud. 8,9 503 397 897 Grunt

381 000    Zielonki bud. 11,5 517 276 757 AMSnieruchomości

389 000 ul. Skalica bud. 7,0 503 397 897 Grunt

390 000    Swoszowice bud. 15,0 501 468 010 AMSnieruchomości

390 000    gm. Mogilany, Buków bud. 23,9 12 260 21 50 Danax

395 000 Bibice bud. 15,0 503 397 897 Grunt

400 000 Lednica Górna bud. 22,0 668 446 416 Smol-Bud

415 000    gm. Zabierzów, Bolechowice bud. 39,0 12 260 21 50 Danax

420 000    Wola Justowska bud. 6,5 501 468 010 AMSnieruchomości

420 000 Michałowice rol. 28,0 668 446 416 Smol-Bud

428 500    Krzyszkowice bud. 47,6 664 755 875 Bracia Sadurscy

430 000    Swoszowice bud. 17,3 501 468 010 AMSnieruchomości

430 000    Swoszowice bud. 11,4 501 468 010 AMSnieruchomości

430 000 Zielonki bud. 18,6 668 446 416 Smol-Bud

435 000    ul. Orla WZiZT 7,3 664 755 875 Bracia Sadurscy

440 000 Tonie bud. 8,0 503 397 897 Grunt

450 000    ul. Orla WZiZT 20,0 664 755 875 Bracia Sadurscy

495 000 ul. Cystersów inwestyc. 5,0 503 397 897 Grunt

500 000    Bielany bud. 11,6 12 260 21 50 Danax

500 000 gm. Zabierzów, Kobylany bud. 20,0 12 632 25 38 Gordon&Webster

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

520 000 ul. Okrąg bud. 9,8 503 397 897 Grunt

520 000    Bielany bud. 9,8 12 422 95 18 Taraba

545 000 Masłomiąca bud. 29,0 12 632 25 38 Gordon&Webster

550 000    Bronowice bud. 9,6 517 436 113 AMSnieruchomości

550 000    ul. Sucha bud. 11,1 12 260 21 50 Danax

550 000 Tonie bud. 10,0 503 397 897 Grunt

550 000    Cholerzyn bud. 62,0 12 422 95 18 Taraba

576 000    Zielonki bud. 18,0 501 276 757 AMSnieruchomości

580 000    Wiśnicz usł. 105,0 666 896 393 Archidom

595 000    Tyniec bud. 20,0 501 468 010 AMSnieruchomości

600 000    Mogilany bud. 24,0 501 468 010 AMSnieruchomości

600 000 ul. Zawiła inwestyc. 18,6 503 397 897 Grunt

630 000 Zabierzów bud. 21,0 12 636 22 44 Zawadzki

650 000    ul. Poniedziałkowy Dół bud. 7,0 12 260 21 50 Danax

655 000    Wieliczka-Siercza bud. 44,0 12 260 21 50 Danax

660 000 ul. Grzegórzecka inwestyc. 4,0 503 397 897 Grunt

668 000 ul. Ojcowska bud. 13,4 503 397 897 Grunt

680 000    Podgórze bud. 20,0 502 104 545 Bracia Sadurscy

690 000 Mydlniki inwest. 33,5 12 632 25 38 Gordon&Webster

700 000    Rzezawa przem.-usł. 125,0 666 896 393 Archidom

700 000 rej. ul. Kąpielowej handl.-usł. 33,5 608 444 052 Duodom

700 000 Tomaszowice bud. 28,0 503 397 897 Grunt

700 000    Brzesko komerc. 27,5 12 422 95 18 Taraba

752 000    Wolowice bud. 167,0 501 468 010 AMSnieruchomości

760 000    Libertów bud. 23,0 501 468 010 AMSnieruchomości

780 000 ul. Księcia Józefa bud. 10,0 503 397 897 Grunt

800 000    rej. ul. Ojcowskiej bud. 18,4 12 260 21 50 Danax

820 000    Wola Justowska bud. 13,0 501 468 010 AMSnieruchomości

830 000 ul. Lea bud. 11,3 503 397 897 Grunt

840 000    Targowisko inwestyc. 84,0 505 105 224 Bracia Sadurscy

840 000 ul. Jasnogórska inwestyc. 23,1 503 397 897 Grunt

900 000    Zabierzów bud. 30,0 517 436 113 AMSnieruchomości

990 000 ul. Rzepichy bud. 18,6 503 397 897 Grunt

995 000    Golikówka inwestyc. 55,2 503 397 897 Grunt

1 000 000 Modlnica inwestyc. 52,0 503 397 897 Grunt

1 020 000 Wola Justowska bud. 7,5 12 636 22 44 Zawadzki

1 100 000    Przegorzały bud. 12,5 12 260 21 50 Danax

1 100 000 Bibice, Komora rola 164,0 503 397 897 Grunt

1 100 000    Zabierzów inwestyc. 60,0 510 259 399 Północ

1 109 600 Ruczaj inwestyc. 11,7 503 397 897 Grunt

1 140 000    ul. Kocmyrzowska inwestyc. 30,0 510 259 399 Północ

1 150 000    Rybitwy inwestyc. 58,9 502 104 545 Bracia Sadurscy

1 180 000    ul. Dominikanów inwestyc. 14,1 502 104 545 Bracia Sadurscy

1 200 000    ul. Kaczeńcowa bud. 29,5 505 105 224 Bracia Sadurscy

1 200 000 Modlnica inwestyc. 52,0 503 397 897 Grunt

1 240 000 Strzelnica bud. 8,0 503 397 897 Grunt
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1 300 000    Niepołomice inwestyc. 91,7 502 104 545 Bracia Sadurscy

1 300 000 ul. Księcia Józefa bud. 22,0 668 446 416 Smol-Bud

1 360 000 ul. Obozowa inwestyc. 34,0 503 397 897 Grunt

1 370 000 Szarów inwestyc. 137,0 518 662 514 Delegat

1 392 300 ul. Poręba bud. 8,2 503 397 897 Grunt

1 400 000 ul. Tyniecka inwestyc. 32,7 503 397 897 Grunt

1 440 000 Rybitwy inwestyc. 90,0 503 397 897 Grunt

1 540 000 Wola Justowska bud. 11,0 503 397 897 Grunt

1 600 000    Przegorzały bud. 39,0 501 468 010 AMSnieruchomości

1 690 000 ul. Emaus bud. 16,4 503 397 897 Grunt

1 710 000    Kraków, Sidzina inwestyc. 60,0 505 105 224 Bracia Sadurscy

1 725 000 Modlnica inwestyc. 69,0 503 397 897 Grunt

1 734 000    Niepołomice inwestyc. 124,9 502 104 545 Bracia Sadurscy

1 820 000 Wola Justowska bud. 13,0 503 397 897 Grunt

1 900 000 ul. Rzepichy bud. 24,5 503 397 897 Grunt

1 990 000    Przegorzały bud. 30,0 501 468 010 AMSnieruchomości

2 250 000 Śródmiescie inwestyc. 15,4 503 397 897 Grunt

2 280 000 Wola Justowska bud. 19,0 503 397 897 Grunt

2 300 000    Masłomiąca inwestyc. 650,0 510 259 399 Północ

2 320 000 Bibice, E-7 inwestyc. 116,0 503 397 897 Grunt

2 350 000 ul. Ojcowska bud. 47,0 503 397 897 Grunt

2 400 000    Pychowice z.w. 14,0 509 377 778 AMSnieruchomości

2 400 000 Krzeszowice inwestyc. 120,0 503 397 897 Grunt

2 500 000 Al. Jana Pawła  II inwestyc. 22,8 503 397 897 Grunt

2 500 000 ul. Bunscha bud. 43,5 503 397 897 Grunt

2 590 000 Trojanowice bud.-rol. 12,0 665 444 900 Duodom

2 700 000 Kapelanka inwestyc. 32,1 503 397 897 Grunt

2 800 000 ul. Kapelanka inwestyc. 32,0 12 632 25 38 Gordon&Webster

2 850 000 Zakopane bud. 14,4 12 633 65 61 Kluziewicz

2 950 000 Zakopane bud. 17,1 12 633 65 61 Kluziewicz

3 000 000 ul. Pachońskiego inwestyc. 20,0 503 397 897 Grunt

3 000 000 ul. Tyniecka bud. 100,0 503 397 897 Grunt

3 220 000 ul. Ciepłownicza inwestyc. 111,9 503 397 897 Grunt

3 900 000 ul. Chełmońskiego inwestyc. 52,0 503 397 897 Grunt

3 920 000 ul. Bunscha inwestyc. 112,0 503 397 897 Grunt

4 000 000 ul. Opolska inwestyc. 16,8 503 397 897 Grunt

4 970 000 ul. Grzegórzecka inwestyc. 15,7 503 397 897 Grunt

5 000 000 ul. Półłanki inwestyc. 125,0 503 397 897 Grunt

5 900 000 ul. Mochnackiego bud. 30,1 12 633 65 65 Kluziewicz

6 000 000 ul. Armii Krajowej inwestyc. 33,2 503 397 897 Grunt

6 000 000 ul. Klimeckiego inwestyc. 42,0 503 397 897 Grunt

6 500 000    Libertów inwestyc. 142,0 505 105 224 Bracia Sadurscy

7 000 000 Al. Jana Pawła  II inwestyc. 46,0 503 397 897 Grunt

7 000 000 Czernichów inwestyc. 830,0 503 397 897 Grunt

8 000 000    Libertów inwestyc. 399,9 505 105 224 Bracia Sadurscy

8 000 000 Krzeszowice inwestyc. 400,0 503 397 897 Grunt

9 000 000 ul. Wybickiego inwestyc. 48,0 503 397 897 Grunt

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

10 000 000 ul. Pachońskiego inwestyc. 75,1 503 397 897 Grunt

16 227 200 ul. Jasnogórska inwestyc. 18,4 503 397 897 Grunt

*z.j. – zabudowa jednorodzinna **z.w. – zabudowa wielorodzinna

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy
Rodzaj 
lokalu

Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

50 000    Malwowa garaż 12,0 668 446 416 Smol-Bud

70 000    Wrocławska usł.-biur. 22,0 692 531 747    mREX

84 000    Wincetego Pola lokal 57,0 510 259 399 Północ

97 000    os. Na Stoku lokal 44,0 510 259 399 Północ

111 000    Wiśnicz usł. 116,0 666 896 393 Archidom

313 500 Królowej Jadwigi
obiekt 

komerc.
57,0 12 426 51 26 Hamilton May

448 999    Felicjanek lokal 45,0 510 259 399 Północ

470 000    rej. ul. Paulińskiej strych 210,0 12 422 95 18 Taraba

480 000    Dietla użytk. 44,0 694 948 599    mREX

850 000    Kazimierz strych 300,0 12 422 95 18 Taraba

1 100 000    Zabierzów
obiekt 

komerc.
359,0 12 260 21 50 Danax

1 258 000    ul. Miodowa strych 268,0 12 422 95 18 Taraba

1 493 000    Mostowa usł. 249,0 694 948 599    mREX

1 755 000 ok. Lea handl. 205,0 12 636 22 44 Zawadzki

1 900 000    ok. Wawelu strych 543,0 12 422 95 18 Taraba

2 250 000    Ruczaj biuro 300,0 12 632 25 38 Gordon&Webster

2 400 000    Zakopane kamienica 398,0 12 632 25 38 Gordon&webster

2 500 000    Krosno kamienica 852,0 602 303 000 Best Invest

2 850 000    ul. św. Krzyża strych 392,0 12 422 95 18 Taraba

3 108 600 Zabłocie
obiekt 

komerc.
310,0 12 426 51 26 Hamilton May

3 800 000    rej. Parku Krakowskiego kamienica 652,0 12 422 95 18 Taraba

14 500 000    Cieszyn hotel 2900,0 12 628 06 02 Wawel Service

1 492  440 Mostowa gastr.- usł. 248,0 12 426 51 26 Hamilton May

5500 /m2 Borkowska usł. 1500,0 12 628 06 02 Wawel Service

6000 /m2 Halszki  usł. 360,0 12 628 06 02 Wawel Service

6999 /m2 Pod Fortem usł.  54,0-129,0 12 628 06 02 Wawel Service

7500 /m2 Wielicka biur. 6000,0 12 628 06 02 Wawel Service

WYNAJEM – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2) 

Piętro  Tel. Nazwa biura 

750 Seweryna 26,0 II/IV 500 206 211 Bracia Sadurscy

800 Meiera 38,0 II/IX 503 031 022 Bracia Sadurscy

900 Kantora 30,0 0/IV 500 206 211 Bracia Sadurscy

900 Chopina 42,0 0/III 514 738 628 Bracia Sadurscy

950 Młyńska Boczna 30,0 0/III 514 738 628 Bracia Sadurscy

1000 Lubostroń 33,0 IV/IV 503 031 022 Bracia Sadurscy

1000 Witosa 34,0 I 514 738 628 Bracia Sadurscy

1000 Bobrzyńskiego 35,0 IV 514 738 628 Bracia Sadurscy

1000 Kielecka 32,0 0/II 503 112 787 Bracia Sadurscy

1000 Armii Krajowej 26,0 IV/IV 665 444 900 Duodom

1100 Dietla 25,0 II/IV 514 738 628 Bracia Sadurscy
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WYNAJEM – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2) 

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1100 Wielicka 37,0 501 029 077 Północ

1250 Czarnowiejska 38,0 II/III 514 738 628 Bracia Sadurscy

1300 Pilotów 47,0 II/IV 503 031 022 Bracia Sadurscy

1300 Al. Kijowska 39,0 IV/IV 514 738 628 Bracia Sadurscy

1300 Halszki 36,0 II/III 608 444 765 Duodom

1300 Głowackiego  34,0 0 12 426 51 26 Hamilton May

1300 Królowej Jadwigi 43,5 I 12 433 03 90 Leach&Lang

1350 Przemysłowa 30,0 0 12 426 51 26 Hamilton May

1350 Meiselsa 38,0 I 12 426 51 26 Hamilton May

1400 Tuchowska 36,0 IV/VI 608 444 765 Duodom

1400 Wenecja 25,0 0 12 426 51 26 Hamilton May

1600 Gołębia 26,0 II 12 426 51 26 Hamilton May

1600 Gołębia 26,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

2000 Mikołajska 30,0 III 12 426 51 26 Hamilton May

2250 Zabłocie 45,8 II 12 426 51 26 Hamilton May

2500 Szlak 57,0 I 12 433 03 90 Leach&Lang

2500 Zwierzyniecka 45,0 II/VI 12 636 22 44 Zawadzki

WYNAJEM – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

900 os. Na Wzgórzach 40,0 II/IV 500 206 211 Bracia Sadurscy

950 Dębowa 35,0 I/IV 500 206 211 Bracia Sadurscy

1050 Solskiego 41,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

1100 Lea 51,0 IV/IV 510 087 993 Bracia Sadurscy

1100 Malwowa 38,0 0/III 608 444 765 Duodom

1100 Wysłouchów 43,0 II/III 608 444 765 Duodom

1150 Kordiana 36,0 III/III 608 444 765 Duodom

1200 Wysłouchów 41,0 0/IV 503 031 022 Bracia Sadurscy

1200 Jaremy 48,0 II/IV 514 738 628 Bracia Sadurscy

1200 Strzelców 46,0 IV/XIV 500 206 211 Bracia Sadurscy

1300 Siemiradzkiego 74,0 0/II 514 738 628 Bracia Sadurscy

1300 Kuźnicy Kołłątajowskiej 40,0 I/IV 514 738 628 Bracia Sadurscy

1300 Kordiana 63,0 II/IV 608 444 765 Duodom

1300 Miłkowskiego 65,0 IV/IV 660 444 902 Duodom

1300 Kijowska 35,0 XIII 12 426 51 26 Hamilton May

1300 Kotlarska 66,0 516 025 591 Północ

1300 Nuszkiewicza 48,0 501 029 077 Północ

1300 Niezapominajek 516 025 595 Północ

1400 os. II Pułku Lotniczego 45,0 II/VIII 665 444 900 Duodom

1400 Bogusławskiego 50,0 II 12 426 51 26 Hamilton May

1400 Radzikowskiego 50,0 500 200 767 Północ

1475 Pl. Na Groblach 46,0 II 514 738 628 Bracia Sadurscy

1500 Pszczelna 50,0 II/III 503 112 787 Bracia Sadurscy

1500 Markowskiego 45,6 0/IV 608 444 915 Duodom

1500 Kotlarska 50,0 III/IV 608 444 915 Duodom

1600 Bolesława Prusa 64,0 I/III 514 738 628 Bracia Sadurscy

1600 Kazimierza Wielkiego 57,0 II 514 738 628 Bracia Sadurscy

1600 Al. Kijowska 53,0 XI/XVI 514 738 628 Bracia Sadurscy

WYNAJEM – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1600 Tuchowska 54,0 I/III 608 444 765 Duodom

1600 Salwator 61,0 501 029 077 Północ

1600 Kazimierz 60,0 501 160 640 Północ

1600 Słupska 60,0 II/III 12 636 22 44 Zawadzki

1650 Pl. Na Groblach 46,0 I 12 426 51 26 Hamilton May

1650 Oboźna 42,0 I 12 426 51 26 Hamilton May

1700 Karłowicza 47,0 II/IV 514 738 628 Bracia Sadurscy

1700 Kołowa 43,0 IV/XII 514 738 628 Bracia Sadurscy

1700 Karłowicza 48,0 II 12 426 51 26 Hamilton May

1750 Przemysłowa 48,0 I/IV 503 031 022 Bracia Sadurscy

1800 Janickiego 49,0 VII 12 445 62 64 Art Apartments

1800 Wiejska 60,0 I/III 514 738 628 Bracia Sadurscy

1800 Czarnogórska 47,0 I/III 608 444 765 Duodom

1800 Lubomirskiego 59,0 II 12 426 51 26 Hamilton May

1800 Warszauera 53,0 III 12 433 03 90 Leach&Lang

1850 Bosacka 76,0 0 12 426 51 26 Hamilton May

1900 Szlak 65,0 III 12 426 51 26 Hamilton May

2000 Grzegórzecka 59,0 IV 12 426 51 26 Hamilton May

2050 Piwna 43,0 I 12 426 51 26 Hamilton May

2200 Szlak 47,0 V/VI 514 738 628 Bracia Sadurscy

2200 Kołowa 49,0 III/XII 668 445 502 Duodom

2200 Morelowa 65,0 III 12 433 03 90 Leach&Lang

2280 Szlak 45,0 IV 12 426 51 26 Hamilton May

2300 Mikołajska 55,0 III 12 426 51 26 Hamilton May

2300 Siemiradzkiego 65,0 IV 12 426 51 26 Hamilton May

2300 Kochanowskiego 56,0 IV 12 426 51 26 Hamilton May

2400 Przemysłowa 52,0 II 12 445 62 64 Art Apartments

2400 Lea 60,0 II/III 503 112 787 Bracia Sadurscy

2500 Topolowa 72,0 II/II 608 444 915 Duodom

2500 Przemysłowa 55,0 IV/IV 608 444 915 Duodom

2500 Cybulskiego 64,0 I 12 426 51 26 Hamilton May

2500 Poznańska 60,0 I 12 433 03 90 Leach&Lang

2600 Kopernika 41,0 I 12 426 51 26 Hamilton May

2700 Zabłocie 70,0 III 12 426 51 26 Hamilton May

3600 Piłsudskiego 72,0 I 12 426 51 26 Hamilton May

3800 Szeroka 65,0 I 12 426 51 26 Hamilton May

4200 Zwierzyniecka 49,0 IV 12 445 62 64 Art Apartments

WYNAJEM – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1500 Nuszkiewicza 52,0 0/III 668 445 502 Duodom

1600 Pradnik Biały 81,0 510 180 029 Północ

1700 Tuchowska 56,0 III/V 608 444 765 Duodom

1700 Mieszczańska 55,0 II 12 426 51 26 Hamilton May

1790 Sołtysa Dytmara 79,0    IV 12 433 03 90 Leach&Lang

1900 Siemiradzkiego 100,0    I 12 433 03 90 Leach&Lang

2000 Supniewskiego 100,0 0 514 738 628 Bracia Sadurscy

2000 Starego Dębu 64,0 I/II 665 444 900 Duodom

2000 os. Mozarta 76,0 III 12 426 51 26 Hamilton May
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WYNAJEM – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

2000 Limanowskiego 76,0 501 160 640 Północ

2200 Miłkowskiego 67,0 V 12 445 62 64 Art Apartments

2300 Grzegórzecka 72,0 II 12 445 62 64 Art Apartments

2300 Głowackiego  60,0 IV 12 426 51 26 Hamilton May

2400 Karłowicza 66,0 II 12 445 62 64 Art Apartments

2500 Kołowa 65,0 IV/XII 514 738 628 Bracia Sadurscy

2500 Chałupnika 62,0 0/VI 608 444 915 Duodom

2500 Lwowska 78,0 II 12 426 51 26 Hamilton May

2500 Armii Krajowej 60,0 V/V 12 636 22 44 Zawadzki

3000 Zyblikiewicza 78,0 IV/IV 514 738 628 Bracia Sadurscy

3149 Krowoderska 80,0 III 12 426 51 26 Hamilton May

3500 Kochanowskiego 95,0 II 12 445 62 64 Art Apartments

3500 Kościuszki 92,0 V/V 660 444 902 Duodom

3550 Michałowskiego 78,0 III 12 426 51 26 Hamilton May

3800 Tomasza 75,6 VI/VII 602 303 000 Best Invest

4650 Skawińska 78,0    II 12 433 03 90 Leach&Lang

5000 Retoryka 95,0 I 12 445 62 64 Art Apartments

5000 Grzegórzecka 84,5 II 12 426 51 26 Hamilton May

5900 Tomasza 106,4 III/VII 602 303 000 Best Invest

6000 Grzegórzecka 84,0 II 12 445 62 64 Art Apartments

6000 Podwale 115,0 II 12 426 51 26 Hamilton May

8000 Focha 100,0 IV/IV 660 444 902 Duodom

WYNAJEM – MIESZKANIA 4-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1900 Konecznego 85,0 III/IV 503 031 022 Bracia Sadurscy

2100 Jasna 97,0 III/III 668 445 502 Duodom

2300 Żabiniec 92,0 515 073 429 Północ

3000 Ludwinowska 80,0 I/IV 660 444 902 Duodom

3400 Lea 103,00 II 12 426 51 26 Hamilton May

4000 Galaktyczna 180,0 602 303 000    Best Invest

4200 Kluczborska 97,00 VII 12 426 51 26 Hamilton May

4950 Kołowa 96,00 VIII 12 426 51 26 Hamilton May

5000 św. Marka 136,0 I 12 445 62 64 Art Apartments

9500 Krupnicza 158,00 II 12 426 51 26 Hamilton May

10 000    Zwierzyniecka 125,0 V 12 445 62 64 Art Apartments

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

750 Dietla biur.-usł. 18,0 604 962 376    Delegat

800 Łokietka biur. 16,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

950 Łobzowska usług.-handl. 15,0 604 962 376    Delegat

950 Cegielniana biur.-usł. 40,0 665 444 900 Duodom

1400 Zbrojarzy biur. 38,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

1550 Skawina handl.-usł. 31,0 501 274 333 Danax

1700 Dietla biur. 85,0 509 907 533 Bracia Sadurscy

1800 Floriańska biur. 28,0 12 426 51 26 Hamilton May

1900 Lea obiekt komerc. 40,0 12 426 51 26 Hamilton May

2000 Bochnia usług. 90,0 666 895 393 Archidom

2000 Igołomska biur. 100,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

2000 Starowiślna handl. 18,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

2000 Supniewskiego biur. 100,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

2000 Krupnicza biur. 50,0 12 426 51 26 Hamilton May

2200 Krowodrza użyt. 48,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

2500 Siemiradzkiego biur. 106,0 668 445 502 Duodom

2700 Starowiślna biur. 68,0 509 907 533 Bracia Sadurscy

3100 Odlewnicza usług. 100,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

3500 Krowoderskich Zuchów biur. 59,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

3500 Długa biur. 97,0 12 632 25 38 Gordon&Webster

3600 Zwierzyniecka handl. 47,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

3600 Wielopole obiekt komerc. 22,0 12 426 51 26 Hamilton May

3650 Skawina biur. 73,0 501 274 333 Danax

3700 Wielopole biur. 112,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

3800 Łokietka biur. 94,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

3800 Władysława Łokietka biur. 94,5 503 112 787 Bracia Sadurscy

3850 Garbarska biur. 110,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

3900 Starowiślna handl. 40,0 503-113-787 Bracia Sadurscy

3900 Zwierzyniecka biur. 14,4 12 422 95 18 Taraba

4000 Bobrzyńskiego handl.-usł. 76,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

4400 os. Dywizjonów 303 biur. 125,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

4500 Dietla handl. 90,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

4500 Floriańska handl.-usł. 100,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

4500 Salwator usług.-handl. 88,0 604 962 376    Delegat

5000 Łapczyca pawilon 300,0 666 895 393 Archidom

5000 Bochnia gastronom. 165,0 666 895 393 Archidom

5000 Lubicz biur. 160,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

5000 ok. Karmelickiej biur. 170,0 12 636 22 44 Zawadzki

5100 Zabłocie biur. 102,0 12 426 51 26 Hamilton May

5500 Bochnia hala mag. 458,0 666 895 393 Archidom

5800 Grodzka biur. 143,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

6000 Długa handl. 51,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

6000 Makuszyńskiego prod.-mag. 300,0 503 112 787 Bracia Sadurscy

6000 Drzymały
biuro.-usł.-

użyt.
270,0 12 426 51 26 Hamilton May

6000 ok. Karmelickiej biur. 170,0 12 636 22 44 Zawadzki

6633 Skawina pub, restaur. 221,0 501 274 333 Danax

8000 Skawina hala 670,0 518 662 514    Delegat

8000 Floriańska biur.-usł. 201,0 12 426 51 26 Hamilton May

11 000 ok. Karmelickiej biur. 340,0 12 636 22 44 Zawadzki

11 300    Skawina biur. 226,0 501 274 333 Danax

12 900    Ruczaj biur. 300,0 12 632 25 38 Gordon&Webster

13 508    Skawina fitness 338,0 501 274 333 Danax

15 000    Piastowska biur. 400,0 12 632 25 38 Gordon&Webster

16 000    Bochnia pawilon 570,0 666 895 393 Archidom

19 629    Skawina handl.-usł. 218,0 501 274 333 Danax

40 000    Skawina kamienica 1209,0 501 274 333 Danax

10 EUR/ m2  Borkowska usł. 1500,0 12 628 06 02 Wawel Service

11 EUR/m2  Wielicka biur. 6000,0 12 628 06 02 Wawel Service

60 /m2  Halszki usł. 360,0 12 628 06 02 Wawel Service
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OGŁOSZENIA DROBNE
do odnowienia, łazienka do remontu. Doskonała lokalizacja: cicha, 
spokojna okolica, dogodny dojazd do centrum. W bloku nowe 
instalacje. Do mieszkania przynależy piwnica. Cena 279.680 zł. 
Tel. 501-014-160, e-mail: iza.czarnecka@polskanet.net

Kraków, ul. Kordiana, • Kurdwanów, 50,0 m2 (pow. całkowita – 
98 m2). Mieszkanie składa się z dużej jasnej kuchni połączonej 
z jadalnią, łazienki, salonu, sypialni i pokoju. Na podłogach flizy 
i drewno. Indywidualny system ogrzewania - nowy piec dwufunk-
cyjny z zamkniętą komorą spalania. Niski czynsz - naliczany od 
powierzchni użytkowej. Cena 379.000 zł. Tel. 530-775-118, e-mail: 
anetkost@yahoo.com

Kraków, ul. Kraszewskiego 8• , Salwator, 40,0 m2, nowe, wykończo-
ne, urządzone mieszkanie w nowym budynku z cichobieżną windą. 
Cena 425.000 zł. Tel. 512-513-357, e-mail: joanidis@interia.pl

Kraków, Kurdwanów, • 50 m2, I p./IV p., dwa pokoje z jasną 
kuchnią, loggią i komórką lokatorską. Po generalnym remoncie. 
Cena 290.000 zł. Tel. 504-633-988

Kraków, ul. Lenartowicza, • 86,5 m2, własnościowe w kamienicy. 
Media: prąd, gaz, woda - ciepła i ogrzewanie. Nowy dębowy 
parkiet, wyposażona kuchnia z balkonem. Wysokość pomieszczeń 
wynosi 2,85 m. Mieszkanie jest w dobrym stanie wymaga jedynie 
odświeżenia. Cena 1.000.000 zł. Tel. 606-194-196, e-mail: cison@
poczta.fm

Kraków, ul. Marchołta, • Śródmieście, 51,1 m2, VI p., dwupokojowe 
w stanie deweloperskim. Zlokalizowane w pobliżu Parku Wodnego, 
Multikina, CH Krokus oraz OBI. Dostępne od zaraz. Miejsce posto-
jowe na ogrodzonym terenie w cenie 5000 zł. Cena 339.000 zł. 
Tel. 691-408-885, e-mail: aogarek@gmail.com

Kraków, ul. Radzikowskiego, • 28 m2, I p./IV p. Cena 160.000 zł. 
Tel. 661-435-891

Kraków, Salwator, • 52 m2 + taras 33 m2, nowy apartament wykoń-
czony w bardzo wysokim standardzie, w budynku portier. W okolicy 
bulwary Wiślane, sklep Alma. Sprzeda właściciel. Cena 895.000 zł. 
Tel. 602-355-055, e-mail: krassystem@op.pl

Kraków, ul. Skarbińskiego• , 25 m2, VI p./X p., garsoniera. Dwie 
nowe windy, tapety, flizy, parkiet, wnęka z szafą, meble kuchenne, 
drzwi antywłamaniowe Gerda, mieszkanie do wejścia. Własność 
hipoteczna. Lokalizacja idealna dla studenta: 3 uczelnie w bliskiej 
odległości (5 min. Spacerem). Cena 225.000 zł. Tel. 12-411-36-21

SPRZEDAŻ

MIESZKANIA

Kraków, ul. Bobrzyńskiego, • Dębniki, 70,0 m2 na ogrodzonym, 
monitorowanym osiedlu Europejskim z 2007 r. Dwie sypialnie, salon 
z jadalnią, kuchnia, łazienka z wanną i toaleta. Do mieszkania przy-
należy taras (20 m2) wyłożony deską z drzewa egzotycznego oraz 
balkon (8 m2). Lokal wykończony w bardzo wysokim standardzie. 
Ponadto do kupienia miejsce postojowe w garażu podziemnym 
z odrębną księgą wieczystą w cenie 20.000 zł. Cena 599.000 zł. 
Tel. 600-988-439, e-mail: europejskie@onet.eu

Kraków, ul. Chocimska, • Łobzów, 41 m2, komfortowe, całkowicie 
urządzone i wyposażone w sprzęt AGD i RTV. Miejsce parkingowe 
dla członków spółdzielni na terenie ogrodzonego parkingu bez 
dodatkowych kosztów. Piwnica, wózkowania. Bardzo dobra lokali-
zacja - plac targowy, przedszkole, szkoły, poczta. Cena 380.000 zł. 
Tel. 605-640-726, e-mail: miroslawbuczek@wp.pl

Kraków, ul. Chrzanowskiego• , 70 m2, 4 pokoje, kuchnia. Miesz-
kanie w 1/3 domu z osobną KW i wejściem, działka 18 a. Idealna 
inwestycja z możliwością gwarancji najemcy. Cena 220.000 zł. 
Tel. 505-454-775

Kraków, ul. Jaremy, • 55,0 m2,IV p./IV p., trzypokojowe, rozkładowe 
mieszkanie z widną kuchnią (10 m2). Okna mieszkania wychodzą 
na zieleń (na północ i na południe). Na ścianach położona jest gładź 
oraz płytki ceramiczne. Wymienione piony kanalizacyjne, nowa 
armatura i sanitaria oraz nowy, estetyczny grzejnik. W obszernym 
przedpokoju znajduje się funkcjonalnie zabudowana wnęka. Cena 
350.000 zł. Tel. 501-253-819, e-mail: jsmoczynska@tlen.pl

Kraków, ul. Jesionowa, • 61,0 m2, bardzo wysoki parter-poziom 
1 piętra. Salon z aneksem kuchennym, jasna sypialnia, gabinet 
oraz łazienka z wanną i prysznicem. Apartament wykończony 
materiałami wysokiej jakości. Do mieszkania przynależy duży garaż. 
Bezpośrednio z salonu jest wyjście na duży taras (25 m2) z którego 
jest zejście na mały trawnik. Osiedle jest ogrodzone i zamknięte. 
Cena 990.000 zł. Tel. 664722672

Kraków, ul. Kliny, • 90 m2, przestronne, funkcjonalne, atrakcyjne 
mieszkanie z dużym balkonem. Mieszkanie ogrzewane piecem 
gazowym dwufunkcyjnym. Istnieje możliwość dowolnej aran-
żacji wnętrza. Osiedle ogrodzone, monitorowane, strzeżone. 
Na osiedlu plac zabaw, przedszkole, wokół dużo zieleni, sklepy. 
Cena 448.000 zł. Tel. 501-854-818, e-mail: j.gonet@interia.pl

Kraków, Kliny, • 49 m2, dwupokojowe, III p./III p., w pełni wyposa-
żone, blok z 2008 roku. Cicha, pełna zieleni część miasta. Dobre 
połączenie komunikacyjne. Możliwość dokupienia poddasza. 
Cena 6700 zł/m2. Tel. 504-285-616.

Kraków, ul. Kluczborska, • 38 m2, IV p./X p., słoneczne mieszkanie 
dwupokojowe z jasną kuchnią. Mieszkanie jest bardzo ustawne, 
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Bronowice Wielkie
sprzedam działkę budowlana 60 arów  

w Krakowie przy ulicy Stelmachów  
aktualne w-z.Okolica Makro

właściciel tel.601 52 52 32

Kraków, ul. Ugorek, • 41,8 m2,trzy pokoje, umeblowana kuchnia 
z oknem, łazienka, loggiia. Do mieszkania przynależny piwnica. 
Standard wykończenia: drzwi antywłamaniowe GEDRA, wymie-
niona cała instalacja elektryczna, na ścianach gładzie, okna PCV, 
podłogi - parkiet. Cena 309.000 zł. Tel. 501-463-840

Przemyśl, ul. Kopernika,•  82 m2, hipoteczne w domu dwuro-
dzinnym, 4 pokoje, kuchnia, łazienka, balkon. Dodatkowo ogród 
o pow. 2 a, duże piwnice i strych. Centralne ogrzewanie na gaz, 
bardzo dobra lokalizacja. Cena 220.000 zł. Tel. 601-478-375, 
e-mail: urszulababiak@gmail.com

Skawina, • 34,0 m2, mieszkanie po adaptacji strychu w roku 
2004. Składa się z przedpokoju, łazienki, sypialni, pokoju 
dziennego z otwartą kuchnią. System grzewczy - piec dwu-
funkcyjny. Drzwi wejściowe antywłamaniowe, blok ocie-
plony, nowa elewacja. Mieszkanie bardzo jasne, słoneczne, 
znajduje się w małym bloku składającym się z 6 mieszkań. 
Cena 170.000 zł. Tel. 605-952-789, e-mail: marekbekas@ 
gmail.com

Tarnów, • centrum (górna Lwowska), blok z cegły, 42 m2, dwa 
pokoje, duża kuchnia, łazienka po remoncie. Wszystkie okna 
na południe, oryginalny parkiet bardzo dobrze utrzymany, 
zestaw kuchenny zostawiam gratis. Samodzielne ogrzewanie 
gazowe (możliwość wpięcia do miejskiej sieci). Tel. 668-029-047. 
Cena 170.000 zł

Tarnów, • Rzędzin, 54,0 m2, po remoncie (nowe okna, podłogi, 
drzwi, nowa instalacja elektryczna i wodna). Obok sklepy, pocz-
ta, szkoła i przedszkole. Spokojna okolica. Tel. 602-240-130. 
Cena 165.000 zł. Tel. 602-240-130 

DOMY

Baranówka,•  12 km od Krakowa, 224 m2, działka 15 a. Dom w sta-
nie surowym, budynek gospodarczy, działka częściowo ogrodzona. 
Media: prąd, woda. Sprzedam lub zamienię na mieszkanie w Kra-
kowie (Huta wykluczona). Cena 265.000 zł. Tel. 600-974-002

Bodzanów, • 350,0 m2, działka 20,5 a, dom z 2005 r. Przyziemie: 
pokój gościnny, kotłownia, pomieszczenie gospodarcze. Samo-
dzielne mieszkanie: pokój, łazienka, kuchnia. Parter: salon, jadal-
nia, kuchnia, wc, pokój, wiatrołap. Piętro: sypialnia, sypialnia, 
sypialnia + łazienka, pokój kąpielowy. Media :prąd, gaz, woda, 
przydomowa ekologiczna oczyszczalnia ścieków, instalacja alar-
mowa + monitoring zewnętrzny, internetowa, TV. Dom urządzony 
w nowoczesnym stylu. Cena 1.390.000 zł. Tel. 508-250-014, 
e-mail: asiah1991@wp.pl

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

ok. Gorzowa Wlkp., • 120 m2, dom piętrowy z 1990 r., całkowicie 
umeblowany i wyposażony. Parter: salon z kominkiem, kuchnia 
z jadalnią, wc. I p.: pokój dzienny z wyjściem na taras, 3 sypial-
nie, łazienka. Całość utrzymana w bardzo dobrym stanie, nie 
wymaga wkładu finansowego. Na posesji budynek gospodarczy, 
ogród ze stawem. W okolicy bardzo dużo zieleni, lasy i jeziora. 
Cena 400.000 zł. Tel. 501-054-104

ok. Krakowa• , 134,0 m2, działka 5,0 a, nowy dom w stanie dewelo-
perskim. Cena 499.000 zł. Tel. 608-120-777, e-mail: reknowegen@
interia.pl

Kraków, Borek Fałęcki, • ok. 200 m2 z garażem, działka 9 a. Dom 
z cegły, ocieplony przy spokojnej ulicy na terenie niezalewowym 
i nieosuwiskowym. Bardzo dobra infrastruktura (hipermar-
kety, szkoła, przedszkole). Mogą zamieszkać dwie niezależne 
rodziny. Więcej informacji na Allegro (nr aukcji: 1544589317). 
Cena 690.000 zł. Tel. 503-046-623 

Kraków, Podgórze Duchackie• , 180,0 m2, działka 4,0 a, zabudowa 
szeregowa. 6 pokoi, 2 łazienki, 2 WC, zabudowana kuchnia. Taras, 
garaż, pomieszczenia gospodarcze. Ocieplenie dachu i ścian i pod-
łóg, wymiana okien i drzwi. Ciepła woda użytkowa ogrzewana 
z baterii słonecznych. Brama wjazdowa otwierana automatycznie. 
Cena 700.000 zł do negocjacji. Tel. 602-356-070, e-mail: chal@
poczta.fm

Kraków, Chełm, • 400,0 m2, działka 6,0 a, atrakcyjny dom w stanie 
surowym. Cena 1.250.000 zł. Tel. 601-891-836

Kraków, Wola Justowska • willa przy Parku Decjusza. 6 pokoi, 
3 łazienki, piękny ogród z oczkiem wodnym. Cena 2.990.000 zł 
do negocjacji. Tel. 602-480-020

Kraków, ul. Złoty Róg• , Dom do remontu, działka 13,0 a. Możli-
wość zamiany na mieszkanie. Cena 1.200.000 zł. Tel. 12-425-10-41, 
507-781-580.

Kudowa Zdrój, • ok. 200 m2, położony w Parku Narodowym. Pięk-
na okolica, spokój, teren niezalewowy. Niskie koszty eksploatacji. 
Sprzedam lub zamienię na mieszkanie w Nowej lub Starej Hucie. 
Cena 280.000 zł do negocjacji. Tel. 74-865-55-78

ok. Michałowic, • 160,0 m2, działka 7,0 a, dwa domy jednorodzinne 
(stan deweloperski) z garażami wolnostojącymi i dodatkowymi 
zadaszonymi miejscami parkingowymi. Domy położone w ładnej 
zacisznej okolicy, dogodny dojazd do Krakowa, blisko autobus, 
szkoła 1 km, prywatne przedszkole. Cena 660.000 zł do negocjacji. 
Tel. 502-705-966, e-mail: iwo.krz@gmail.com
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Michałowice-Książniczki, • 176,5 m2, działka 8,5 a, 6 km od granicy 
Krakowa, 12 km do Rynku Głownego. Dom w stanie surowym 
zamkniętym. Gaz, woda, odpływ kan. Wewnątrz budynku. Działka 
widokowa, południowa. Cena 480.000 zł. Tel. 601-400-105

Mogilany, • 100,0 m2, działka 28,0 a, dom jednorodzinny z 1993 r. 
położony na widokowej działce. Parter: wiatrołap, przedpokój, 
dwa pokoje, kuchnia i łazienka. Poddasze: przedpokój, trzy 
pokoje i łazienka. Piwnica: kotłownia z piecem węglowym, 
kotłownia z piecem gazowym, pompą i bojlerem, garaż oraz 
pomieszczenie, które można zaadaptować na warsztat. Działka 
jest zagospodarowana, częściowo zadrzewiona, przeznaczona 
pod zabudowę mieszkaniową. Miejsce bardzo dobrze skomuni-
kowane z Krakowem. Cena 490.000 zł. Tel. 662-672-361, e-mail: 
inarkiev@o2.pl

Myślenice, • ul. Daszyńskiego, 210 m2, działka 17,3 a. Dom muro-
wany, całoroczny, 9 pokoi, 3 łazienki, wolnostojący garaż 2- stano-
wiskowy. Działka ogrodzona, zagospodarowana, południowy stok. 
Cena 468.000 zł. Tel. 793-529-282, e-mail: kraknur@gmail.com

Piekary• , 250 m2, widokowa działka 10,5 a. Dom zbudowany 
w 2010 roku z najwyższej jakości materiałów, prawie do wejścia. 
Cena 990.000 zł. Tel.663-204-477

Piwniczna-Zdrój, • 360 m2, działka 10,5 ha, stylowa willa w bliskiej 
odległości licznych szlaków narciarskich, turystycznych, rowero-
wych i konnych. Wyjątkowy leczniczy i uzdrowiskowy mikroklimat. 
Dom po generalnym remoncie w latach 2007-2008. Przyziemie: 
letnia kuchnia, spiżarnia, 2 pom. gospod., kotłownia, 2 wyjścia 
do ogrodu. I p.: 7 pokoi, kuchnia, łazienka duży holl. II p.:2, 3, 
4 osobowe pokoje z łazienkami pod wynajem, kuchnia, holl, po-

mieszczenie gosp. dwa balkony. Cena 750.000 zł do negocjacji. 
Tel. 503-659-222, e-mail: willa.mila@interia.eu 

Sobolów, • 95,0 m2, działka 22,0 a, dom całoroczny w pięknej, 
malowniczej okolicy. Parter - duży salon z miejscem na kominek, 
kuchnia z wyjściem na podwórze, łazienka, przedpokój, na podda-
szu wolna przestrzeń z przeznaczeniem na dwa pokoje i łazienkę. 
Działka widokowa, w otoczeniu lasy, a w bliskiej odległości zalew 
w Łapanowie. Cena 300.000 zł. Tel. 603-683-431, e-mail: maciej-
mardyla@interia.pl

gm. Wieliczka,•  Mietniów, 140 m2, działka 10 a, dom „Sopran 4” 
w stanie deweloperskim. Media doprowadzone i rozprowadzone 
w budynku: gaz, prąd, woda. Parter: salon, kuchnia, łazienka, hol, 
wiatrołap, pom. gospod., garaż. Poddasze: 4 sypialnie, gardero-
ba, łazienka, hol. W sąsiedztwie nowa zabudowa jednorodzinna. 
Działka z wystawą na stronę południową. W pobliżu szkoła, 
sklep, komunikacja. Cena 560.000 zł. Tel. 509-583-509, e-mail: 
mietniow@interia.pl

ok. Wieliczki, • Czarnochowice, 150,0 m2, działka 3,5 a, dom budo-
wany wg projektu „Dom w Klematisach 5(B)”. Stan deweloperski. 
Ściany zewnętrzne – pustak ceramiczny „POROTHERM” 25 cm, 
ocieplenie styropianem 15 cm + tynk akrylowy. Ściany wewnętrzne 
– pustak ceramiczny „POROTHERM” 11,5 cm, tynki wewnętrzne 
cementowo – wapienne, wylewki na styropianie 10cm.Instalacje 
– wodociągowa, gazowa, elektryczna, c.o., szambo (10m3)Stolar-
ka – okna plastikowe, drzwi antywłamaniowe. Cena 450.000 zł. 
Tel. 608-120-777, e-mail: taudom@interia.pl

Zabierzów, • 280 m2. Cena 850.000 zł. Tel. 601-355-335

Zielonki, • Trojanowice, 260,0 m2, działka: 9,0 a, piękny dom dla 
osób ceniących spokój, ciszę i piękne widoki. Z poddasza roztacza 
się wspaniały widok na Kraków, góry i okolicę. Dom jest budowa-
ny w technologii tradycyjnej, bloczek typu porotherm, dachówka 
ceramiczna, kominy systemowe. Przewidywane zakończenie stanu 
surowego - kwiecień 2011. Stan surowy obejmuje okna dachowe 
i orynnowanie. Na tym etapie budowy potencjalny nabywca może 
indywidualnie zaplanować rozkład pomieszczeń. Cena 460.000 zł. 
Tel. 665-855-895, e-mail: w.mika@bwminvest.pl

DZIAŁKI

Bodzanów • 350,0 m2, działka 20,5 a, dom z 2005 r. Przyziemie: po-
kój gościnny, kotłownia, pomieszczenie gospodarcze. Samodzielne 
mieszkanie: pokój, łazienka, kuchnia. Parter: salon, jadalnia, kuchnia, 
wc, pokój, wiatrołap. Piętro: sypialnia, sypialnia, sypialnia + łazienka, 
pokój kąpielowy. Media :prąd, gaz, woda, przydomowa ekolo-

Kurdwanów – ul. Filipowicza 
(rejon ul. Bujaka)

Mieszkanie 2-poziomowe III/IV piętro – 124 m2

Poziom I
salon z otwartą kuchnią, pokój – 12 m2,  

łazienka z oknem, duży przedpokój ze schodami 
na poddasze.

 Poziom II - poddasze
duży salon z kominkiem i garderobą wbudowaną 

we wnękę. 3 sypialnie, łazienka z oknem
Każdy poziom oprócz schodów wewnętrznych ma 

odrębne wejście z klatki schodowej. 
Są to dwa mieszkania osobno opomiarowane. 

Garaż – 19 m2 
Cena mieszkania wraz z garażem  

i wyposażeniem 660.000 zł. 
Kontakt: 603-690-273

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl
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HelIos Investment Sp. z o.o.
kuPI parterowe lokale użytkowe lub 

kamienice zlokalizowane w centrum miast. 
Kontakt. 605 877 504,  

email: d.mazur@helios.biz.pl
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Dział  prawny Helios Investment Sp. z o.o.

Realizujemy zlecenia regulacji stanów prawnych 
nieruchomości

w szczególności związanych z księgą wieczystą, dziedziczeniem, zasiedze-
niem nieruchomości, zniesieniem współwłasności
Specjalizacja: kamienice
Nie czekaj i napisz do nas już dziś. Oferta jest skierowana również do 
pośredników i zarządców nieruchomości i innych profesjonalistów.
Pamiętaj, że nieruchomość o nieuregulowanym stanie prawnym nie będzie 
przedmiotem ważnej czynności prawnej – „nie istnieje dla obrotu prawnego”.

Więcej na www.regulacjenieruchomości.pl
Kontakt: Al. Słowackiego 39, Kraków

Tel.: 12/633-14-36
Tel. kom.: 665-60-20-80
regulacje@helios.biz.pl

kRoWoDRZA, ul. meHoFFeRA/JAŁoWCoWA
Działka budowlana o pow. 4,38 a

Ustalone warunki zabudowy, mieszkaniowo-usługowa.

Wszystkie media – działka uzbrojona.

Cena 580 000 zł        tel. 12 658 58 38

giczna oczyszczalnia ścieków, instalacja alarmowa + monitoring 
zewnętrzny, internetowa, TV. Dom urządzony w nowoczesnym stylu. 
Cena 1.390.000 zł. Tel. 508-250-014, e-mail: asiah1991@wp.pl

Iwanowice Włościańskie• , 300,0 m2, działka 14,8 ha, wolnosto-
jący. Parter (pow. 130 m2): wiatrołap, WC, łazienka, 2 sypialnie, 
kuchnia, spiżarnia, salon, oraz obszerny hall z wyjściem na taras 
i do ogrodu. Poddasze (125 m2): kuchnia, salon z balkonem, 2 sy-
pialnie, łazienka, pralnia, garderoba oraz duży hall. W przyziemiu 
budynku znajduje się kotłownia. Dom posiada system alarmowy 
oraz monitoring. Cena 850.000 zł do negocjacji. Tel. 506-040-778, 
e-mail: iwopolak@o2.pl

gm. Iwanowice,•  62 a, budowlano-rolna. Cena 310.000 zł.  
Tel.513-013-429, 508-156-149

gm. Jerzmanowice, Przeginia • 48 a i 56 a, budowlano-rolne, wido-
kowe. Media obok działki. Działka 2 a – komercyjna pod reklamę. 
Cena 100.000 zł i 80.000 zł. Tel. 603-963-176

Kraków, ul. Dobrego Pasterza, • Prądnik, 4,5 a, budowlana, 
prawomocna WZ, przeznaczenie działki mieszkaniowo –biurowo 
-usługowe, wysokość do 15 m, lokalizacja róg Al. 29 Listopada-
Dobrego Pasterza. Cena 450 000 zł do negocjacji. Tel. 692-434-649, 
e-mail: saiko01@wp.pl

Kraków, os. Łuczanowice, • 10 a, budowlane, uzbrojone, ładny 
równy teren, dobry dojazd. Bliskie sąsiedztwo parków osiedlowych, 
dogodna komunikacja MPK. Cena 20.000 zł/a. Tel. 608-811-592

Kraków, ul. Pękowicka, • Tonie, budownictwo jednorodzinne 
z usługami. Cena 50.000 zł/a. Tel. 12-425-10-41

Kraków, ul. Rybna, • Przegorzały, działka 7,1 a, budowlana, poło-
żona 4 km od Rynku Głównego w Krakowie. Wydano aktualne WZ 
na budowę budynku mieszkalnego jednorodzinnego. Ogrodzenie 
betonowo –drewniane. Ukształtowanie płaskie. Na działce prąd, 
woda, kanalizacja. Cena 700.000 zł. Tel. 780-509-196

Kraków, ul. Studzianki, • Ruczaj, działka 3,8 a, działka z prawo-
mocną WZ. Powierzchnia zabudowy 102 m, wysokość kalenicy 
do 11 m, wysokość okapu do 9 m. Wszystkie media w drodze, 
dojazd asfaltowy. Cena 305.000 zł. Tel. 607-647-525, e-mail: alina.
pabisek@interia.pl

Kraków, Wola Justowska • przy Parku Decjusza.6 pokoi, 3 łazienki, 
piękny ogród z oczkiem wodnym. Cena 3.500.000 zł do negocjacji.
Tel. 602-480-020

gm. Łapanów, Kamyk • całoroczny, działka 57 a. 48 km od Krako-
wa. Bardzo piękna okolica. Tel. 501-706-443 lub 502-175-900

Łuczyce, • 11,5 a, budowlana o wymiarach 23 m x 50 m. Widok na 
las i okoliczne tereny, dojazd drogą gminną asfaltową, sąsiedztwo 
nowych domów. Media: woda, prąd i gaz w odległości około 
100 m. Cena 105.000 zł. Tel. 791-400-403, e-mail: kocmyrzow.
dzialki@onet.pl 

Michałowice, • 12,0 a, 6 km od granic Krakowa. Piękna uzbrojona 
działka z dostępem do eleganckiej asfaltowej ul. Leśnej. Doskonałe 
usytuowanie: wjazd od północy lub wschodu, część rekreacyjna 
domu o ekspozycji południowej lub zachodniej. Cena 216.000 zł. 
Tel. 695-135-626, e-mail: tz.lk@onet.pl

gm. Michałowice, Książniczki,•  48 a, budowlana, uzbro-
jona, słoneczna, przy drodze głównej. Cena 20.000 zł/a.  
Tel. 664-330-750

Modlnica, • dwie działki budowlane, pow. 10 a, media, dobra 
lokalizacja, sąsiedztwo nowych domów. Cena 180.000 zł lub 
zamienię na mieszkanie w Krakowie. Tel. 600-487-267, e-mail: 
mazurooo@tlen.pl

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl

Do sprzedania

DZIAŁKI BUDOWLANE w RZESZOTARACH
Powierzchnie od 8,30 a do 38 a

Malownicza okolica z widokiem na lasy,
media (gaz, prąd, woda),dojazd drogą asfaltową

Tel.: 513197431       www.akson.krakow.pl



156

OGŁOSZENIA DROBNE Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 08/2011  22.04 – 12.05.2011

gm. Mogilany, • Gaj, 2 x 10 a, budowlane, uzbrojone, piękne. 
Cena do uzgodnienia. Sprzeda właściciel. Tel. 603-985-846

Narama, • 22,0 a, budowlana, kształt prostokąta (szer. 24 m), pochy-
lona na południe. Prąd, woda w sąsiedztwie, gaz ok. 100 m. Dojazd 
drogą asfaltową i ostatnie 40 m drogą utwardzoną. W sąsiedztwie 
powstają nowe domki jednorodzinne. W pobliżu sklep, kościół, 
szkoła podstawowa, gimnazjum, przystanek. Cena 280.000 zł. 
Tel. 505-985-945, e-mail: zibi5142@interia.pl

Niepołomice, • 191,0 m2, działka 7,6 a, nowy dom gotowy do za-
mieszkania. 6 pokoi, 2 łazienki, strych, działką z trawnikiem i tujami, 
taras, parking na 3 samochody, garaż. Instalacje nowoczesne, wy-
sokiej jakości, energooszczędne z możliwością ustawienia zgodnie 
z życzeniem mieszkańców. Cena 799.000 zł. Tel. 796-556-711 

Piwniczna-Zdrój, • 360 m2, działka 10,5 ha, stylowa willa w bli-
skiej odległości licznych szlaków narciarskich, turystycznych, 
rowerowych i konnych. Wyjątkowy leczniczy i uzdrowiskowy 
mikroklimat. Dom po generalnym remoncie w latach 2007-
2008. Przyziemie: letnia kuchnia, spiżarnia, 2 pom. gospod., 
kotłownia, 2 wyjścia do ogrodu. I p.: 7 pokoi, kuchnia, łazien-
ka duży holl. II p.:2, 3, 4 osobowe pokoje z łazienkami pod 
wynajem, kuchnia, holl, pomieszczenie gosp. dwa balkony. 
Cena 750.000 zł do negocjacji. Tel. 503-659-222, e-mail: willa.
mila@interia.eu

ok. Proszowic • Czajęczyce, 55 a, rolna, przy trasie Proszowice-Ko-
szyce. Cena do uzgodnienia. Tel. 12-429-71-19, e-mail: adrian@
att.ue

ok. Skawiny, Sidzina• , budowlana. 17,0 a, dobra lokalizacja pod 
działalność gospodarczą. Cena 18.000 zł/a. Tel. 506-349-093

Tomaszowice, • 7 a lub 10 a, budowlane. Cena 25.000 zł/a do 
negocjacji. Tel. 662-456-882

Wadowice,•  65 a, budowlano - rolna ze stawem hodowlanym. 
Działka w kształcie prostokąta, położona przy drodze asfalto-
wej, w spokojnej części miasta. Media: kanalizacja na działce, 
prąd w zasięgu, woda i gaz w drodze. Cena do uzgodnienia.  
Tel. 604-265-966.

gm. Wieliczka, • Koźmice Wielkie, 78,0 a, budowlana, wido-
kowa. Media: prąd, woda, gaz – na działce. Cena 15.000 zł/a.  
Tel. 601-867-455

Wieliczka, • Mietniów, 23,0 a, budowlana, uzbrojona, wido-
kowa (południowa) przy drodze asfaltowej. Cena 250.000 zł.  
Tel. 517-471-072

Wieliczka• , 10,3 a, prostokątna (25 x 41), dojazd drogą utwardzo-
ną (udziały). Media: prąd, woda; kanalizacja w trakcie budowy. 
Możliwość zakupienia większej działki z rozpoczętą budową (fun-
dament). Cena 250.000 zł. Tel. 695-361-985, e-mail: annacisek@
interia.pl

gm. Zielonki, • Trojanowice, budowlana, 11 a. Cena 240.000 zł. 
Tel. 518-646-340

INNE

Dwór z IX w., • woj. Pomorskie, do posiadłości należy 10 ha 
ziemi, dwa budynki gospodarcze i dom o powierzchni 800 m2.  
Tel. 552-796-853, 694-926-187.

Gospodarstwo ogrodnicze,•  woj. lubuskie, okolice Gorzowa Wlkp. 
Na posesji (5400 m2) znajdują się dwa domy (1 – budownictwo 
przedwojenne, 2 – lata 90.), budynek gospodarczy, 3 szklarnie 
o łącznej pow. 1400 m2 oraz staw. Dom piętrowy, w idealnym 
stanie, z pełnym umeblowaniem oraz wyposażeniem. W cenie 
również 3 ha pola. Gospodarstwo nadaje się na prowadzenie 
agroturystyki, jest to idealne miejsce na rekreację i odpoczynek. 
Cena 600.000 zł. Tel. 501-054-104

Lokal•  ok. Skały, Cianowice, 300,0 m2, działka 10,0 ha, na parterze 
w budynku biurowo-handlowym przy drodze 794, obok stacji BP. 
Cena 1.500.000 zł. Tel. 604-930-836, e-mail: martaapb@interia.pl

Poddasze w kamienicy, • Kraków, ul. Św. Krzyża, 475,0 m2. Pod-
dasze z prawomocnym pozwoleniem na nadbudowę kamienicy 
w ścisłym centrum Starego Miasta. Po wykonaniu inwestycji po-
wstanie 5 dwupoziomowych apartamentów o łącznej powierzchni 
mieszkalnej 475 m2 (92+taras 19, 112, 87, 88, 96+taras 19). III 
piętro, zewnętrzna winda, pełna dokumentacja, odrębna księga 
wieczysta. Cena 2.850.000 zł. Tel. 502-149-635

Strych w kamienicy, • Kraków, ok. Dworca Głównego, 240,0 m2, 
wysokość 5 m, III p. Cena 600.000 zł. Tel. 509-715-821

ZAMIANA

Dom, • Baranówka, 12 km od Krakowa, 224 m2, działka 15 a. 
Dom w stanie surowym, budynek gospodarczy, działka częścio-
wo ogrodzona. Media: prąd, woda. Sprzedam lub zamienię na 
mieszkanie w Krakowie (Huta wykluczona). Cena 265.000 zł. 
Tel. 600-974-002

Mieszkanie, • Kraków, Ruczaj, kwaterunkowy pokój z kuchnią, 33 m2, 
I p. Zamienię na kwaterunkowy pokój z kuchnią (30-37 m2) lub dużą 
garsonierę w okolicy Olszy, Ronda Mogilskiego. 793-761-062

KuPNO

Domek letniskowy•  w okolicy Bochni-Brzeska. Tel. 601-452-288

WYNAJEM

MIESZKANIA

Kraków, • III p./IV p., dobra lokalizacja. Umeblowane dwu-
pokojowe z jasną kuchnią i dużym balkonem. Cena 1500 zł.  
Tel. 692-733-294

Kraków, ul. Białoprądnicka, • Prądnik, 70,0 m2, trzypokojowe 
mieszkanie z balkonem. Dwa oddzielne pokoje, salon, kuchnia 
z częścią jadalną, łazienka oraz przedpokój. Mieszkanie jest 

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl
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Aby podać ogłoszenie, w treści wysyłanego SMS−a należy 
kolejno: 

1. Wpisać prefiks odpowiedni dla wybranej kategorii nieru-
chomości i transakcji (koniecznie WIELKIMI literami).

Transakcja Kategoria nieruchomości Prefiks w SMS−ie
Sprzedaż Mieszkania KRNSPMI
Sprzedaż Domy KRNSPDO
Sprzedaż Działki KRNSPDZ
Sprzedaż Inne KRNSPIN
Kupno Wszystkie KRNKUOG
Zamiana Wszystkie KRNZAOG
Wynajem Mieszkania KRNWYMI
Wynajem Domy KRNWYDO
Wynajem Inne KRNWYIN

2. Po spacji wpisać treść ogłoszenia, obowiązkowo podając lo-
kalizację, cenę i numer telefonu lub adres mailowy. Ogłoszenie 
wraz z prefiksem może zawierać maksymalnie 160 znaków.

3. Wysłać SMS z treścią ogłoszenia pod numer 7268. 

Informacje dodatkowe:
a. Ogłoszenie ukaże się w 2 kolejnych, najbliższych wyda-

niach dwutygodnika. 
b. Ogłoszenia mogą zamieszczać jedynie osoby prywatne  

nie prowadzące działalności gospodarczej.
c. SMS nie może być wysłany z bramki internetowej ani z 

terenu kraju innego niż Rzeczpospolita Polska.

Przykład:

Szczegółowy regulamin zamieszczania ogłoszeń jest dostępny w sie-
dzibie Redakcji. Redakcja nie publikuje ogłoszeń niezgodnych z tym 
regulaminem.
Jeśli masz pytania lub wątpliwości − napisz: krn@krn.pl lub zadzwoń:  
012 622 71 26.

PRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−em

Wyślij SMS na nr 7268. Koszt SMS−a: 2 zł + VAT (2,44 zł brutto)

do dwutygodnika „Krakowski Rynek Nieruchomości”

umeblowane i wyposażone. W pobliżu Dworek Białoprądnicki 
z parkiem. Osiedle z ochroną. Cena najmu 1900 zł + czynsz i prąd. 
Tel. 605-126-872, e-mail: eklima@interia.pl 

Kraków, ul. Bujaka, • Kurdwanów, 54,0 m2, ładne, zadbane, 
umeblowane, duża loggia, piwnica. Cena 1700 zł (z czynszem). 
Tel. 607-075-604, e-mail: paulinakubowicz@vp.pl

Kraków, ul. Bujwida, • Stare Miasto, 38,0 m2, jednopokojowe 
w odnowionej kamienicy, wykończone i umeblowane w najwyż-
szym standardzie. Duża, widna kuchnia, 2 balkony z pięknym 
widokiem. Ogrzewanie elektryczne, dwutaryfowe. Mieszkanie 
jest po generalnym remoncie. 900 m od Rynku, 1 km od dzielni-
cy Kazimierz. Cena 1300 zł. Tel. 509-157-343, e-mail: pkonior@
gmail.com

Kraków, ul. Fieldorfa Nilla,•  48 m2, dwupokojowe, VII p. 
Cena 1300 zł + media. Tel. 600-895-299 lub 12-378-30-86, e-mqil: 
tosia0808@interia.pl

Kraków, ul. Kijowska, • Krowodrza, 47,0 m2, w pełni umeblowany 
dwupokojowy apartament z balkonem i aneksem kuchennym. 

Kuchnia wyposażona w sprzęt AGD. Budynek strzeżony z dwoma 
cichobieżnymi windami. Do Rynku 4 przystanki tramwajem, 15 
min. pieszo. Cena 1750 zł + czynsz ok. 250 zł + media (ok. 250 zł). 
Tel. 601-439-141, e-mail: joanna@familyzygmunt.eu

Kraków, ul. Lenartowicza, • (obok Sienkiewicza), 90 m2, 3 pokoje, 
duża kuchnia z balkonem, łazienka i osobno wc. Po remoncie, 
nowe instalacje, ogrzewanie elektryczne. Idealne pod biuro lub 
kancelarię. Wolne od 15 marca. Cena 1800 zł + czynsz ok. 300 zł+ 
prąd + woda (wg zużycia). Wymagana kaucja miesięcznego 
wynajmu. Świetna lokalizacja. Tel. 12-411-06-65, 607-082-459, 
e-mail:libra1859@gmail.com

Kraków, ul. Madalińskiego, • (ok. Mostu Dębnickiego), 65 m2, 
I p., dwupokojowe. Mieszkanie funkcjonalne, po remoncie, nowe 
wyposażenie. Doskonałe na gabinety, biuro, kancelarię, mieszkanie 
służbowe. Świetna lokalizacja (10 min. Do Rynku Głównego). Wy-
magana kaucja. Cena 2500 zł + media wg liczników (ogrzewanie 
akumulacyjne II taryfowe). Tel. 600-436-114

Kraków, Nowa Huta, • 42 m2, dwupokojowe z aneksem kuchennym, 
dużą łazienką i ogródkiem. Umeblowane komfortowo, tv kablo-
wa. Cena 1000 zł + 400 zł + prąd wg zużycia. Kaucja 1000 zł.  
Tel. 506-753-411, e-mail:iwonamirek.libero.it

Kraków, ul. Przemiarki, • Ruczaj, 53,0 m2, nowe, dwupokojowe 
w apartamentowcu na II piętrze, świeżo wykończone, umeblo-
wane. Teren ogrodzony, monitorowany, wjazd przez bramę na 
pilota. Cena najmu 1400 zł + opłaty. Tel. 601-087-670, e-mail:  
p.sm@poczta.onet.pl

KATOWICE, CENTRUM
gotowy do wprowadzenia lokal biurowy 

o powierzchni 101 m2 zlokalizowany  
w ścisłym centrum Katowic

SPRZEDAM.      Tel. 793 121 180 
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Dział  prawny Helios Investment Sp. z o.o.

Realizujemy zlecenia regulacji stanów prawnych 
nieruchomości

w szczególności związanych z księgą wieczystą, dziedziczeniem, zasiedze-
niem nieruchomości, zniesieniem współwłasności
Specjalizacja: kamienice

Nie czekaj i napisz do nas już dziś. Oferta jest skierowana również do 
pośredników i zarządców nieruchomości i innych profesjonalistów.
Pamiętaj, że nieruchomość o nieuregulowanym stanie prawnym nie będzie 
przedmiotem ważnej czynności prawnej – „nie istnieje dla obrotu prawnego”.

Więcej na www.regulacjenieruchomości.pl
Kontakt: Al. Słowackiego 39, Kraków

Tel.: 12/633-14-36
Tel. kom.: 665-60-20-80
regulacje@helios.biz.pl

Kraków, ul. Pszczelna, • 65 m2, komfortowe mieszkanie z tarasami 
i klimatyzacją. Cena 1800 zł. Tel. 600-886-442, e-mail: marek.
podwoński@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Reduta 9 a, • 53,0 m2, III p., lokal oddany do użytku 
w 2008 roku, w pełni umeblowany i wyposażony w telewizor 
LCD oraz kompletny sprzęt AGD. Istnieje możliwość podłączenia 
kablówki oraz internetu. Miejsce postojowe w garażu podziem-
nym w cenie najmu. Cena 1500 zł + czynsz ok. 260 zł + prąd.  
Tel. 665-974-918 (wieczorem), e-mail: reduta9a@vp.pl

Kraków, ul. Retoryka, • 83 m2, I p./IV p., trzypokojowe z dużą oddzielną 
kuchnią, łazienka, WC, przestronny hol, balkon. Mieszkanie po gene-
ralnym remoncie, nowe instalacje. Ogrzewanie własne gazowe. 

Lokal•  idealny na biuro, siedzibę firmy. Tel. 501-741-142. 
Cena 3000 zł

Kraków, ul. Rusznikarska • Krowodrza, 60,4 m2, dwupokojowe 
z 2001 r. Żadbane, umeblowane, zmywarka, pralka. Cena 1650 zł 
+ opłaty. Tel. 608-290-667

Kraków, ul. Stadionowa, • Nowa Huta, ok. 80 m2, kondygnacja 
w domu jednorodzinnym. Dwa pokoje, kuchnia, 2 x wc, garaż. 
Posesja ogrodzona. Cena 1500 zł. Tel. 507-611-074

Kraków, Wola Justowska, • umeblowane, dwupokojowe mieszka-
nie z garażem. Możliwy wynajem firmie. Cena 1650 zł + media. 
Tel. 602-480-020

Kraków, Wola Justowska, • dwupokojowe umeblowane z garażem. 
Możliwy wynajem firmie. Cena 1650 zł + media. Tel. 602-480-020

Kraków, Wola Justowska, • 45 m2, wysoki standard, kompletnie 
wyposażone i umeblowane. Cena 1500 zł. Wolne od 1 marca. 
Tel. 6O4-082-228

Myślenice • 58,8 m2, dwupokojowe z kuchnią, łazienką i wc. 
Położone na parterze domu dwurodzinnego. Cena 800 zł/ m-c 
+ media + połowa ogrzewania. Tel. 12-633-63-99 (po godz. 13) 
lub 601-481-753

DOMY

Kraków, Wola Justowska, • komfortowy,4 sypialnie, 2 łazien-
ki, sauna, jacuzzi, możliwość wynajęcia firmie. Cena 8500 zł.  
Tel. 602-480-020.

Kraków, ul. Królowej Jadwigi • 6 pokoi, kuchnia, 2 łazien-
ki + toaleta dla gości. Do wynajęcia umeblowany lub pu-
sty. Pięknie zagospodarowany ogród, zadbane eleganckie 
wnętrza. Cena 4500 zł + media. Tel. 600-434-913, e-mail:  
orka@gazeta.pl

Michałowice• , 150,0 m2, działka 2,8 a, 1/2 bliźniaka na ogrodzo-
nym osiedlu. Dom jest wykończony oraz umeblowany. Parter: 
garaż z bramą na pilota, hall, kuchnia połączona z salonem, 
pomieszczenie gospodarcze, wc oraz pokój gościnny. Piętro: 
duży gabinet, sypialnia, pokój dziecięcy, garderoba oraz pokój 
kąpielowy. Wokół domu znajduje się zagospodarowany ogród 
a przed domem dodatkowe miejsce parkingowe. Cena wy-
najmu 2500 zł m-c + opłaty za media + kaucja 4000 zł.  
Tel. 12-378-96-84

Wieliczka• , 170 m2, działka 5 a, nowy dom w zabudowie bliźniaczej, 
częściowo umeblowany. Cena 2800 zł + media. Tel. 600-895-299 
lub 12-378-30-86, e-mqil: tosia0808@interia.pl

Zapraszamy do korzystania z

Archiwum  
„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”

zawierającego oferty biur nieruchomości  
i osób prywatnych

ogłaszających się na łamach dwutygodnika
począwszy od roku 1994 do chwili obecnej

www.dwutygodnik.krn.pl
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Nieruchomość gruntowa położona na Woli Justowskiej. Działka posiada 
prawomocne WZ, przewidujące powstanie ośmiu domów w zabudowie 
bliźniaczej. Ponadto oferujemy pełną obsługę inwestycji, na którą składa 
się obsługa architektoniczna, reprezentacja w urzędach, generalne wyko-
nawstwo, obsługa sprzedaży. Lokalizacja gwarantuje atrakcyjność finan-
sową inwestycji.

Nieruchomość gruntowa zlokalizowana w Śródmieściu. Działka z po-
zwoleniem na budowę. Inwestycją jest budynek wielomieszkanio-
wy, składający się z jedenastu lokali i ośmiu garaży. Powierzchnia 
użytkowa 700 m2, całkowita 1000 m2. Doskonała lokalizacja, atrak-
cyjna architektura. Opcjonalnie oferujemy zastępstwo inwestorskie 
i sprzedaż mieszkań. Cena za działkę wraz z dokumentacją.

Pośrednictwo nieruchomości GReAt House sp. z o.o. i HelIos Investment sp. z o.o., Tel. 605 87-75-04sP
RZ

eD
AŻ

Wieliczka-Trąbki,•  167 m2, bezpośrednio sprzeda właściciel.  
Cena 499.000 zł. Tel. 600-378-284

Zielonki, • centrum, 85,0 m2, działka 1,3 a, zabudowa szerego-
wa. Bardzo spokojna okolica, 30 m do parku, 5 min. space-
rem do centrum Zielonek, prywatny parking. Dom składa się 
z czterech pokoi, łazienki, przedpokoju, kuchni i pom. gospo-
darczego. Dom jest umeblowany i wyposażony, gotowy do 
zamieszkania. Cena 1700 zł do negocjacji. Tel. 601-620-227,  
e-mail: grzegorz77@interia.pl

WYNAJEM 

INNE

Lokal, • Kraków, ul. Floriańska, 112 m2, lokal z dużymi witrynami 
w prestiżowym miejscu ścisłego centrum Krakowa. Lokal z bardzo 
dobrą ekspozycją witryn, posiada dwa wejścia (jedno bezpo-
średnio z ulicy). Istnieje możliwość dodatkowo adaptacji piwnic. 
Cena 34.000 zł, e-mail: florianska.krakow@gmail.com

Lokal, • Kraków, ul. Floriańska, 97,0 m2, I p. w zabytkowej kamie-
nicy. doskonale nadający się na kancelarię, prestiżowe biuro. 
Cena 4500 zł. Tel. e-mail: apartamenty.florianska@gmail.com

Lokal, • Kraków, ul. Floriańska, 16,0 m2, atrakcyjny lokal w pasażu 
handlowym. Cena 2800 zł, e-mail: florianska.pasaz@gmail.com

Lokal frontowy, • Kraków, ul. Skawińska 13, wysoki standard 
wykończenia. Wynajmie właściciel. Cena 3000 zł/m-c netto + 
media lub sprzedaż 12.000 zł/m2 netto. Tel. 608-631-059, e-mail: 
malgosia.pacut@gmail.com

Lokal usługowy, • Kraków, ul. Szlak 8 a, Śródmieście, pow. 
81,0 m2, lokal usługowy stanowiący część większego loka-
lu, w którym mieści się studio fotograficzne. Lokal składa się 
z samoistnego pomieszczenia o wielkości 42 m2 z osobnym 
wejściem służbowym i dwóch współdzielonych pomieszczeń 
o powierzchni: 25 i 14 m2. Oprócz tego do dyspozycji jest 
toaleta i aneks kuchenny. Cena 2000 zł. Tel. 501-740-437,  
e-mail: szlak8a@orange.pl

Niepołomice Kaptarz  
przy puszczy Niepołomickiej.  
Działka uzbrojona 100 arów  

z przeznaczeniem na budownictwo jednorodzinne. 
cena 1 000 000 PLN.

właściciel tel. 697 629 949

Lokal użytkowy, • Kraków, ul. Skawińska 13, ok. 150,0 m2, parter 
+ piwnica, bardzo wysoki standard lokalu i budynku, odbiór sane-
pidu. Na sklep, fitness lub inną działalność. Cena 6800 zł netto + 
media lub sprzedaż 10.000 zł/m2 netto. Tel. 608-631-059, e-mail: 
malgosia.pacut@gmail.com

Lokal użytkowy, • Myślenice, 2 pomieszczenia 30 m2, piwnica, 
z przeznaczeniem na cichą działalność gospodarczą. CO, siła, 
woda, wentylacja. Cena 300 zł/m-c. Tel. 12-633-63-99 (po godz. 
13) lub 601-481-753

Lokal, • Krzeszowice, 140,0 m2 w nowym budynku, klimatyzowa-
nym, pierwsze piętro. Parking, wysoki standard wykończenia. 
Przeznaczony pod działalność medyczną, biura, kancelarie itp. 
Tel. 601-669-067, e-mail: ks66@op.pl

Lokale oraz magazyn, • Kraków, ul. Bałuckiego, parter budyn-
ku mieszkalnego. 2 samodzielne lokale (42,6 m2 i 78,4 m2)  
oraz magazyn w piwnicy 41,6 m2. Wyposażenie: pane-
le drewniane, okna PCV, węzeł sanitarny z natryskiem 
w każdym lokalu, ogrzewanie elektryczne, okablowa-
nie strukturalne, instalacja alarmowa. Ceny: 40 zł/m2 
pow. biurowej; 15 zł/m2 magazyn. Tel.  502-572-882,  
e-mail: bsp.architekt@gmail.com

Powierzchnie biurowe, • Kraków, ul. Lublańska 38, 104,0 m2 
(87 m2 pow. biur. + 16,55 m2 udz. w pow. wspólnej) 
w Kompleksie Biurowym Rondo Business Park. Biuro składa 
się z recepcji, 2 sal konferencyjnych, i pokoju open space. 
Budynek chroniony i monitorowany, winda, recepcja główna. 
W kompleksie, możliwość wynajęcia miejsc parkingowych.  
Cena 1248 EUR/m-c. Tel. 601-760-129, e-mail: magdalena.
slizowska@miggroup.com

KRAKóW – WRZąSOWICE
218/296 m2 Do zamieszkania – wykończony.  

Działka 14 a, prąd, gaz, woda, kanalizacja, internet. 
Sklep, apteka, szkoła, przedszkole, MPK. 

Tel. 602 783 717
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NASTĘPNY NUMER  
„kRAkoWskIeGo RYnku  

nIeRuCHomoŚCI” 
UKAŻE SIĘ   

13 maja 2011 roku

Dział prawny Helios Investment Sp. z o.o.

przyjmuje zlecenia regulacji stanów prawnych 
nieruchomości

Brakuje Ci czasu i cierpliwości, nie masz wystarczającej wiedzy, aby uregulować stan prawny swojej 
nieruchomości? Zrobimy to za Ciebie!

Zajmujemy się doradztwem i pomocą w regulacji stanów prawnych nieruchomości oraz zapewniamy 
pomoc prawną przy zawieraniu umów w obrocie nieruchomościami. 

Przyjmujemy zlecenia regulacji stanów prawnych nieruchomości, w szczególności związanych  
z księgą wieczystą, dziedziczeniem, zasiedzeniem nieruchomości, zniesieniem współwłasności. 

Każde zlecenie jest indywidualne. Cena jest ustalana z Klientem i uzależniona od specyfiki zlecenia. 

Nie czekaj i napisz do nas już dziś. Oferta jest skierowana również do pośredników i zarządców nierucho-
mości i innych profesjonalistów.
Pamiętaj, że nieruchomość o nieuregulowanym stanie prawnym nie będzie przedmiotem ważnej 
czynności prawnej – „nie istnieje dla obrotu prawnego”.

Więcej na www.regulacjenieruchomosci.pl
Kontakt: Al. Słowackiego 39, Kraków

Tel.: 12/633-14-36
Tel. kom.: 665-60-20-80
regulacje@helios.biz.pl
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Stany Zjednoczone uważane są za kolebkę 
indywidualizmu. Nic więc dziwnego, że ame-
rykański pracownik nie boi się samodzielne-
go działania. Co więcej, uwielbia akcentować 
własny wkład w osiągnięty sukces. W prawie 
każdym biurze znaleźć można tzw. ego walls, 
czyli ściany zapełnione dyplomami, certyfi-
katami i innymi dokumentami potwierdzają-
cymi dokonania właścicieli. Do rywalizacji 
zachęcają zresztą popularne w amerykańskich 
organizacjach konkursy na pracowników mie-
siąca czy kwartału. Amerykanie upodobali so-
bie taką formę konkurencji i mocno się w nią 
angażują.

Obywatele USA uważają, że na począt-
ku kariery wszyscy mają taką samą szansę 

na osiągnięcie sukcesu. Z badań holender-
skiego naukowca F. Trompenaarsa wynika, 
że tylko 13% amerykańskich pracowników 
uważa, że status społeczny zależy od pocho-
dzenia. Z tego powodu wśród pracowników 
na wyższych stanowiskach spotyka się lu-
dzi w różnym wieku i obojga płci. Łączy ich 
jedno – szczególne osiągnięcia w konkretnej 
dziedzinie. Nie ma pracowników za młodych 
lub za mało doświadczonych, aby objąć daną 
posadę. Dobrym tego przykładem są 20-letni 
milionerzy z Doliny Krzemowej. 

W Stanach Zjednoczonych prawo nie 
określa maksymalnej liczby godzin, jakie pra-
cownik może tygodniowo spędzić w pracy. 
A spędza ich dużo. Od lat mieszkańcy USA 

są liderami w zestawieniach najdłużej pracu-
jących narodów. Wyprzedzają nawet znanych 
z pracowitości Japończyków. Według staty-
styk, w 2009 roku przeciętny Amerykanin 
przepracował średnio 1768 godzin rocznie, 
czyli prawie o 400 godzin więcej niż typowy 
Holender czy Niemiec. Nie bez powodu mówi 
się, że Amerykanie żyją, aby pracować, a Eu-
ropejczycy pracują, aby żyć.

Jak pracują mieszkańcy USA? Dlaczego 
często zmieniają pracę? Co sprawia, że szyb-
ko osiągają sukcesy zawodowe? Odpowiedzi 
na te i inne pytania znajdą Państwo w artykule 
„Can do, czyli portret amerykańskiego pra-
cownika”. 

Źródło: www.rynekpracy.pl

Impossible is nothing –  
jak pracują amerykańscy pracownicy
Podejście Amerykanów do pracy i własnej kariery można określić jako „chcieć, to móc”.  

Mieszkańcy USA wierzą, że jeżeli chcą coś osiągnąć, to nic nie może im w tym przeszkodzić.  
Stąd znane powiedzenia – „impossible is nothing” czy the „sky is the limit”.

Wielka Brytania oraz Chiny są postrzegane 
przez studentów jako najbardziej atrakcyjne pań-
stwa do podjęcia pracy po zakończeniu studiów. 
Dodatkowo ponad 25% respondentów ocenia, że 
w 2011 roku perspektywy zatrudnienia dla absol-
wentów są bardzo obiecujące w związku z popra-
wiającą się sytuacją gospodarczą. Takie wnioski 
płyną z ankiety przeprowadzonej wśród studen-
tów z różnych krajów, w tym Polski, podczas V 
edycji Międzynarodowego Studenckiego Forum 
Biznesowego (ISBF) organizowanego przez fir-
mę doradczą Deloitte.

Rekordowa liczba uczestników – 72 studen-
tów z 22 państw świata, spotkała się w Atenach, 
by wspólnie rozwiązywać specjalistyczne studia 
przypadków oraz zapoznać się z nowoczesnymi 
narzędziami zarządzania, wykorzystywanymi 
przez firmę doradczą. Uczestnicy pracowali w 6 
zespołach, a efekty ich pracy zostały ocenione 
przez komisję. Uczestników wspierało 24 eks-
pertów Deloitte z całego świata, wyspecjalizo-
wanych w poszczególnych dziedzinach działal-
ności biznesowej oraz w zarządzaniu zasobami 
ludzkimi, a także profesorowie z Institute for 
Management Development (IMD). Polskich 
ekspertów Deloitte reprezentowali Iwona Gero-
gijew, Partner z działu Doradztwa Podatkowego, 
oraz Krzysztof Kwiecień, Dyrektor HR na Polskę 
i kraje bałtyckie.

Wśród uczestników spotkania przeprowadzo-
no ankietę, w której zapytano m.in. o czynniki de-

terminujące wybór pierwszego pracodawcy. Zde-
cydowana większość z nich odpowiedziała, że 
najważniejsze jest zapewnienie ścieżki rozwoju 
kariery oraz możliwości dalszego kształcenia się. 
Najmniejsze znaczenie dla studentów ma ciągle 
zaangażowanie firmy w zrównoważony rozwój. 
Interesujące jest, że niemal 86% respondentów 
nie wyklucza wyjazdu i rozpoczęcie pracy za gra-
nicą po ukończeniu studiów. Jednocześnie ponad 
jedna trzecia (36,62%) badanych deklaruje, że po 
uzyskaniu dyplomu planuje podjęcie zatrudnienia 
w rodzinnym kraju.

Zespół kierowany przez Krzysztofa Kwietnia 
oraz Tracey Zehl, Partnera Audytu Deloitte z Ka-
nady został zwycięzcą w obu kategoriach warsz-
tatów – zdobył Nagrodę Panelu Merytorycznego 
i Nagrodę Uczestników Forum. To podwójne 
zwycięstwo nie ma precedensu w 5-letniej histo-
rii spotkań.

Forum, jak co roku, było znakomitą okazją do 
spotkania studentów z całego świata i dyskusji 
nad zagadnieniami związanymi z ich przygoto-
waniem do kariery w biznesie. Ogromną warto-
ścią tych warsztatów jest możliwość skorzystania 
z wiedzy specjalistów Deloitte i zaproszonych go-
ści. Poziom przygotowania tegorocznych uczest-
ników był bardzo wysoki, co wskazuje na rosnącą 
jakość programów edukacyjnych oferowanych na 
uczelniach całego świata, w tym w Polsce. Wy-
zwaniem, przed którym stają one w dzisiejszych 
czasach, jest przygotowanie młodych ludzi do 

wejścia w zmieniające się i coraz bardziej ko-
smopolityczne środowisko pracy. Jestem przeko-
nany, że o wielu uczestnikach Forum usłyszymy 
już wkrótce, jako o ludziach odnoszących sukcesy 
w swojej dziedzinie, po opuszczeniu murów uczel-
ni – mówi Krzysztof Kwiecień z Deloitte.

W spotkaniu udział wzięło także dwóch stu-
dentów z Polski: Mariusz Gagatek z Uniwer-
sytetu Ekonomicznego w Krakowie i Dominik 
Klockowski ze Szkoły Głównej Handlowej 
w Warszawie, którzy należeli do najaktywniej-
szych uczestników spotkania. 

Program był wspaniałą okazją do poznania 
ambitnych ludzi z całego świata – o elitarności 
wydarzenia decyduje bowiem duża selekcja zgło-
szonych aplikacji. Największym wyróżnikiem tego 
Forum, na tle innych skierowanych do studentów, 
jest czynnik edukacyjny. Poprzez rozwiązywanie 
specjalistycznych studiów przypadków mogłem 
przekonać się, z jakimi problemami spotyka-
ją się codziennie przedsiębiorstwa. Niezwykle 
cenne było także wsparcie, które otrzymaliśmy 
od ekspertów Deloitte, którzy jako nasi trenerzy 
współpracowali ze mną i pozostałymi studentami 
– mówi Dominik Klockowski, student SGH.

Organizatorami International Student Busi-
ness Forum są firma doradcza Deloitte i Institute 
for Management Development (IMD), czołowa 
światowa szkoła biznesu działająca w Lozannie, 
w Szwajcarii.

Źródło: www.abcpraca.pl

Studenci najchętniej pracowaliby  
w Chinach i Wielkiej Brytanii
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WYMAGANIA: 
  łatwość w nawiązywaniu kontaktów  

i komunikatywność 
  umiejętność szybkiego przyswajania informacji 
  kreatywność i dynamizm w działaniu 
  wysoki poziom zaangażowania w pracę 
  biegła obsługa komputera oraz umiejętność  

korzystania z Internetu 

MILE WIDZIANE:
  doświadczenie w sprzedaży bezpośredniej  

i negocjacjach
  umiejętność sporządzania ofert handlowych  

i ich prezentacji
  znajomość rynku nieruchomości 

List motywacyjny oraz CV prosimy kierować na adres:  
rekrutacja@krnmedia.pl z dopiskiem w temacie „KLIENT”. 

Zastrzegamy, iż skontaktujemy się tylko z wybranymi osobami.

W aplikacji proszę zamieścić formułę: Wyrażam zgodę na przetwarzanie mo-
ich danych osobowych zawartych w mojej ofercie dla potrzeb niezbędnych do 
realizacji procesu rekrutacji, zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 

danych osobowych (Dz. U. Nr 133, poz. 883).

SPECJALISTA  
DS. SPRZEDAŻY Metrohouse & Partnerzy S.A. to ogólnopolska sieć agencji nieruchomości. Oferta firmy obejmuje pośrednic-

two w sprzedaży, kupnie i wynajmie nieruchomości mieszkaniowych i komercyjnych. W skład grupy wchodzi 
również dział kredytowy Metrofinance i Salon Dewelopera.

DORADCA NIERUCHOMOŚCI
Miejsce pracy: Kraków i okolica.

WYMAGANIA:
• zainteresowanie rynkiem nieruchomości
• dyspozycyjność oraz systematyczność
• łatwość nawiązywania kontaktów
• umiejętność pracy pod presją czasu
• uczciwość, rzetelność, samodzielność, dobra organizacja pracy
OBOWIĄZKI:
• pozyskiwanie ofert kupna /sprzedaży/najmu nieruchomości
• profesjonalna obsługa klientów w zakresie obrotu nieruchomościami
• kompletowanie dokumentów i zawieranie umów
• kontrola stanu prawnego
• monitorowanie rynku nieruchomości
OFERUJEMY:
• pracę w zespole profesjonalistów, osób aktywnych, otwartych na współpracę, 
wymianę wiedzy oraz doświadczeń
• reprezentowanie firmy o ugruntowanej pozycji na krajowym rynku nieruchomości
• atrakcyjne warunki zatrudnienia, wynagrodzenie uzależnione od osiąganych 

wyników 
• niezbędne narzędzia pracy: laptop, telefon komórkowy, aparat cyfrowy
• autorski program CRM, idealnie dopasowany do pracy doradcy nieruchomości
• udział w bezpłatnych szkoleniach dających podstawę do zdobycia licencji
• możliwość stałego rozwoju zawodowego, zdobywania doświadczeń oraz realnego 
awansu w strukturach firmy

Jeżeli cechuje Cię zaangażowanie, entuzjazm oraz wytrwałość w dążeniu do celu, a przy tym umiesz plano-
wać i elastycznie organizować swoją pracę z nami osiągniesz wyniki na miarę Twoich możliwości.

Metrohouse & Partnerzy S.A ul. Świętokrzyska 18, 00-052 Warszawa
Oddział Kraków email: krakow-rekrutacja@metrohouse.pl

WYJĄTKOWE WYJAZDOWE 
SZKOLENIE DLA POŚREDNIKÓW,  

ZARZĄDCÓW I RZECZOZNAWCÓW MAJĄTKOWYCH!
             

20 - 22 maja 2011 r.

ZAKOPANE
Doskonalenie zawodowe,  

wypoczynek oraz okazja do nawiązania nowych kontaktów. 
tylko u nas:

okazja zdobycia wymaganej ilości godzin edukacyjnych obowiązkowego doskonalenia •	
zawodowego
harmonogram szkolenia przygotowany z uwzględnieniem  wszystkich aspektów pracy •	
nieruchomisty
profesjonalni trenerzy, którzy są uznanymi praktykami  i doskonałymi dydaktykami•	
okazja zyskania nowych kontaktów biznesowych w branży•	
sposobność doskonałej zabawy i wypoczynku•	

studium Doskonalenia Rynku nieruchomości
www.szkolenia.helios.biz.pl       szkolenia @helios.biz.pl

tel. 12 633 14 36, tel. kom. 665 502 015
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Praca w strukturach IR spółki giełdowej to 
niewątpliwy prestiż i wymierne gratyfikacje fi-
nansowe. Gdy prezes oznajmia na dotychczas 
nudnym zebraniu „Wchodzimy na giełdę”, 
entuzjazm udziela się wszystkim obecnym. 
Oczami duszy już widzą tłumy inwestorów na-
palonych na akcje i sterty banknotów. W my-
ślach odbierają już klucze do nowego domu 
– apartamentu w centrum miasta.

Ale przejście z public relations na relacje 
inwestorskie to znacznie więcej niż wydru-
kowanie nowych wizytówek z nową nazwą 
działu. To poważna zmiana w zakresie i sposo-
bie pracy. Zmiana, której powodzenie nie jest 
oczywiste.

Zmiana zakresu obowiązków
Działy PR w swojej działalności na ogół 

nie są związane przepisami prawnymi, wyjąw-
szy branże drażliwe społecznie, typu używki, 
hazard, leki, usługi prawne. Ale pracownicy 
działów relacji inwestorskich (IR) muszą znać 
i ściśle wypełniać wymagania finansowych in-
stytucji kontrolnych w zakresie obowiązków 
informacyjnych spółek giełdowych. Każdy 
błąd może bowiem skutkować poważnymi ka-
rami finansowymi nałożonymi na spółkę oraz 
uszczerbkiem na reputacji wśród społeczności 
inwestorskiej. Jest to najtrudniejsza zmiana, 
zwłaszcza dla romantycznych PR-owych lek-
koduchów z lekkim piórem i polotem języko-
wym.

Zakres informacji przekazywanych przez 
pracowników działu relacji inwestorskich jest 
zdecydowanie odmienny i bardziej szczegóło-
wy niż w PR: obejmuje szczegółowe historycz-
ne dane finansowo-ekonomiczne, oczekiwania, 
prognozy, obszary ryzyka, a także założenia 
dotyczące makroekonomicznych uwarunko-
wań prowadzenia działalności gospodarczej. 
Tradycyjny PR skupia się na kliencie i produk-
cie, IR zaś – na twardych danych finansowych 
i rachunkowości. Prócz klasycznych umiejęt-
ności, takich jak znajomość technik marke-
tingu, sprzedaży, komunikacji i negocjacji, 
specjalista z zakresu IR musi mieć dogłębną 
wiedzę z rachunkowości, finansów, branży 
danej firmy w przekroju krajowym i między-
narodowym, prognoz makroekonomicznych, 
a nade wszystko znać przepisy prawa zwią-
zane z publicznym obrotem instrumentami 
finansowymi, na bieżąco je monitorować i ich 
przestrzegać. Większe wymagania stawia się 
także w zakresie znajomości języków obcych: 
nie wystarczy potoczna znajomość języka, ko-
nieczne jest biegłe posługiwanie się fachowym 
słownictwem. Jak pokazują różne podręczniki 

językowe z tych obszarów, często język facho-
wy posługuje się znajomymi, potocznymi ter-
minami w sposób diametralnie odmienny.

Pracownicy IR mają dostęp do informacji 
strategicznych i poufnych, obejmujących cało-
kształt działań firmy i jej obecności na rynku. 
Zwykle w stosunku do tych informacji obo-
wiązuje specjalna procedura korzystania.

Ważna jest również niematerialna – choć 
dość wymierna – zmiana w jakości pracy spe-
cjalistów IR w stosunku do specjalistów PR. 
Jest to zmiana związana z poziomem wiedzy 
dziennikarzy współpracujących. W zwykłym 
PR dziennikarze często nie są specjalistami 
w danej dziedzinie, zajmują się nią jako jedną 
z wielu, zgodnie z bieżącym zapotrzebowa-
niem na teksty. IR natomiast działa w prze-
strzeni specjalistów od finansów, którzy dzień 
w dzień mają kontakt z wieloma fachowymi 
źródłami informacji, również tymi zagranicz-
nymi, na bardzo wysokim poziomie. Od spe-
cjalistów IR wymaga się więc dodatkowej 
uwagi, precyzji i poprawności w przygotowy-
waniu informacji, bowiem ewentualne wpadki 
bardzo szybko wychodzą na jaw.

Zmiana atmosfery pracy
Ważną częścią pracy specjalisty IR jest 

współpraca z władzami spółki. Generalnie 
relacje inwestorskie są elementem zarządza-
nia strategicznego i z definicji powinny być 
kształtowane przez zarząd i kadrę zarządzają-
cą najwyższego szczebla. Nie jest to zadanie, 
które może zostać delegowane innym osobom 
lub spółce zewnętrznej. Specjaliści IR pełnią 
raczej funkcję wspierającą niż faktycznie re-
alizującą IR, stąd specjalista IR wiele czasu 
będzie spędzać na czekaniu, aż dany dyrektor 
lub prezes znajdą chwilę, by przejrzeć propo-
nowaną wersję raportu lub notatki prasowej. 
Taki model pracy często tworzy atmosferę na-
molności, natarczywości, wręcz przeszkadza-
nia dyrektorom.

Tak jednak przebiega ta praca i trzeba się 
do tego dostosować. Relacje inwestorskie, 
w które zarząd nie angażuje się dostatecz-
nie, są odbierane przez rynki kapitałowe jako 
przerost formy nad treścią i nie przynoszą 
oczekiwanych rezultatów. Z tego powodu kon-
takty z inwestorami absorbują znacznie czas 
zarządu i kierownictwa najwyższego szcze-
bla. Zgodnie z badaniami przeprowadzony-
mi w spółkach, prezesi poświęcają ok. 25%, 
a odpowiedni dyrektorzy 35% swojego czasu 
na współpracę z rynkami kapitałowymi. Jest 
to czas, który musi zostać wygospodarowany 
równolegle do czasu poświęconemu bieżące-

mu funkcjonowaniu spółki, a specjalista IR 
musi tego grzecznie, ale asertywnie pilnować, 
przestrzegać i wymagać.

Nowe narzędzia do opanowania
Pracownicy IR mają do dyspozycji nowe 

narzędzia, których zwykle nie stosuje się 
w klasycznych działaniach PR. Okresowe ra-
porty z działalności spółki, zarządzanie stroną 
internetową w części dotyczącej relacji inwe-
storskich, bezpośrednie kontakty z inwestora-
mi, organizacja road shows, organizacja wal-
nych zgromadzeń akcjonariuszy.

Wiele dużych firm realizuje dodatkowo 
specyficzne dla siebie instrumenty kontaktu 
z inwestorami.

Szwajcarski bank UBS gromadzi infor-
macje na temat m.in. liczby indywidualnych 
inwestorów i liczby posiadanych przez nich 
akcji w poszczególnych okresach. Bank zi-
dentyfikował 69% swoich akcjonariuszy (na 
koniec września 2010 r.). Z grupy zidentyfiko-
wanych akcjonariuszy 57% to właściciele od 
101 do 1000 akcji. Indywidualni akcjonariusze 
są w posiadaniu 16% akcji banku UBS. Dane 
uaktualniane są co trzy miesiące.

Spółka Nestle wykorzystuje specjalne aplika-
cje na iPhone’a oraz iPada. Ponadto wysyła an-
kiety do akcjonariuszy uczestniczących w WZA 
na temat jego przebiegu, organizacji oraz postu-
lowanych zmian. W 2010 r. na tę ankietę odpo-
wiedziała prawie połowa zapytanych.

Spółka Dell oprócz zwykłych investor rela-
tions prowadzi także analyst relations (kontak-
ty z analitykami giełdowymi), podkreślając ich 
opiniotwórcze, ważne znaczenie dla finanso-
wego otoczenia spółki. W podobnym kierunku 
idzie np. Royal Dutch Shell, która prowadzi 
osobne działania dla inwestorów wrażliwych 
społecznie.

W niemieckiej spółce energetycznej E.ON 
co miesiąc publikowany jest wewnętrzny new-
sletter „Capital Market News”, dystrybuowany 
do ok. 250 menedżerów. Na jego łamach za-
mieszczają oni pytania, które otrzymali z ryn-
ku finansowego, następnie analizują, dlaczego 
dane pytanie zostało zadane, czy wynika to 
z przyczyn wewnętrznych i czy trzeba na nie 
zareagować. Dwa razy w roku 50 menedże-
rów najwyższego szczebla tej spółki spotyka 
się i dokonuje analizy sygnałów płynących 
z rynku oraz postrzegania firmy na rynku fi-
nansowym.

Jak widać, aby z sukcesem przejść z public 
relations na relacje inwestorskie, trzeba duże-
go nakładu pracy, energii i cierpliwości.

Źródło: kadry.nf.pl

Prezes marzy o giełdzie,  
firmowy PR-owiec załamuje ręce
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STUDIUM DOSKONALENIA  
RYNKU NIERUCHOMOŚCI 

Profesjonalne szkolenia w ramach  
obowiązkowego doskonalenia zawodowego z listy mI

prawne  sprzedażowe i marketingowe  podatkowe
Wszystkie nasze szkolenia są zarejestrowane w Ministerstwie Infrastruktury  

i spełniają wymogi obowiązkowego doskonalenia zawodowego dla pośredników  
w obrocie nieruchomościami, zarządców nieruchomości oraz rzeczoznawców majątkowych. 

tylko u nas:
 gwarancja zdobycia “godzin edukacyjnych” obowiązkowego doskonalenia zawodowego•	
 harmonogram szkolenia przygotowany z uwzględnieniem wszystkich aspektów pracy nieruchomisty•	
 profesjonalni trenerzy, którzy są uznanymi praktykami i doskonałymi dydaktykami•	

Jeśli Ci zależy na faktycznym zdobyciu wiedzy,  
a nie tylko zaliczeniu obowiązkowych godzin edukacyjnych –  

skorzystaj z naszych szkoleń.

Poziom naszych szkoleń jest bardzo wysoko oceniany przez uczestników, czego dowodem jest zamawianie  
przez nich szkoleń zamkniętych i indywidualnych konsultacji, które stanowią formę szkoleń ponadobowiązkowych. 

Z kompleksową ofertą oraz terminami organizowanych przez nas  
szkoleń można zapoznać się na stronie: www.szkolenia.helios.biz.pl

kontAkt:  szkolenia@helios.biz.pl, tel. 12 633 14 36, tel. kom. 665 502 015

 Jedno z największych biur nieruchomości w Polsce
 Pierwsza agencja nieruchomości notowana na giełdzie  

w Warszawie
 Stabilna �rma nastawiona na dynamiczny rozwój
 Twój dobry wybór!

Interesują Cię nieruchomości?

 Dołącz do zespołu profesjonalistów!
Obecnie poszukujemy osób na stanowisko:
 Specjalista ds. nieruchomości komercyjnych
 Specjalista ds. nieruchomości mieszkaniowych
Miejsce pracy: Kraków

Informacje dodatkowe:
Prześlij swoje CV i list motywacyjny na adres: mtrela@polnoc.pl. W temacie wiadomości prosimy wpisać nazwę miasta (Kraków) oraz dołączyć zgodę 
na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb rekrutacji. Indywidualne warunki dla osób pracujących w branży nieruchomości!

Więcej informacji na stronie:          www.polnoc.pl/kariera
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InŻYnIeR Ds PRoCesu PRoDukCYJneGo
RoZWIJAJ PRoCesY PRoDukCYJne
Inżynier ds. Procesu Produkcyjnego
kraków
nr ref.: 1008624

Naszym Klientem jest międzynarodowy koncern działający w branży automotive. 
Firma zajmuje się projektowaniem oraz wdrażaniem do produkcji elementów 
zawieszeń pasywnych i aktywnych dla czołowych producentów samochodów 
oraz rozwojem nowoczesnych technologii w tej dziedzinie. Wraz z rozwojem firmy 
poszukujemy kandydatów na stanowisko Inżynier ds. Procesu Produkcyjnego. 

Osoba na tym stanowisku będzie odpowiedzialna za planowanie, koordynowanie 
oraz wdrożenie projektów we współpracy z grupą projektową mając na celu 
rozwój procesów produkcyjnych. Ponadto, osoba ta będzie definiować specyfikacje 
i wymagania dla procesu produkcyjnego (obróbka CNC lub spawanie stali 
niskowęglowych) a także prowadzić dokumentację techniczną. Inżynier ds. Procesu 
Produkcyjnego będzie również uczestniczyć w opracowywaniu wyceny kosztów.

Zainteresowane osoby proszone są o przesłanie Cv w języku polskim 
z rozbudowanym zakresem obowiązków na adres szyndler@hays.pl  
wraz z klauzulą o ochronie danych osobowych.

kIeRoWnIk sPRZeDAŻY elektRonICZnYCH 
sYstemÓW ZABeZPIeCZeŃ
PoZYskuJ noWe PRoJektY
kierownik sprzedaży elektronicznych systemów Zabezpieczeń 
Południe Polski
nr ref.: 1010121

Dla naszego Klienta, którym jest międzynarodowy dostawca rozwiązań z zakresu 
ochrony przeciwpożarowej i systemów zabezpieczeń na terenie woj. Małopolskiego, 
w związku z rozwojem poszukujemy osoby na stanowisko Kierownik Sprzedaży 
Elektronicznych Systemów Zabezpieczeń.

Osoba na tym stanowisku będzie odpowiedzialna za pozyskiwanie nowych 
projektów i klientów w obszarze elektronicznych systemów zabezpieczeń, 
przygotowywanie ofert oraz negocjowanie warunków kontraktów. Do obowiązków 
osoby na ww. stanowisku będzie należało ponadto koordynowanie pracy osób 
współpracujących oraz prowadzenie szkoleń wewnętrznych i zewnętrznych.

Nasz Klient wymaga doświadczenia w pracy w branży elektronicznych systemów 
zabezpieczeń i sprzedaży systemów takich jak: PPOŻ, DSO, ACC, CCTV, SSWiN. 
Dodatkowo od kandydatów wymagana jest znajomość języka angielskiego na 
poziomie bardzo dobrym oraz umiejętność prowadzenia rozmów i negocjacji 
handlowych.

Nasz klient oferuje motywujący system 
wynagrodzeń i daje możliwość podnoszenia 
kwalifikacji oraz awansu zawodowego.

Zainteresowane osoby proszone są 
o przesłanie Cv w języku polskim 
z rozbudowanym zakresem obowiązków 
na adres wygas@hays.pl wraz z klauzulą 
o ochronie danych osobowych.

DYRektoR BIuRA ReGIonAlneGo
kIeRuJ PRACĄ oDDZIAŁu oRAZ ZesPoŁu
Dyrektor Biura Regionalnego
katowice / kraków
nr ref.: 1009691 

Dla Naszego Klienta, dużej międzynarodowej agencji nieruchomości poszukujemy 
Kandydatów doskonale znających rynek powierzchni biurowych do pracy na 
stanowisku Dyrektora Biura Regionalnego.

Osoba na tym stanowisku będzie odpowiedzialna za kierowanie pracą oddziału 
biura w Katowicach oraz zespołem podległych pracowników, nawiązywanie 
kontaktów biznesowych na podległym terenie,

reprezentowanie firmy i budowanie więzi z istniejącymi i z potencjalnymi klientami 
firmy, inwestorami, innymi agencjami oraz instytucjami publicznymi oraz za 
pozyskiwanie nowych klientów biznesowych. 

Idealny Kandydat powinien biegle posługiwać się językiem angielskim, posiadać 
wykształcenie wyższe (preferowane w zakresie pośrednictwa nieruchomościami, 
mile widziana licencja pośrednika nieruchomości lub podobne) oraz min. 5-letnie 
doświadczenie zawodowe w branży nieruchomości komercyjnych. Ponadto 
wymagana jest praktyczna znajomość rynku powierzchni biurowych w Katowicach / 
Kraków oraz doskonałe zdolności interpersonalne i negocjacyjne. 

Zainteresowane osoby proszone są 
o przesłanie Cv w języku polskim 
z rozbudowanym zakresem obowiązków 
na adres rozmus@hays.pl wraz z klauzulą 
o ochronie danych osobowych.

InŻYnIeR konstRuktoR Ds. WDRoŻeŃ
oPRACoWuJ ZAŁoŻenIA konstRukCYJne

Inżynier konstruktor ds. Wdrożeń
Dąbrowa Górnicza
nr ref.: 1009885 

Dla naszego Klienta, międzynarodowej firmy z branży automotive, w związku 
z intensywnym rozwojem poszukujemy kandydatów na stanowisko Inżynier 
Konstruktor ds. Wdrożeń.

Osoba na tym stanowisku będzie odpowiedzialna za opracowywanie założeń 
konstrukcyjnych wyrobów modyfikowanych i wyrobów do nowych aplikacji 
w programach Unigraphics i CATIA V5, opracowywanie planów badań 
kwalifikacyjnych wyrobów oraz za sporządzanie dokumentacji w systemie ECP. 
Ponadto osoba ta będzie analizowała wyniki badań kwalifikacyjnych wyrobów oraz 
konstrukcji wyrobów pod kątem ich optymalizacji i obniżki kosztów. 

Idealny Kandydat powinien posiadać wykształcenie wyższe techniczne, min. 
2-letnie doświadczenie na podobnym stanowisku, wiedzę z zakresu GD&T, ISO TS 
16949, 5S Kazein oraz znajomość obsługi programów CATIA, Unigraphics, Microsoft 
Office oraz procedur DVP&R. Ponadto wymagana jest komunikatywna znajomość 
języka angielskiego lub włoskiego. 

Zainteresowane osoby proszone są 
o przesłanie Cv w języku polskim 
z rozbudowanym zakresem obowiązków 
na adres szyndler@hays.pl wraz z klauzulą 
o ochronie danych osobowych.
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Pearl Hunters - Executive Search
nr Agencji Doradztwa Personalnego: 5209

Jesteśmy zespołem z wieloletnim doświadczeniem w pozyskiwaniu najlepszych pracowników z rynku 
pracy na terenie Polski jak i rynków wschodnich.

Mamy doświadczenie w poszukiwaniach na stanowiska wyższego i średniego szczebla w branżach:
 FMCG
 IT
 usług finansowych
 motoryzacji
 nieruchomości, firm budowlanych i konstrukcyjnych
 hoteli i turystyki

Dla stałych Klientów rekrutujemy także pracowników na stanowiskach asystenckich.

Razem z nami pozyskasz kadrę zarządzającą oraz najlepszych specjalistów działów:  
sprzedaży i marketingu, trade – marketingu, HR’u, finansów, IT, zakupów oraz administracji.

Zapraszamy do współpracy!

Kontakt:

Pearl Hunters - Executive Search
Adres do korespondencji: ul. Sulejkowska 29A/1; 04-157 Warszawa

tel.: +48 (22) 398 16 22, fax: +48 (22) 398 15 53, e-mail info@pearl-hunters.pl

Pearl Hunters – Executive Search
Dla naszego Klienta – międzynarodowej firmy z branży motoryzacyjnej – produkującej i dystrybuującej oleje i smary,  
poszukujemy kandydata na stanowisko:

Key Account Manager ’a
(Nr ref.: KAM/moto)

Miejsce pracy: „home office”
Podległość: pod Manager’ a Sprzedaży na Polskę 
Zasięg terytorialny: I wakat: woj. małopolskie, śląskie, podkarpackie, świętokrzyskie, łódzkie
  II wakat: woj. lubuskie, opolskie, dolnośląskie, wielkopolskie

Opis stanowiska:
Realizacja planu sprzedaży produktów firmy na podlegającym •	
w/w terenie;
Budowanie długofalowych relacji z obecnymi Dystrybutorami •	
oraz Klientami końcowymi: autoryzowani i nieautoryzowani 
dilerzy samochodów;
Poszukiwanie i pozyskiwanie nowych odbiorców;•	
Analiza rynku i konkurencji;•	
Kreowanie dalszych koncepcji rozwoju sprzedaży produktów •	
firmy w podlegającym regionie;
Comiesięczne raportowanie do Menedżera Sprzedaży z realizacji •	
postawionych celów;

Wymagania:
Wykształcenie wyższe;•	
Kilkuletnie doświadczenie w terenowej sprzedaży •	
i aktywnym poszukiwaniu klientów w segmencie produktów 
motoryzacyjnych;
Umiejętność nawiązywania i podtrzymywania kontaktów;•	
Dobra, aktywna znajomość języka angielskiego;•	
Dyspozycyjność;•	
Odpowiedzialność i samodzielność;•	
Prawo jazdy kat. B;•	
Umiejętność posługiwania się komputerem;•	

Dziękujemy wszystkim za zainteresowanie i przesłanie CV  
oraz listu motywacyjnego na adres: cv@pearl-hunters.pl 

Zas trzegamy sobie prawo odpowiedzi tylko na wybrane oferty.
Prosimy o dopisanie następującej klauzuli „Wyrażam zgodę na prze-
twarzanie moich danych osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla 
potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z dn. 
29.08.97 roku o Ochronie Danych Osobowych Dz. Ust Nr 133 poz. 883)”.

Oferujemy:
Interesującą i samodzielną pracę; •	
Umowę o pracę i atrakcyjne wynagrodzenie;•	
Nowoczesne narzędzia pracy (samochód służbowy, laptop i te-•	
lefon komórkowy);
Możliwość sprzedaży wysokiej jakości produktów;•	
Szkolenia w Polsce jak i za granicą.•	

Pearl Hunters - Executive Search
Nr Agencji Doradztwa Personalnego: 5209

Adres do korespondencji: ul. Sulejkowska 29A/1; 04-157 Warszawa
tel.: +48 (22) 398 16 22, fax: +48 (22) 398 15 53, e-mail info@pearl-hunters.pl
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Zapraszamy na naszą stronę internetową:

www.dwutygodnik.krn.pl

Przydatne adresy
UrzĘdy

Biuro Infrastruktury Miasta UMK 
Os. Zgody 2, 31−949 Kraków (12) 616−88−19 

Biuro Planowania Przestrzennego UMK 
ul. J. Sarego 4, 31−047 Kraków (12) 616−85−41

Powiatowe Biuro dokumentacji Geodezyjnej  
i Kartograficznej (12) 656−57−43  
ul. Przy Moście 1, 30−508 Kraków (12) 656−57−44

Powiatowy Inspektorat nadzoru Budowlanego  
w Krakowie − Powiat Grodzki 
ul. Wielicka 28 a, 30−552 Kraków (12) 616−56−40

Powiatowy Inspektorat nadzoru Budowlanego  
w Krakowie − Powiat ziemski 
al. J. Słowackiego 20, 30−037 Kraków (12) 633−03−47

Wojewódzki Inspektorat nadzoru Budowlanego  
w Krakowie (12) 410−73−00  
ul. Przy Rondzie 6, 31−547 Kraków (12) 411−71−07

Wydział architektury i Urbanistyki UMK (12) 616−80−34  
Rynek Podgórski 1, 30−533 Kraków (12) 616−80−35

Wydział Geodezji UMK 
ul. Grunwaldzka 8, 31−526 Kraków (12) 616−96−21

Wydział Geodezji, Kartografii,  
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